2023518248
ErEkAst
VMware ESXiHiR—hiF— B R (A T3> - B AHE)

B RXZE(DO\T
ARFAUME, VMware 3 % FI AT A2 PRIMERGY L B ID4BR O BERERIR RE S HL-L D TT,

B AZ(TBHL TS T av(zoT
PCH—/\ FUJITSU Server PRIMERGY (754 v —) B AT RELA T av 2DV T,
BH g A TS avI2DUV T, VMware ESXiD/NN—S30 - 7y T TF—RZEIZ, BRAB LUV
HiR—rD A/ A A TR RRERLET .
AETIE. VMware ESXiD/N—230 - 7y T T—rERH T FIA M EEAEA T3 (CPUBAE!
HDD/SSD % E)*>, VMware ESXiTHIATERWA T av FBEHL TOERADTITEELSLY,
PRIMERGY GVMware ESXiZ#FIR 3 5I2H =Y. BH#H T 54T a2 BETIRE. AEICHhHET
[ AT LIEBRERIE SRS, (2. REIZEEEA L CPUS AT HDD/SSD A#EIZDLTIE,
[ RTLEREIE SRR LEE BHAEEHIERLTEE0L,
HH.PRIMERGYB LUFTLavItlE, ZhENDN—FIz7OIEE - EESBEIOMIZ.
VMware ESXiCTHIRT 3D EEZELAHIEELHYET,
VMware ESXiCHIFAT 2B OEEBEFMEAZS LUV Y I I 7HAZE SRR,

ARXAAUMMIHHE T UTFTORFIAVMIDNTHIHERIZELY,
“VMware DERIRLTHEE T ANEEEE, VI 7HRAECRHBLTLET,
EBUHRICETEYV I THAZELEAFL, BT THRZIL,

https://ip.fuiitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/

‘PRIMERGY D#f8 &2 HR—RLTLV\BVMware L@ DRMABRLZYET,
BHFOYR—MREIRRIE. UTICREH T4 LMY A LOYR—MrRE—ERESBL TS,

https://ip fuiitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/support/

*VMware Virtual SANDHR—MRRICDOWTIEU T OEHESEBL TS,
VMware ESXiHAR— hAR#—EFR (Wwared > R—3 > FA])
Certified PRIMERGY Components for VMware Virtual SAN (VMware Virtual SANZRSFo > R—HR > b—%

*VMware# f(VMware ESXi/ESX) I 5I28H7-Y) . PRIMERGY &9 %
1Gbps / 10Gbps LAN DR—MICHERATBEE LR HYET
P, TRRY VLY THERRIZEL,
Iy b=V 4 B =T == B— D FRIZHONT

W EiE
VMware# & U VMware DEL & & (. VMware, Inc.D X EH LU E TOBEIEE- X B BEIETT .
ZDIEMN, AECEHIN TV ERHABLIVERE L. TNETNEHOEEEIEEEEIZTT .
BHE.AZICBVLTE. RBLUTMRIEEEBLTLET,

B RESBIE
ARFLAVMIRHO Y R—MERIEFF LA CRTABADERTT . BERELECKYITAILIZTHD
HR—rEENEREIN. ELEELTEYR— I EEEZEFESEBHNEELHYET, FTHIT T RIS,

B AZEDORYKLIZDLNT

ARFANEHHFFE=E~NER T HIHEE. BEFARETIEB LV
KEWHEEEELIREORFNEHRDIZ . BEGFHREEH LY,
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https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/support/
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/support/
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/pdf/vm-hardware-list-vsan.pdf
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/pdf/vm-hardware-list-vsan.pdf
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/pdf/vm-hardware-list-vsan.pdf
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/pdf/vm-hardware-list-vsan.pdf

-$8#; PRIMERGY #iE—&

- TX2550 M5

- TX1320 M4

- TX1330 M4

- TX2550 M4

- TX1320 M3

- TX1330 M3

- TX1320 M2

- TX1330 M2

- TX2560 M2

- TX1320 M1

- TX1330 M1

- TX2540 M1

- TX2560 M1

- TX150_S8

- TX300_S8

- RX2530

- RX2540

- RX2520

- RX2530

- RX2540

-+ RX4770

+ RX1330

- RX2520

- RX2530

+ RX2540

+ RX4770

+ RX1330

- RX4770

+ RX1330

- RX2530

- RX2540

- RX2560

- RX4770

+ RX1330

- RX2520

- RX2530

- RX2540

- RX2560

- RX4770

- RX100

+ RX200

- RX300

- RX350

- BX2560 M2

- BX2580 M2

- BX2560 M1

- BX2580 M1

- BX920 S4

- BX924 _S4

- CX2550

- CX2560

- CX2560

- CX2560

- CX2570

- CX2550

- CX2570

- CX2550

- CX2570

-+ RX2450_M1

- GX2460_M1

- 1LX1430_M1
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[ PRIMERGY RX2530 M6 AT7>3>—E

RX2530 M6

+ Emulex LPe31000-M6

: QLogic QLE2690

+ Emulex LPe31002-M6

: Qlogic QLE2692

+ Emulex LPe35000-M2

: Qlogic QLE2770

+ Emulex LPe35002-M2

: Qlogic QLE2772

+ Emulex LPe36000

+ Emulex LPe36002

+ Intel I350-T4 OCPv3

+ Broadcom N41T OCPv3

+ Intel X710-T2L OCPv3

+ Broadcom N210TP OCPv3

: Intel X710-DA4 OCPv3

: Intel X710-DA2 OCPv3

: Broadcom N210P OCPv3

: Intel E810-XXVDA4 OCPV3

: Intel E810-XXVDA2 OCPv3

: Mellanox MCX4621A-ACAB

: Intel E810-CQDA2 OCPv3

: Mellanox MCX623436AN-CO

: Intel I350-T4

+ Broadcom BCM5719-4P

: Intel X710-T4L

: Intel X710-T2L.

: Broadcom P210TP

: Intel X710-DA4

: Intel X710-DA2

: Broadcom P210P

+ Intel E810-XXVDA4

+ Intel E810-XXVDA2

: Mellanox MCX4121A-ACAT

+ Intel E810-CQDA2

: Mellanox MCX623106AN-CO

N e PY-SC3FBE
SAST> hO—57— K(PSAS CP500e) PYBSC3FBEL
N . N PY-SC3FB
SAST> hO—57— K(PSAS CP503i) PYBSCIFBL
SAST> FO—57%— F(PSAS CP5031. VSANE |PY-SC3FBV
. PYBSC3FBVL
N . . PYBSC3MA2L
SAST> bO—57— K(PSAS CP 2100-8) I remamar
SASO> RO-Sh—F PYBSC3MAVL
(PSAS CP 2100-8i. VSANSA)
SASPLATI> hO—S5— K (PRAID CPS00]) [/ SRo®
PYBSR3FBL
SASPLAT> hO—Sh— K ProRy
PYBSR3C52L
SASTLAI> hO-5h— K e
PYBSR3C55L
AL TOSh—F PYBSR3C56L
— PY-SR3C58
5 > —Sh— [PYBSR3CS8L |
SASTLAI> hO-5h—K PYBSR3C58L
SASTL IS FO—SA—F PYBSR3C59L
SASTLA T2 hO—5 77— K(PRAID EP6A0) [ oRacod
PYBSRA4CE3L
SASTLATI> RO—57— K (PRAID EP680I) |0 a0
PYBSRA4CEL
SASTLAI>hO—-5H—K PYBSRAC62L
(PRAID EP680i, PCleSSDF)
SASPLA > FO—5h— K PY-SRAMAL
(PRAID EP 3252-8i) PYBSRAMALL
— PY-SR3C5E
N |PY-SR3CSE_ |
SASTLAI> hO—Fh—K PYBSR3CSEL
— PY-SR4C6E
N |PY-SRAC6E__ |
SASTLAT> b=~ K (PRAID EP680E) [ e
PY-FC331
- . X
J7 A —F v RILD— K(16Gbps) (*2) PYBFC331L
N PY-FC321
Ty )= F v RILI— K(16Gbps) PYBFC321L
Dual port 77 /\—F v 3JL— K(16Gbps) |PY-FC332
¢ PYBFC332L
N PY-FC322
Dual port I7A/{=F v )1~ K(16G0Ps) - e
PY-FC421
. . X
TP A= FrFIH— K(32Gbps) (*2) PYBFCA2IL
- PY-FC411
T7 A/ —F R H— K(32Gbps) PYBFCATIL
Dual port 77 1/ —F v FILH— [ (32Gbps) |PY-FC422
2 PYBFC422L
N PY-FC422
Dual port I7 A/~ F v NN~ K(3260p8)  1omsa
- PY-FC441
T7 A/ —F )L~ K(64Gbps) VBRIl
- PY-FC442
Dual port 77 A/{=F v RN~ R(64Gbps)  |somr o
PY-LA274U
— >3 - *
R— MIE3EAT S 3> (1000BASE-Tx4) (*¥1) PYBLA274U
PY-LA284U
— >3 - *
IMISEATS 3 >(1000BASETx4) (*1)  (ers
PY-LA342U
— 3> o *
R— MI3EAT S 3> (10GBASE-TX2) (*1) PYBLA342U
PY-LA3K2U
— >3 o *
R— MI3EAT S 3> (10GBASE-TX2) (*1) PYBLA3K2U
PY-LA354U
— N . st hnt
R NIZEATS 3> (10GBASEX4) (*1) PYBLA354U
PY-LA352U
_ N . Ridatir
R— MIE3EAT S 3> (10GBASEX2) (*¥1) PYBLA352U
PY-LA3J2U
— N .
K= MEEAT S 3> (10GBASEX2) (*¥1) PYBLA312U
PY-LA404U
_ N NS
T MEZEAT S 3 >( () PYBLA404U
PY-LA402U
— N .
= MEBEATS 3 >( 2)(*1) PYBLA402U
PY-LA3F2U
_ N .
= MEEATS 3 >( 2) (1) PYBLA3F2U
PY-LA432U
_ N .
MNIBEATS 3> (100GBASEX2) (*1) PYBLA432U
PY-LA412U
_ N .
= MEEATS 2 2(100GBASEX2) (*1) (oo
PY-LA264
— K(1000BASE-T) (*
Quad port LAN/I— K(1 YD Iveiazear
PY-LA284
— K(1000BASE-T) (*
Quad port LAN/I— K(1 YD vaiazear
PY-LA344
. ¢
Quad port LAN)— K(10GBASE-T) (*1) PYBLA34AL
PY-LA342
. Ty (*
Dual port LANJ2— I(10GBASE-T) (*1) PYBLASAZL
PY-LA3K2
. Ty (*
Dual port LANJ2— I(10GBASE-T) (*1) PYBLAIKZ
PY-LA3C4
. +
Quad port LANJ— I<(10GBASE) (*1) PYBLA3CAL
PY-LA3C2
. .
Dual port LANFI— K(10GBASE) (*1) PYBLA3C2L
PY-LA3]2
. .
Dual port LANFI— K(10GBASE) (*1) PYBLA3I2L
PY-LA404
. +
Quad port LANJ— I<(25GBASE) (*1) BLAOI
PY-LA402
. .
Dual port LANJ— K(25GBASE) (*1) PYBLA402L
PY-LA3E22
s N |PY-LASE22 |
Dual port LANJ— K(25GBASE) (*1) PYBLASE22L
PY-LA432
. .
Dual port LANJ— K(100GBASE) (*1) BLAGIIL
PY-LA412
. .
Dual port LANJ— K(100GBASE) (*1) BLAGTIL
— N PY-VG4A8L
J57 4y UZ N~ K(NVIDIA A2) PYBVGAABL
N PY-VG3T4L
VDI/GPGPUI— K(NVIDIA Tesla T4) YBVGITAL
PY-TPMO9
BEVES
TFAUFAFvT PYBTPMO9
PY-TPM14
BEVES
TFAUFAFvT PYBTPM14
DR
XEU-128GB PYBME12PAK
(128GB 3200 Optane PMemx1)
XEU-128G8 PY-ME12PAQ
(128GB 3200 Optane PMemx1)
D
AEU-256GB PYBME25PAK
(256GB 3200 Optane PMemx1)
XEU-256G8

(256GB 3200 Optane PMemx1)

PY-ME25PAQ

O : ¥AIE] (W7R— Na]) / x o BARE (GRY7R—b) / - : lBEERL RYR—b)




AEY-512GB

PYBMES1PAK
(512GB 3200 Optane PMemx1)
-
HE-5126G8 PY-MES1PAQ
(512GB 3200 Optane PMemx1)
HE-25668 PYBME25PAL
(128GB 3200 Optane PMemx2)
-
HE-5126G8 PYBMESIPAL
(256GB 3200 Optane PMemx2)
102468 PYBME10PAL
(512GB 3200 Optane PMemx2)
-
HE-5126G8 PYBMES1PAM
(128GB 3200 Optane PMemx4)
HE-1024G8 PYBME10PAM
(256GB 3200 Optane PMemx4)
-
AE-2048G8 PYBME20PAM
(512GB 3200 Optane PMemx4)
XE-1024G8 PYBME10PAP
(128GB 3200 Optane PMemx8)
-
AE-2048G8 PYBME20PAP
(256GB 3200 Optane PMemx8)
XEL-4096G8 PYBME40PAP
(512GB 3200 Optane PMemx8)
N . PY-BSO08PF
2.5 > FPCle SSD-750GB e a
N y PY-BS40PF
2.5 > FPCle SSD-400GB (WI) EBSA0PF
N y PY-BSB0PF
2.5 > FPCle SSD-800GB (WI) EBSI0PF
N ) PY-BS16PF
2.5 > FPCle SSD-1.6TB (WI) EBSTERE
N PY-BS16PD3
2.5 > FPCle SSD-1.6TB NEBSTEPD3
N PY-BS16PD6
2.5 > FPCle SSD-1.6TB (MU) EBSTEPDE
N PY-BS32PD3
2.5 > FPCle SSD-3.2TB 553303
N PY-BS32PD6
2.5 > FPCle SSD-3.2TB (MU) EBS33P08
N PY-BS64PD3
2.5 > FPCle SSD-6.4TB NEBSEPD3
N PY-BS64PD6
2.5 > FPCle SSD-6.4TB (MU) EBSEAPDE
N PY-BS12PD6
2.5+ > FPCle SSD-12.8TB (MU) EBSIP08
N PY-BSITPE3
2.5+ > FPCle SSD-1TB. veRsTPET
N PY-BS2TPE3
2.5 > FPCle SSD-2TB. (5vEBeTTPET
N PY-BS4TPE3
2.5 > FPCle SSD-4TB. (eveRsaTRET
N PY-BS96PE6
2.5 > FPCle SSD-960GB (RI) EBSIEPEE
N PY-BS19PE6
2.5 > FPCle SSD-1.92TB (RI) EBSTOPEE
N PY-BS38PE6
2.5 > FPCle SSD-3.84TB (RI) EBS3EPEE
N PY-BS76PE6
2.5 > FPCle SSD-7.68TB (RI) EBSTEPEE
N PY-BSI15PE6
2.5 > FPCle SSD-15.36TB (RI) EBSTSPEE
- PY-EL40PE
PIRIEL.SFZ4R PCle SSD-4TB (RI) NEELAOPE
VMware vSphere Hypervisorfl PY-MF24NV4
M.2 Flash £2—)L(240GB) PYBMF24NV4
F 17U 05D Flash €510 PY-MD6401
(64GBx2. RAID1f$) PYBMD6401
VMware vSphere Hypervisor 7.0 Update2F

Fa7ILRA0SD Flash EZa1—)L PYBMD640C
(64GBx2, RAID1f#)

FAFIM2 > hO-5H— K
(VMware vSphere Hypervisor 7.0 U3/)

PYBDMCP33L

*1) LAN OR—MRISHR AT RER ERABYET . BT O 72 SELTTHBIESL,

i ; - — 12 | NS
*2) FCOE #4fE. RDMA HfE. Hardware iSCSI HfiE (FRIB TEEEA.

WE—HEED




RX2540 M6

[ PRIMERGY RX2540 M6 AT>3>—E

SASO> bO—357— R(PSAS CP500e)

PY-SC3FBE
PYBSC3FBE
PYBSC3FBEL

O : ¥AIE] (W7R— Na]) / x o BARE (GRY7R—b) / - : lBEERL RYR—b)

SASI> bO—35h— R(PSAS CP503i)

PY-SC3FB
PYBSC3FBL
PYBSC3FB1L

SAST> RO—57— R(PSAS CP5031. VSANE
)

PY-SC3FBV
PYBSC3FBVL

SASO> bO—357— R(PSAS CP 2100-8i)

PYBSC3MA2L
PYBSC3MA3L

SASO> bO-35h—FK
(PSAS CP 2100-8i. vSANSF)

PYBSC3MAVL

. —|[PY-SR3FB
A J>bkO—-3%7—K (PRAID CP! it |
SASTLA > hO-5H—K ( CPS00i) | T
_ PY-SR3C52
A J>kO- — R — | @]
SASTLA > hO-5h0— K NBSRICEIT
PY-SR3C55
A a>hO-5h-K Miiah o
SASTLA > hO-5h0— K e
SASTLA > FO—5h— K PYBSR3C56L ¢)
_ PY-SR3C58
- o hO—Sh—
SASPLAO> hO—5h— K (veeRacEs o
SASPLAJ> RO—5H—K PYBSR3C59L e
SASPLA > hO—57— K(PRAID EP640i) PY-SRAC63 o
PYBSR4CE3L
PY-SR4C6
A 3> bO—355— K (PRAID EP i) e———— [}
SASTLA > hO—5H— K ( 6801) | e acer

SASPLA > hO—-5H—K
(PRAID EP680i. PCIeSSDFI)

PYBSR4C62L

SASPLA > RO—5h— K
(PRAID EP 3252-8i)

PY-SR4MA1
PYBSR4MA1L

SASPLA > bhO—-5H—K

PY-SR3CS5E

PYBSR3CSE
PYBSR3C5EL

PY-SR4C6E

SASTL+ 3> hO—5%— K (PRAID EP680e) [PYBSR4C6E | e}
PYBSRACGEL
PY-FC331
D7 A )= F v RILI— K(16Gbps) PYBFC331 o : Emulex LPe31000-M6

PYBFC331L

T7 AN —F v 7L~ K(16Gbps)

PY-FC321
PYBFC321
PYBFC321L

: QLogic QLE2690

Dual port 77 /{\—F v FILA— [5(16Gbps)

PY-FC332
PYBFC332
PYBFC332L

: Emulex LPe31002-M6

Dual port 77/ {—F v 3ILH— K(16Gbps)

PY-FC322
PYBFC322
PYBFC322L

: QLogic QLE2692

D7 A =F v RILFI— K (32Gbps)

PY-FC421
PYBFC421
PYBFC421L

+ Emulex LPe35000-M2

T7 AN —F v FILI— K(32Gbps)

PY-FC411
PYBFC411
PYBFC411L

: QLogic QLE2770

Dual port 77 /{\—F v FILA— [5(32Gbps)

PY-FC422
PYBFC422
PYBFC422L

+ Emulex LPe35002-M2

Dual port 77/~ F v RILH— K(32Gbps)

PY-FC412
PYBFC412
PYBFC412L

: QLogic QLE2772

I7 A =F v R)LFI— K (64Gbps)

PY-FC441
PYBFC441
PYBFC441L

+ Emulex LPe36000

Dual port 27/ {—Fv3JL71— K(64Gbps)

PY-FCa42
PYBFC442
PYBFC442L

: Emulex LPe36002

e MEZEAT S 3 > (1000BASE-Tx4) (*1)

PY-LA274U
PYBLA274U

+ Intel I350-T4 OCPv3

K= MIEEAT S 3> (1000BASE-Tx4) (*1)

PY-LA284U
PYBLA284U

: Broadcom N41T OCPv3

TR— MIE3RAT S 3 > (10GBASE-Tx2)

PY-LA342U
PYBLA342U

: Intel X710-T2L OCPv3

R— NIEAT S 3 > (10GBASE-Tx2) (*¥1)

PY-LA3K2U
PYBLA3K2U

R MEZEAT S 3 > (10GBASEX4)

PY-LA354U

PYBLA354U

: Broadcom N210TP OCPv3

: Intel X710-DA4 OCPv3

R~ MIEEATS 3 > (10GBASEX2)

PY-LA352U

PYBLA352U

: Intel X710-DA2 OCPv3

R— MIE3EAT S 3 > (10GBASEX2) (*1)

PY-LA312U
PYBLA3J2U

: Broadcom N210P OCPv3

PY-LA404U

: Intel E810-XXVDA4 OCPV3

R MIBEAT >3 >/( ) (*1)

PYBLA404U

R— MIBEAT >3 >/(

PY-LA402U

: Intel E810-XXVDA2 OCPv3

2) (*1)

PYBLA402U

R— MIBRAT >3 >/(

PY-LA3F2U

: Mellanox MCX4621A-ACAB

2) (*1)

PYBLA3F2U

e ME3EAT S 3 > (100GBASEX2) (*1)

PY-LA432U

: Intel E810-CQDA2 OCPv3

PYBLA432U

Quad port LANJ— K(1000BASE-T) (*1)

PY-LA264

PYBLA264

: Intel 1350-T4

PYBLA264L

Quad port LAN/I— K(1000BASE-T) (*1)

PY-LA284

PYBLA284

: Broadcom BCM5719-4P

PYBLA284L

Quad port LAN/J— K(10GBASE-T) (*1)

PY-LA344

PYBLA344

: Intel X710-T4L

PYBLA344L

Dual port LANA— R(10GBASE-T) (*1)

PY-LA342

PYBLA342

: Intel X710-T2L.

PYBLA342L

Dual port LANZ1— R(10GBASE-T) (*1)

PY-LA3K2

PYBLA3K2

+ Broadcom P210TP

PYBLA3K2

Quad port LANJ— K(10GBASE) (*1)

: Intel X710-DA4

Dual port LAN/I— K(10GBASE) (*1)

PYBLA3C2

: Intel X710-DA2

PYBLA3C2L

Dual port LANI— K(10GBASE) (*1)

PY-LA3]2

PYBLA3]2

: Broadcom P210P

PYBLA3J2L

Quad port LANJ— K(25GBASE) (*1)

PY-LA404

: Intel E810-XXVDA4

PYBLA404L

Dual port LANI— K(25GBASE) (*1)

PY-LA402

PYBLA402

: Intel E810-XXVDA2

PYBLA402L




PY-LA3E22
Dual port LANI— (25GBASE) (*1) PYBLA3EZZ o(*2) 48 : Mellanox MCX4121A-ACAT
PYBLA3EZ2L
PY-LA432
K . & : -
Dual port LANJ— K(100GBASE) (*1) AT o #8248 : Intel E810-CQDA2

5574w ZA— K(NVIDIA RTX A4000)

PY-VG4A3
PYBVG4A3

95T+ v 29— R(NVIDIA RTX A6000)

PY-VG4A2
PYBVG4A2

95T+ v IR~ R(NVIDIA A40)

PY-VG4A1
PYBVG4A1

VDI/GPGPU— K(NVIDIA Tesla T4)

PY-VG3T4L
PYBVG3T4L

VDI/GPGPU— R(NVIDIA A10)

PY-VG4A10
PYBVG4A10

GPUO~Ea—7F+ >Z77— K(NVIDIA A100

PY-GP4042

(512GB 3200 Optane PMemx8)

40G8) PYBGPA042
PY-TPM0S
UrqFy
TFIUFAFVT BYBTEMOS
PY-TPM4
[y, o

TFIUFAFVT YBTPM14

Ox
HE-1286G8 PYBME12PAK
(128GB 3200 Optane PMemx1)

-
XE-128G8 PY-ME12PAQ
(128GB 3200 Optane PMem>x1)

-
HE-25668 PYBME25PAK
(256GB 3200 Optane PMemx1)

-
H#E-25668 PY-ME25PAQ
(256GB 3200 Optane PMemx1)

-
HE-5126G8 PYBMES1PAK
(512GB 3200 Optane PMemx1)

-
HE-5126G8 PY-MES1PAQ
(512GB 3200 Optane PMemx1)

-
HE-25668 PYBME25PAL
(128GB 3200 Optane PMemx2)
HEV-512GB PYBMES1PAL
(256GB 3200 Optane PMemx2)

-
AE-1024G8 PYBME10PAL
(512GB 3200 Optane PMem>x2)
HE-512GB PYBME51PAM
(128GB 3200 Optane PMemx4)

-
AE-1024G8 PYBME10PAM
(256GB 3200 Optane PMemx4)
HE-2048G8 PYBME20PAM
(512GB 3200 Optane PMemx4)

-
AE-1024G8 PYBME10PAP
(128GB 3200 Optane PMemx8)
HE-2048G8 PYBME20PAP
(256GB 3200 Optane PMem>x8)
XE-4096G8

PYBME40PAP

2.5+ > FPCle SSD-750GB

PY-BSO8PF
PYBBSO8PF

P25 > FPCle SSD-400GB (WI)

PY-BS40PF
PYBBS40PF

2.5+ >FPCle SSD-800GB (WI)

PY-BS80PF
PYBBS80PF

2.5 > FPCle SSD-1.6TB (WI)

PY-BS16PF
PYBBS16PF

2.5+ >FPCle SSD-1.6TB

PY-BS16PD3
PYBBS16PD3

PE2.5-1 > FPCle SSD-1.6TB (MU)

PY-BS16PD6
PYBBS16PD6

2.5+ >FPCle SSD-3.2TB

PY-BS32PD3
PYBBS32PD3

P25 > FPCle SSD-3.2T8 (MU)

PY-BS32PD6
PYBBS32PD6

ME2.5-( >FPCle SSD-6.4TB

PY-BS64PD3
PYBBS64PD3

POi2.5-1 > FPCle SSD-6.4TB (MU)

PY-BS64PD6
PYBBS64PD6

P25 > FPCle SSD-12.8TB (MU)

PY-BS12PD6
PYBBS12PD6

2.5+ >FPCle SSD-1TB

PY-BS1TPE3

PYBBS1TPE3

2.5+ >FPCle SSD-2TB

PY-BS2TPE3

PYBBS2TPE3

M2.5-( >FPCle SSD-4TB

PY-BS4TPE3

Ei2.5- > FPCle SSD-960GB (RI)

PY-BS96PE6
PYBBS96PE6

2.5+ > FPCle SSD-1.92TB (RI)

PY-BS19PE6
PYBBS19PE6

Wii2.5- > FPCle SSD-3.84TB (RI)

PY-BS38PE6
PYBBS38PE6

2.5 > FPCle SSD-7.68TB (RI)

PY-BS76PE6
PYBBS76PE6

P25 > FPCle SSD-15.36TB (RI)

PY-BS15PE6
PYBBS15PE6

PYBBS4TPE3

WIBEL.SAZA PCle SSD-4TB (RI)

PY-E140PE
PYBE140PE

VMware vSphere Hypervisorf
M.2 Flash £1—)L(240GB)

PY-MF24NV4

PYBMF24NV4

(64GBx2. RAID1f#)

> 177)LX-20SD Flash €231 -1 PY-MD6401
(64GBx2. RAID1#) PYBMD6401
VMware vSphere Hypervisor 7.0 Update2 i}

F2ATILYA0SD Flash E21—-)L PYBMD640C

Fa7IM2 D2 bO-5H—R
VMware vSphere Hypervisor 7.0 U3

*1) LAN OR—MEIHRF R ERAHYET . $HEIZUT OS2 SRLTTHRIZEL,

[LANA—! ; - —: R RO L T -
*2) FCOE #%HE. RDMA #%E. Hardware iSCSI #68 FHIATEHEA.

PYBDMCP33L




[0 PRIMERGY CX2550 M6 A7'>3>—K

CX2550 M6

O @ EAE] (BR— 1) / x  BRRE(HEMEAA TS 3 AR T BT EFUR— NUERA) / —  HABRUE

HAE T TOIRDESXiEH/R— hUEEA)

PJE2.5-f > FPCle SSD-15.36TB (RI)

PYBBS15PE6

SAST> hO—SH— R(PSAS CP500e) PY-SC3FBE
PYBSC3FBEL
SAST> RO—3SH— R(PSAS CP503i) PY-SC3FB
PYBSC3FBL
SASPL- > hO—SH— K (PRAID CP500i) [ -SR3FB
PYBSR3FBL
SASTLA > hO-S5H—R PY-SR3C52
PYBSR3C52L
SASTLAO> hO—-S5H—R PY-SR3C54
PYBSR3C54L
SASTLA > hO—-S5H—R PY-SR3C58
PYBSR3C58L
SASTLAO> hO—-5H—R PY-SR3CSE
PYBSR3C5EL
7R— NMIEZEA TS 3 > (1000BASE-Tx4) (*1) PY-LA284U2 846 : Broadcom N41T OCPv3
PYBLA284U2
R— MESRAT S 3 > (1000BASE-Tx4) (*1) PY-LAZ74U2 A8 : Intel I350-T4 OCPv3
PYBLA274U2
IR— MIESRAT S 3> (10GBASE-Tx2) (*1) PY-LA34202 48L& : Intel X710-T2L OCPv3
PYBLA342U2
IR— MIESEAT S 3> (10GBASEX4) (*1) PY-LAISAU2 48L& : Intel X710-DA4 OCPv3
PYBLA354U2
R— MESRAT S 3 > (10GBASEX2) (*1) PY-LA352U2 A8 : Intel X710-DA2 OCPv3
PYBLA352U2
TR— NIEEAT S 3> (25GBASEX2) (*1) PY-LA402U2 B : Intel E810-XXVDA2 OCPV3
PYBLA402U2
K MEEEATS 3 (25GBASEX2) (1) PY-LA3F2U2 L& : Mellanox MCX4621A-ACAB
PYBLA3F2U2 OCPv3
R— MESRAT S 3 > (100GBASEX2) (*1) PY-LA432U2 484 : Intel EB10-CQDA2 OCPV3
PYBLA432U2
Quad port LAN/J— R(1000BASE-T) (*1) PY-LAZ84 HZ45 : Broadcom BCM5719-4P
PYBLA284L
. PY-LA264
ad port LANJ— K(1000BASE-T) (*1 we K
Quad p ( ) (*1) SVBLAZGAL 1B : Intel 1350-T4
Dual port LAN2— K(10GBASE-T) (*1) PY-LASK2 #H48 : Broadcom P210TP
PYBLA3K2L
. PY-LA344
ad port LANJ— R(10GBASE-T) (*1 we K
Quad p ( ) (*1) SVBLASIAL ABYE : Intel X710-T4L
. PY-LA342
Dual port LANJ— R(10GBASE-T) (*1 we E
ual porf ( ) (*1) SBLASIIL AB%E : Intel X710-T2L
Dual port LAN/J— R(10GBASE) (*1) PY-LA3J2 245 : Broadcom P210P
PYBLA3J2L
. PY-LA3C4
ad port LANJ— R(10GBASE) (*1 Lo -
Quad p ( ) (*1) SVBLASCAL ABYE : Intel X710-DA4
Dual port LAN7— R(10GBASE) (*1) PY-LA3C2 1HLS : Intel X710-DA2
PYBLA3C2L
. PY-LA402
Dual port LANJ— R(25GBASE) (*1 L K
ual porf ( ) (*1) SVBLAA0IL ABE : Intel EB10-XXVDA2
. PY-LA3E22
Dual port LANI— R(25GBASE) (*1 we . -
ual porf ( ) (*1) VBLASEDIL ABLE : Mellanox MCX4121A-ACAT
. PY-LA432
Dual port LANJ— R(100GBASE) (*1 we -
ual porf ( ) (*1) BLASIL B : Intel E810-CQDA2
Dual port LANI— K(100GBASE) (*1) PY-LA412 L& : Mellanox MCX623106AN-
PYBLA412L CDAT
PE2.5-1 >FPCle SSD-1.6TB PY-BS16PD3
PYBBS16PD3
PEi2.5-1 > FPCle SSD-1.6TB (MU) PY-BS16PD6
PYBBS16PD6
2.5 >FPCle SSD-3.2TB PY-BS32PD3
PYBBS32PD3
PEi2.5-1 > FPCle SSD-3.2TB (MU) PY-BS32PD6
PYBBS32PD6
2.5 >FPCle SSD-6.4TB PY-BS64PD3
PYBBS64PD3
PEi2.5-1 > FPCle SSD-6.4TB (MU) PY-BS64PD6
PYBBS64PD6
2.5 > FPCle SSD-12.8TB (MU) PY-BS12PD6
PYBBS12PD6
2.5 >FPCle SSD-1TB PY-BS1TPE3
PYBBS1TPE3
2.5 >FPCle SSD-2TB PY-BS2TPE3
PYBBS2TPE3
PEi2.5-1 > FPCle SSD-960GB (RI) PY-BS96PES
PYBBS96PE6
POi2.5-¢ > FPCle SSD-1.92TB (RI) PY-BS19PEG
PYBBS19PE6
2.5 > FPCle SSD-3.84TB (RI) PY-BS38PE6
PYBBS38PE6
PjEi2.5-1 > FPCle SSD-7.68TB (RI) PY-BS76PEG
PYBBS76PE6
PY-BS15PE6




VMware vSphere Hypervisorfi PY-MF24NV4 o
M.2 Flash €21 —)L(240GB) PYBMF24NV4
VMware vSphere Hypervisor 7.0 Update2f PYBMF24NVO %
M.2 Flash €21 —JL(240GB)
VMware vSphere Hypervisor 7.0 Update3f PYBMF24NVE X
M.2 Flash €21 —JL(240GB)

*1) LAN O7R— MBUTHBRRETRERR EIRDY S DT, SFBIMNT DU 2SR UTTHERZE .

[O LANS — REERESOIFRBEBIE - Ry hD—0IA>H—J 1~ K= bBD FIRICDNT -]

BE—ECHLED



[0 PRIMERGY CX2560 M6 A7'>3>—K

CX2560 M6

O 1 BAT (YR—B) / x : SART(YUSMEANATS IV 2ERT I EEYR—NUERA) / —  BEAERL(YRMETZOBRDESXiZYR— MUERA)

SAST> hO—3H— K(PSAS CP500e) PY-SC3FBE
PYBSC3FBEL
SAST> hO—3h— R(PSAS CP503i) PY-SC3FB
PYBSC3FBL
SASTI> RO—S7— K(PSAS CPS03i, vSANEHLY SC3rBY
PYBSC3FBVL
SASTLAO> hO—5H— K (PRAID CPS00i) [ oRo8
PYBSR3FBL
SAST L 1> hO—3S5H— R(PRAID CM500i ) PY-SR3GL
PYBSR3G1
SASTLA > hO—-S5H—R PY-SR3CS2
PYBSR3C52L
SASTLAO> hO—-S5H—R PY-SR3C54
PYBSR3C54L
SASTLA > bO—-S5H—R PY-SR3CS8
PYBSR3C58L
SASTLAO> hO—-S5H—R PY-SRICSE
PYBSR3C5EL
T7 A —F I~ K(16Gbps) (*2) PY-FC331 4% : Emulex LPe31000-M6
PYBFC331L
Dual port 77 /)\—F )L — R(16Gbps)(* PY-FC332 & : Emulex LPe31002-M6
PYBFC332L
T7 A —F I~ K(32Gbps)(*2) PY-FC421 $H24%: : Emulex LPe35000-M2
PYBFCA421L
Dual port 77 /)\—F )L — R(32Gbps) (4 PY-FC422 & : Emulex LPe35002-M2
PYBFCA422L
T7 A —F IV~ K (64Gbps) (*2) PY-FCa41 24 : Emulex LPe36000
PYBFCA441L
Dual port 77 /)\—F+)LH3— R(64Gbps) (* PY-FC442 & : Emulex LPe36002
PYBFCA442L
. PY-LA284U2
_ S . * we .
HR— MIRAT 23 2 (1000BASETx4) (*1) [ Zemers #H24 : Broadcom N41T OCPv3
TR~ MISEA TS5 > (1000BASETx4) (+1) [/ tAZ74U2 4B : Intel 1350-T4 OCPv3
PYBLA274U2
TR— MIESEAT S 3> (10GBASE-Tx2) (*1) PY-LA34202 AB& : Intel X710-T2L OCPv3
PYBLA342U2
R— MESRAT S 3 > (10GBASEX4) (*1) PY-LA354U2 484 : Intel X710-DA4 OCPv3
PYBLA354U2
R— MESRAT S 3 > (10GBASEX2) (*1) PY-LA352U2 4842 : Intel X710-DA2 OCPv3
PYBLA352U2
IR— MIESRAT S 3 > (25GBASEX2) (*1) PY-LA402U2 4B : Intel E810-XXVDA2 OCPv3
PYBLA402U2
K IS 3 > (25GBASEX2) (*1) PY-LA3F2U2 TAZ : Mellanox MCX4621A-ACAB
PYBLA3F2U2 OCPv3
R— MIESREA TS 3 > (100GBASEX2) (*1) PY-LA43202 484 © Intel E810-CQDA2 OCPV3
PYBLA432U2
PY-LA284
—R - * wo . »
Quad port LAN/7— R(1000BASE-T) (*1) NBLAZGA #H4%, : Broadcom BCM5719-4P
. PY-LA264
ad port LAN/I— K(1000BASE-T) (*1 LR -
Quad p: ( ) (*1) SVBLASEAL HHLS : Intel 1350-T4
PY-LA3K2
Y Ty (* we .
Dual port LANJ3— F(10GBASE-T) (*1) YBLASIOL 1H%& : Broadcom P210TP
. PY-LA344
ad port LANAI— R(10GBASE-T) (*1 LR -
Quad p: ( ) (*1) SVBLASAIL HHLS : Intel X710-T4L
. PY-LA342
Dual port LAN7— K(10GBASE-T) (*1 LR -
ual por ( ) (*1) SVBLASAL HHLS : Intel X710-T2L
PY-LA3]2
. R we .
Dual port LANJ3— (10GBASE) (*1) PYBLAZIOL AH%& : Broadcom P210P
. PY-LA3C4
ad port LAN/I— K(10GBASE) (*1 LS -
Quad p: ( ) (*1) SVBLASCAL HH4 : Intel X710-DA4
. PY-LA3C2
Dual port LAN/J— K(10GBASE) (*1 LS -
ual por ( ) (*1) VBLASCIL HH4 : Intel X710-DA2
. PY-LA402
Dual port LANFI— K(25GBASE) (*1 St -
ual por ( ) (*1) SVBLAGOIL HS : Intel E810-XXVDA2
Dual port LAN— K(25GBASE) (*1) PY-LA3E22 A : Mellanox MCX4121A-ACAT
PYBLA3E22L
. PY-LA432
Dual port LANF7— K(100GBASE) (*1 LR -
ual por ( ) (*1) VBLAdIIL H4S : Intel E810-CQDA2
Dual port LAN/J— K(100GBASE) (*1) PY-LA%12 A : Mellanox MCX623106AN-CD|
PYBLA412L
XED-128GB(128GB 3200 Optane PMemx1) |PYBME12PAK
X ED-128GB(128GB 3200 Optane PMemx1) |PY-ME12PAQ
XED-512GB(128GB 3200 Optane PMemx4) |PYBMES1PAM
P25 > FPCle SSD-1.6TB PY-BS16PD3
PYBBS16PD3
PIjE2.5-7 > FPCle SSD-1.6TB (MU) PY-BS16PD6
PYBBS16PD6
PjE2.5-7 > FPCle SSD-3.2TB PY-BS32PD3
PYBBS32PD3
PjE2.5-7 > FPCle SSD-3.2TB (MU) PY-BS32PD6
PYBBS32PD6
P7E2.5-7 > FPCle SSD-6.4TB PY-BS64PD3
PYBBS64PD3
P7E2.5-7 > FPCle SSD-6.4TB (MU) PY-BS64PD6
PYBBS64PD6
P7E2.5-7 > FPCle SSD-12.8TB (MU) PY-BS12PD6
PYBBS12PD6
PY-BSITPE3

2.5 > FPCle SSD-1TB

PYBBS1TPE3




ME2.5- > FPCle SSD-2TB PY-BS2TPES o] -
PYBBS2TPE3

2.5 > FPCle SSD-960GB (RI) PY-BSI6PEG % _
PYBBS96PE6

2.5 > FPCle SSD-1.92TB (RI) PY-BS19PEG % _
PYBBS19PE6

2.5 > FPCle SSD-3.84TB (RI) PY-BS38PE6 % _
PYBBS38PE6

2.5 > FPCle SSD-7.68TB (RI) PY-BS76PEG % _
PYBBS76PE6

Pi2.5-7 > FPCle SSD-15.36TB (RI) PY-BS15PE6 . _
PYBBS15PE6

CFIUFAFVT PY-TPM11 o -
PYBTPM11

CFIUFAFVT PY-TPMLS o -
PYBTPM15

VMware vSphere Hypervisorfi PY-MF24NV4 o

M.2 Flash €21 —)L(240GB) PYBMF24NV4

VMware vSphere Hypervisor 7.0 Update2f PYBMF24NVO % _

M.2 Flash €21 —JL(240GB)

VMware vSphere Hypervisor 7.0 Update3f PYBMF24NVB X _

M.2 Flash €21 —)L(240GB)

>17)LN-20SD Flash E21—)L PY-MD640A o

(64GBx2. RAID1f%) PYBMD640A

*1) LAN O7R— MBUTHBRRETRERR EIRDY S DT . SFHIMNT DU 28R U TTHERZE .

[O LAND — REESRESOFREBIE - Ry hD—0A>H—T T~ K
*2) Broadcom(Emulex)®AT> 3 > =FIATIRE. DRYLAX

hD FIRICDOVT -]

FHHEUATOUUZSIRUTTHRRZEW.
[O DRE A X—=Z (3G LIzBroadcom(Emulex) 7 7 —AD T P ICDNT

I hE S

SISV D7 —AD I 7 ZEAT BRENSHDET,




O PRIMERGY RX2450 M1 AT7>3>—&

O AR (WA= ) / x : EAREICYEMEAA TS 3 #IEHT 5T L@UR— NUERA) / —  BEER LY

HTE T CDRDESXiZ YR— hUEEA)

® = R’ R
ESXi
W E m & i -
= 6.7 6.7 6.7 o L &
Update 3 | Update 2 Update 1 )
RX2450 M1 sa5> kO—5H— K(PSAS CP503i) PY-SC3FB2 o _ _ _
PYBSC3FB2
SASTLAO> hO—SH— K PY-SR3C52 o _ _ _
PYBSR3C52
SASTLAO> hO—SH— K PY-SR3C54 o _ _ _
PYBSR3C54
SASTLAO> hO—SH— K PY-SR3C58 o - - -
PYBSR3C58
SASPLA > hO—SH— K (PRAID EP68O0I) L —oRaCO x - - _
PYBSRACE
) ) PY-FC331 )
J7 A1) —F rRILI— K(16Gbps) (<2 o _ _ _ we i
7 ( ps) (*2) EVEER ) 48452 : Emulex LPe31000-M6
Dual port 77 /)\—F ¥ JLH— R(16Gbps) PY-FC332 o) = = = 18345 : Emulex LPe31002-M6
PYBFC332
- ) PY-FC421 -
I7 1) —F rRILA— K(32Gbps) (*2 o - - - w y
7 ( ps) (*2) YBECAAT O 4824 : Emulex LPe35000-M2
Dual port 771 /)\—F +3JLH— R(32Gbps) PY-FC422 @] - - - %G : Emulex LPe35002-M2
PYBFCA22
. PY-LAZ64 )
ad port LANI— K<(1000BASE-T) (*1 o _ _ _ we )
Quad por ( Yoy ) A4S © Intel 1350-T4
Dual port LANI— [S(1000BASE-T) (1) [ -HA262 o - - = A4S © Intel 1350-T2
PYBLA262
Quad port LANAI— K(10GBASET) (*1)  [Y-A3E2 o = = - 1B © Intel X710-T4
PYBLAEA
Quad port LAN/J— R(10GBASE-T) (*1) PY-LA344 X - - - AHZE © Intel X710-T4L
PYBLA344
Dual port LANI— K(10GBASE-T) (*1) PY-LA3D2 o - - - A4S © Intel X550-T2
PYBLA3DZ
Dual port LANI— K (10GBASE-T) (*1) PY-LA342 o - - - A4S, ¢ Intel X710-T2L
PYBLA342
Quad port LANI— I£(10GBASE) (*1) PYLASCH o = = - {4 © Intel X710-DA4
PYBLA3CA
Dual port LANI— K(10GBASE) (*1) PY-LA3C2 o - - = A4S, : Intel X710-DA2
PYBLA3C2
Dual port LAN/I— K (25GBASE) (*1) PY-LA3E23 o - - - HAHE, © Intel XXV710-DA2
PYBLA3EZ3
Dual port LAN/I— R(25GBASE) (*1) PY-LA3E22 o - - - S : Mellanox MCX4121A-ACAT
PYBLA3E2Z
. PY-LA432
Dual port LANI— K(100GBASE) (*1 x - _ _ we :
ual por ( ) (1) s FA4E, : Intel E810-CQDA2
Dual port LAN— (100GBASE) (*1) PY-LA412 o ~ ~ ~ TAEE © Mellanox MCX623106AN-
PYBLA41Z CDAT
574w 2A— K(NVIDIA RTX A6000) | -VCIA2 x - _ _
PYBVGAAZ
5574 wHRH— K(NVIDIA A40) PY-VG4AL x _ _ _
PYBVGAAL
VDI/GPGPUH— I(NVIDIA A2) PY-VGAAS x - - -
PYBVGAAS
VDI/GPGPUHI— I(NVIDIA A30) PY-VG4AS x - - -
PYBVGAAS
GPUTISE 1 —5 1 > 71— K(NVIDIA A100 §0-CP4AL0 x - - -
PYBGPAAL0
VDIZ'S T w25~ K(NVIDIA A16) PY-VG4A4 % _ _ _
PYBVGAA4
GPUTISE 1 —5 1 > H— K(NVIDIA A100 40/ -CP4042 x - - _
PYBGP4042
PEi2.5 > FPCle SSD-1.6TB (MU) PY-BS16PDA x - _ _
PYBBSI6PDA
PWEi2.5 > FPCle SSD-3.2T8 (MU) PY-BS32PDA x - _ _
PYBBS32PDA
PEi2.5 > FPCle SSD-6.4T8B (MU) PY-BS64PDA x - _ _
PYBBS64PDA
PEi2.5- > FPCle SSD-12.8TB (MU) PY-BS12PDA x - _ _
PYBBSI2PDA
PWEi2.5- > FPCle SSD-1.6TB (MU) PY-BS16PD8 o - - -
PYBBS16PD8
PWEi2.5- > FPCle SSD-3.2TB(MU) PY-BS32PD8 o - - -
PYBBS32PD8
PEE2.5- > FPCle SSD-960GB (RI) PY-BS96PE9 x - _ _
PYBBSIGPED
PEE2.5- > FPCle SSD-1.92TB (RI) PY-BS19PE9 x - _ _
PYBBSIOPED
P25 > FPCle SSD-3.84TB (RI) PY-BS38PE9 x - _ _
PYBBS38PED
PEE2.5-1 > FPCle SSD-7.68TB (RI) PY-BS76PE9 x - _ _
PYBBS76PE9
PEE2.5- > FPCle SSD-15.36TB (RI) PY-BS15PE9 x - _ _
PYBBSISPED
PEE2.5- > FPCle SSD-1TB(RI) PY-BS1TPES o - - -
PYBBSITPES
PEE2.5- > FPCle SSD-2TB(RI) PY-BS2TPES o - - -
PYBBSZTPES
FaFIM2 3> hO-5H—R PY-DMCP24 x - - =
PYBDMCP24L
*1) LAN 07R— NERICTBRReTRE LRI D5 3. BMZ F DU BB TR EaU,

| LANA — RIEIREFOFREIE - R hD—DA>F—T 1 =X R— hID FIRICOVT -]

KHEICEED

HE—ECEED




*1) LAN OR—RISH AT B ERASHYFET . SHBIEUT O

*2) FCoE #E. RDMA #KE. Hardware iSCSI #$AE [ZFIATEE R Ao

*3) ROMA #EEISFIATEE AL

e

LOESBLTIRREZEN,

TX2550 M5 [s s hn—5h—K Ersoirt o ““
SASTILFO—5H—K (PSAS CP500e) S:;i‘égi:i o
Recns o | o | o |
PYBSC3FAB
SASThA—5H—R(PSAS CP503i) S:gssziizi “
PYBSC3FB4
SASThO—5/—K(PSAS CP 2100-8i) E:;Ss?amaa
SASTLATvkA—TH—F E:;SSF;?: o nn
SASTL A3~ ka—55—F(PRAID CP500) % o
SASTLATvkA—TH—F S:;SSF;?;‘;‘J:‘ o o o
SASTL ATV kA—TH—F % o o o
SASTL A hA—S5h—F oo 1 o o o
SASTL ATV kA—TH—F % o o o
SASTL ATV kA—TH—F S:;SSF;?;Z‘; o o o
SASTLAAkA—S5h—F e BAS o o
SASTL ATV RA—TH—F % o o o
774 15— F )L H—K(16Gbps) 2:;23333‘1 o o o
974 1\—F 5 F L H—K(16Gbps) o o ¢}
Dual port 77 413—F 407 JLA—K(16Gbps) BYI0%52 o o “
Dual port 774/ 3—F %4 JLH—K(16Gbps) e E— o o
5745 —F AL —K(32Gbps) S o o “
774 15— F 0 H L H—K(32Gbps) Yol o o
Dual port 774 13— F 07 L H—K(32Gbps) BV 10952 o o “
Dual port 774 /3—F 4 JLH—F(32Gbps) cYiou o o
LANA—F(1000BASE-T) (1) e o
Quad port LANA—F(1000BASE-T) (+1) DL o o
Dual port LANA—H(1000BASE-T) (+1) v o o
Dual port LANA—K(10GBASE-T) (+1) e I
Quad port LANAI—F(10GBASE-T) (+1) e o
Quad port LANA—K(10GBASE-T) (+1) e o
Dual port LANA—K(10GBASE-T) (+1) e o
Dual port LANA—K(10GBASE-T) (+1) e o
Dual port LANA—K(10GBASE) (1) Y 0t
Quad port LANI—K(10GBASE) (+1) S
v
Quad port LANI—(10GBASE) (1) e o
Dual port LANAI—K(10GBASE) (+1) EYLAGL o
Dual port LANA—K(25GBASE) (1) e — o
Dual port LANA—K(25GBASE) (1) e —— o
Dual port LANA—K(25GBASE) (1) e | om
Dual port LANA—K(40GBASE) (1) e | om
v
LANA—F(100GBASE) (+1) o T o2
v
LANA—F(100GBASE) (+1) PrLALL 063
- v
R— k3 7S 22 (10GBASE-T X 2) (+1) e—1 o
v
K— 3 7S 32 (10GBASE X 2) (1) e o
22— UK AUk T =7 H TH508ASE) (1) [EEONEZ 02
#2542 FPCle SSD-750G8 S:;gsszii';
o=
K254 FPCle SSD-1.6TB ::323811%';’%33 o o
v
K254 FPCle SSD-3.2TB ::3258332;';33 o o
v
K254 FPCle SSD-64TB ::B?;SS%:T:% o o
v
K254 FPCle SSD-1TB 3:3?35311?; :; o o
v
K254 FPCle SSD-2TB ::a?;sszz?; 33 o o
v
K#254 > FPCle SSD-4TB 3:3?353‘:?; 33 o o
v
PCle SSD-375GB 3:3'23%:2 o o
v
PGle SSD-750GB Pis';sé%g; o o
% aUFFyT e s o
k2T FyT L o o
| #E)-128GB (128GB 2666 DCPMM X 1) (x4) PY-ME12PAT [e}
| #E!)-256GB (256GB 2666 DCPMM X 1) (x4) PY-ME25PAT [e}
| *E!)-256GB (128GB 2666 DCPMM X 2) (x4) PYBME25PAA o
AE1)-512GB (256GB 2666 DCPMM X 2) (*4) PYBMES1PAA [e)
VMware Vspt!'el’e Hypervisor i PY-MF24NV4 o)
M.2 Flash £ 2—)L(240GB) PYBMF24NV4
I?_:L?)bv»f’JDSD Flash €231—)L PY-MD6401 o
(64GB x 2, RAID1HH) PYBMD6401

*4) DCPMMAE DRAFRIZITBTY . MEMEREWT SRIL. RABELBILVEEATH AL,

WHE-BICHED

QA (BR—PAD / x EATE RYHR—H) / — MHEE|L RYK—F)

824 & :Emulex LPe31000-M6
1824 & : Qlogic QLE2690
824 & :Emulex LPe31002-M6
1824 & : Qlogic QLE2692
824 & : Emulex LPe32000-M2
#8245 & : Qlogic QLE2740

824 & : Emulex LPe32002-M2
82 & Qlogic QLE2742
824 & Intel 1210-T1

824 & Intel 1350-T4

824 & Intel 1350-T2

824 & Marvell QL41112
824 & Marvell QL41134
1824 & Intel X710-T4

1824 & :Intel X550-T2

#8245 & Intel X710-T2L
824 & : Marvell QL41132
824 & :Marvell QL41134
82 & :Intel X710-DA4
82 & :Intel X710-DA2
824 & : Marvell QL41212

824 & :Intel XXV710-DA2

8% & : Mellanox MCX4121A~
ACAT

#82 & : Mellanox MCX416A-BCAT]
482 & :Marvell QLA5611

#82 & : Mellanox MCX415A-CCAT]

:Marvell QL41262




O SEAFE (YHR—FaD / x SEATRA GRYHR—N) / — HEEEL RYHR—H)

RX2520M3 a5 hO—5h—K “
SASTZRO—5H—K (PSAS CP5006) e
shskE—oH—f o | o | o | E
FAB
SASTY O—5H—F(PSAS CP503) FB2L
FB4L
SASTVRA—5H—K(PSAS CP 2100-8) Y EeGaMAST
SASTL AT MO—5H—K % o ““ “
SASTL A3z hO—5h—K(PRAD CPS00)  (EXSHEBZ | o
SASTLAAUFA—FH—F oitl o o o o
SASTLAAUFA—FH—F ol o o o o
SASTLAAUFA—FH—F il o o o o
SASTLAaUFA—FH—F e © o o o
SASTLAaUFA—FH—F o © o o o
SASTLAAUFA—FH—F e © o o o
SASTLAAUFA—FH—F et © o o o
T7 A1 —F v R ILFH—K(16Gbps) sl o o o o ‘Emulex LPe31000-M6
I7A—F % L H—K(16Gbps) prremi 1 o o “ GLogic QLE2690
Dual port 774 15—F 4 JLH—K(16Gbps) % o o “ “ ‘Emulex LPe31002-M6
Dual port 774/ —F vk A h—K(i6aops)  [BLECET o o | o | -Qlogic QLE2602
T7AI3—F ¥ IJLH—HR(32Gbps) % o) o “ “ :Emulex LPe32000-M2
T7AI3—F ¥ IJLH—HR(32Gbps) % o) o) “ :QLogic QLE2740
Dual port 774 15—F 4 JLH—K(32Gbps) % o o “ “ ‘Emulex LPe32002-M2
Dual port 774/ —F vk A h—KGezaops)  [BLECHE_T o o | o | Qlogic QLE2742
LANFI—F(1000BASE-T) (1) % [e] :Intel 1210-T1
Quad port LANI—K(1000BASE-T) (1) e —  © o o ‘Intel 1350-T4
Dual port LANAI—H(1000BASE-T) (+1) e — o o o ‘Intel 1350-T2
Dual port LANI—K(10GBASE-T) (+1) e — o o o ‘Marvell QL41112
Quad port LANAI—K(10GBASE-T) (1) e —  © o o ‘Marvell QL41134
Quad port LANI—K(10GBASE-T) (1) YL o o o ‘Intel X710-T4
Dual port LANI—K(10GBASE-T) (x1) o o o o “Intel X550-T2
Dual port LANA—R(10GBASE-T) (1) z:;l-_‘: izzaLs o Intel X710-T2L
Dual port LANI—K(10GBASE) (1) e o n“ “ Marvell QL41132
Quad port LANI—R(10GBASE) (1) e Marvell QL41134
Quad port LANI—F(10GBASE) (1) e o o o o ‘Intel X710-DA4
Dual port LANA—K(10GBASE) (1) e o o o o “Intel X710-DA2
Dual port LANI—K(25GBASE) (+1) % o o o o ‘Marvell QL41212
Dual port LAN/I—F(25GBASE) (1) % o o o o Intel XXV710-DA2
Dual port LAN/I—F(25GBASE) (1) % o o o o :Mellanox MCX4121A-ACAT]
Dual port LAN/J—F(40GBASE) (1) ;:;I'_‘: % o o o o :Mellanox MCX416A-BCAT
LANZI—R(100GBASE) (x1) ;:;I'_‘: [‘1‘}& [e] [e] o [e] :Marvell QL45611
LANZI—R(100GBASE) (x1) ;:;I'_‘: []122L [e] [e] o [e] :Mellanox MCX415A-CCAT
AUIR—TR R T —5- 75 TR(25GBASE) (x % o o o o ‘Marvell QL41262
W#E2.51>FPCle SSD-750GB BY ;238%%';';
M#i2.51 > FPCle SSD-1.6TB ;—% | o o n
Wi#2.54>FPCle SSD-3.2TB ;% | o o n
Wi#2.54>FPCle SSD-6.4TB :_%J;?: | o o n
P2.512FPCle SSD-1TB e o o n
P2.512FPCle SSD-2TB A o o n
P2.512FPCle SSD-4TB By | o o n
PCle SSD-375GB e — o o n
PCle SSD-750GB e — o o
EFaUTAFUT eae— O o
EFaUTAFUT eyt o o
VMware vSphere HypervisorFl PY-MF24NV4 ° ° °
M.2 Flash E2—)L(240GB) PYBMF24NV4
F17 LXAZ0SD Flash E521—IL PY-MD6401 ° ° °
(64GB x 2, RAID11%) PYBMD64

01
— ISR AR ERAHYET . SHBIELUT OULIESBLTIRRIZEN,

g —. #
*2) FCoE ##KE. RDMA #E. Hardware iSCSI #4E FFIATEEE A,
*3) ROMA #EEZFIATEE A,

WHE—EICLED



RX2530 M5

SASavFA—FH—F

SASIFA—5H—F (PSAS CP500¢)

SASavFA—FH—F

SASIZA—5H—F(PSAS CP503)

SASavRA—Fh—F

SASARA—SH—F (PSAS CP503i, vSANEF)

SASAYFA—5H—F(PSAS CP 2100-8)

SASTLAavkA—Fh—F

YBSCIMAIL
PY-SR3FA

PYBSRIFA

SAST L A3 FA—FH—F(PRAID CP500)

PY-SR3FB2

SASTLAavrA—Fh—F

SASTLAavkA—FH—F

R3CAZH

PYBSR3CAH

PYBSR3C42H

SASTLAavRA—FH—F

PY-SR3CA3H

SASTLAavRA—FH—F

PYBSR3CAIH

PYBSR3C52L

SASTLAaYRA—FH—F (+3)

PYBSRACS5L

PY-SR3C55

SASTLAaZFO—5H—F

PYBSRACS6L

SASTLAAYRA—FH—F (+3)

PY-SR3C58

PYBSRACS8L

SASTL AU FE—Sh—F
SAST LA PE—5H—F (PRAID EP680)

PYBSRAC5L
PY-SRACE5
PYBSRAC65L

SASTLAavRO—5H—F
(PRAID FPA

PYBSRACEEL.

Ol ofojo|ojoflo|o|oOf0O

o

SASTLAavrA—FH—F

~SR3C5E
BSRICSEL

SASTLAavkO—5h—F (PRAID EP680e)

~SRACF
BSRACEFL

74 /5—F v H—F(16Gbps)

74 /5—F v H—F(16Gbps)

Dual port 774 /{—F 3 LH—K(16Gbps)

Dual port 774 /8—F 3 LH—K(16Gbps)

D74 5—F I H—F(32Gbps)

74 /5—F R H—F(32Gbps)

Dual port 774 /8—F 4 L H—K(32Gbps)

Dual port 774 /{—F &, 2

LANA—K(1000BASE-T) (+1)

Quad port LAN—F(1000BASE-T) (+1)

Dual port LANAI—F(1000BASE-T) (x1)

Dual port LANA—F(10GBASE-T) (+1)

Quad port LAN—F(10GBASE-T) (1)

Quad port LAN—F(10GBASE-T) (1)

Dual port LANA—K(10GBASE-T) (+1)

Dual port LANA—F(10GBASE-T) (+1)

Dual port LAN—F(10GBASE) (1)

Quad port LAN—F(10GBASE) (1)

Quad port LAN—F(10GBASE)) (1)

o|lo|lo|o|ofo|o|lo|O|O|O|O|O]|O

I pRENRE HHIHH'IH II HHH“ H H I H

Dual port LAN—F(10GBASE) (1)

Dual port LANAI—K(25GBASE) (1)

Dual port LAN—F(25GBASE) (1)

Dual port LANI—F(25GBASE) (1)

Dual port LANI—F(40GBASE) (1)

LANA—F(100GBASE) (1)

LANA—F(100GBASE) (1)

R—ME3RA T2 32(1000BASE-T x 4) (+1)

R—ME3RA T2 32 (10GBASE-T X 2) (+1)

R—ME3RA T2 32 (10GBASE X 4)(+1)

R—ME3RA T2 32 (10GBASE X 2) (1)

R—ME3RA T2 32 (25GBASE X 2) (1)

R—hh3RA

/(25GBASE X 2) (1)

A/—SK Ak D —Y- 7 T H(25GBASE) (x1)

VDI/GPGPUA—H(NVIDIA Tesla T4)

Wi#i2.5142FPCle SSD-750GB

Wii2.5142FPCle SSD-1.6T8

P25 FPCle SSD-1.6T8 (MU)

Wii2.5142FPCle SSD-32T8

P#2542FPCle SSD-32T8 (MU)

Wii2.5142FPCle SSD-6.4TB

P#2542FPCle SSD-64TB (MU)

P#2542FPCle SSD-128T8 (MU)

W25 FPCle SSD-1TB

Wigi2512FPCle SSD-2T8B

#2512 FPCle SSD-4TB

#2542 FPCle SSD-960G8B (RI)

P#2542FPCle SSD-1.92T8 (RI)

P#2542FPCle SSD-3.84T8 (RI)

P25 FPCle SSD-7.68T8 (RI)

P#2542FPCle SSD-15.36T8 (RI)

AE-128G8 (128GB 2666 DCPMM x 1) (+4)

PCle SSD-375GB o
PCle SSD-750G8 o
F2UTAFUT o
FaUTAFUT o

o

]
i

256GB (256GB 2666 DCPMM X 1) (+4

f

0
&l

512GB (512GB 2666 DCPMM x 1)

z

~MES1PAT

]
i

256GB (128GB 2666 DCPMM x 2) (+4

BMEZ5PAA

512GB (256GB 2666 DCPMM X 2)

BME5TPAA

512GB (128GB 2666 DCPMM X 4)

BME51PAB

178 (256GB 2666 DCPMM X 4) (+4

BMETTPAB

]
H

1)=2TB (512GB 2666 DOPMM X 4) (x4)

BMEZTPAB

768GB (128GB 2666 DCPMM X 6) (+4)

BMETGPAC

1.5TB (256GB 2666 DCPMM X 6) (+4)

BME5PAC

ZE1=3TB (512GB 2666 DOPMM X 6) (+4)

BMESTPAC

VMware vSphere Hypervisor

~MF24NV4

lolololo|c

YBMF24NV4

727 LA 70SD Flash €2a—Ib

Y-MD6401
YBMD6401

O EAE (YHR—a]) / x BATRE RYHR—1) / — S|\ (KY:

182 & Emulex LPe31000-M6

#8128 Qlogic QLE2690

182 & :Emulex LPe31000-M6

48 & Qlogic OLE2692
18248 - Emulex LPe32000-M2
1828 Qlogic QLE2740
1824 - Emulex LPe32002-M2
828 Qlogic QLE2742
18258 Intel 1210-T1

1858 Intel 1350-T4

1848 Intel 1350-T2

1888 Marvell QL4T112
1888 :Marvell QLATII
1888 Intel X710-T4
1848 Intel X550-T2
1888 Intel X710-T2L
1858 :Marvell QL41132
1888 :Marvell QLATI34
#8248 Intel X710-DA4

182 & Intel X710-DA2

482 & : Marvell QL41262

4824 : Mellanox MCX4121A-ACAT

1824 : Mellanox MCX416A-BCAT

182 & : Mellanox MCX415A-CCAT

)
a3

CHEEN T OV EBRELCS N
bO— g7 e A i WO LRE DT -

A
9

[N — KRB0 -
*2) ROMA BRI T E A,
*3) POle SSDFH 4 MR (TR HK—hTT
) 21TBTY .
WEI LS

THMIE. ABVRETHACEEL,



RN Sps2 o o o
Ere =] sourer o
sasazro—5ht ° © °©
[ —— asciror °
pr=rm— o o o
A5 S GPs00. o) [PLSCIS
asciroi
e T = e
Erreyvm=——y GEa o o o
T = o
Erreyvm=r—y GE e S o o
Erreyvm=r— prsrou o 5 o
Erreyvm=—— = S S o
Erreyvm=—— seuc: o S o
Ereeyvm=r—y S ° o
ey S
ST UAT RS ) o o o
ey S
5457 L A2 ka3 A EPes)
T e
[ — o 3 °
[ ——
E R —— o o 3
E R —— o °
ousort 7708 460w o o 3
P — o °
ER—— o o 3
ER—— o °
R — o o 3
R — o °
[ — o
undport LK 1000885 (41 o o 3
o or LA 10008ASE-T) 41 o o 3
[— o o 3
R ——— o o 3
[ ——— o o 3
— o o 3
— o
ous or i 10GBASE 1) o o 3
F——
F—— o o 3
s or i 10GBASE 1) o o 3
O — o o 3
OR—— o o 3
[ —— o | ow | ow
e —— ow | ow | ow
— o o 3
[ — ow | ow | om
A 7 oweASE T o) S S o
A 70w X0 1) S S o
[T S 5 o
[Ty > o o
3R 7 S T asCRASE 1) o o 3
ol GPGP RO Tosa 70 > o
V01757 72RO T ) o S o
PV 27 177D Ton Vio0 52 o S S
PV 27 177 DA Tos Vioas Y o 3 S
U2 17 7RI AT foce) |EL-GE0
a5 77l S50 7068 o o o
25770 ss- 1618
iz 7P ss0-97TE
25770 sS04
a5 77cl S50 50068 o o o
a5 7P ss0-1Ta S S o
iz 7P ss0-118 o S S
a1 7Pol sS04 o 5 o
L 770k 5501678 S S
2 770k 5501678 00
L 770k S50-3718 o o
2 770k 5509778 00
L2770k S50 6478 o o
A2 7ock 5500478 00
A2 700k SS0125T8 0
Rz 770 S50 1T o o
a5 7P ss0 718 S 3
a1 7Pole sS04 S 3
A2 7ol 55095008 (0
ARz 7ol S50-1 6278
A2 7ocls S50-054T8 (0
ARz 7ol 55076578
A2 700k S501830Ta 0
voiesso-3108 o o o
oiesso75008 S 5 S
Py o o o
Py S o o
12808 (12808 7666 SOPMN 1) ) o
)75 G558 T BRI ) )
0-51208 1508 5566 GPMS ) 47
B o iss ooz (e
%1208 G508 356 OGP 47
)-s1208 2808 5666 OGP 47
1T 5608 3366 DEPUM D )
5 1508 6 DR ) 47
5565 (12068 o6 DOPMY ) (41
-1 516 G566 688 bCPuM 8 68
575 5178 3666 DOPAM5) )
e vsshers Fyperisor
M Pl 250 30068) ° ° °
7 N 705D Flash TTAI
ab s A1 ° ° °
R R e L e

BRSO ~ 45 b7 {25 o
21 ROMA ISR E 4,
L De SSNE R e 4 kT

A o b ERESUT -

lo| olo| o] o] 0| o] ©

0w

0w

0w

olo|o

o

o|lo|o|o|o|o|olo|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

OB () [ BT GRS )

182448 Emuox LPe31000-15

84 Ologc QLE2650

185448 Emuex LPe31002- M5

84 Ologc aLE2692

182448 Emuex LPe32000-12

84 Ologe aLE2740

182448 Emuex LPo32002- 12

8- Ologe aLE2742

a0

8248 ta 135074

8248 Ital 1350-72

84 Maner L1112

18248 Marvor L1134

8 el x710-T4

848 ta x550-12

8 e 710-T2L

184 Maner L1132

1824 Marvr L1134

18248 ol X710-0M

848 ol x710-002

84 Maner aLa1212

18248 1tal oxv710-082

182428 Mellnox NOX4121A-ACAT

182428 Mellnox MOX4164-80AT

1825 Mot L5011

182428 Mellnox MOX415A-COAT

1824 Mot L1202




—haD / x EARE (RYHK—) / — BEERL RYH—1)

RX4770 M5
SASAVRA—TH—K

SASIFE—5H—F (PSAS CP500¢)

SASavRA—FH—F

SASIO—5H—F(PSAS CP503)

SASavRA—FH—F

SASIFO—5H—F (PSAS OP503i, vSANEF)

SASTLAavRA—FH—F

AURA—SH—K PR i) e
SASTL A3 Ha—5H—F(PRAID CP500) e

PY-SR3CATH
PYBSR3CAH
PY-SR3C4ZH
PYBSR3C42H
PY-SR3CA3H
PYBSR3C43H
PY-SR3C52
PYBSR3C52L
PY-SR3C54

SASTLAavRA—Fh—F

SASTLAAvRA—FH—F

SASTLAAvRA—FH—F

SASTLAAvrA—FH—F

SASTLAAvRA—Fh—F

o|lofo|o|o|o|of|0O

SASTLAAvRA—Fh—F

SASTLAavrA—Fh—F

[e]

I74/8—F v # L H—K(16Gbps) 48124 & : Emulex LPe31000-M6

T7A1S—F 0 FILH—F(16Gbps) PYBFC321 o o 1824 Qlogic QLE2690

Dual port 774 /3—F w4 L A—F(16Gops) PYBFC332 o o 18245 : Emulex LPe31002-M6

Dual port 771 /5—F v 4 )L H—F(16Gbps) PYBFC322 o o 1824 Qlogic QLE2692

I74/8—F v # L H—K(32Gbps) PYBFC351 o] o 4824 % : Emulex LPe32000-M2

T7AIS—F 0 FILH—F(32Gbps) PYBFC341 o o 1824 Qlogic QLE2740

Dual port 774 /5—F 1L H—K(32Gbps) PYBFC352 o o 18245 : Emulex LPe32002-M2

Dual port 771 /5—F v 4 )L H—F(32Gbps) PYBFC342 o o 18244 Qlogic QLE2742

Quad port LAN/—F(1000BASE-T) (1) PYBLAZ64 o o B Marvell QL4112

Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+1) PYBLA362 [e] e} 1824 & : Marvell QL4112

Quad port LANA—F(10GBASE-T) (+1) PYBLA364 o o B Marvell QL1134

Quad port LAN—F(10GBASE-T) (1) PYBLA3EA o e} Intel X710-T4

Dual port LANA—F(10GBASE-T) (+1) PYBLA3DZ o o Intel X550-T2

Dual port LAN—F(10GBASE) (1) Marvell QL41132

Quad port LANAI—F(10GBASE) (+1) Marvell QL41134

Quad port LAN—F(10GBASE) (1) Intel X710-DA4

Dual port LANAI—F(10GBASE) (1) Intel X710-DA2

Dual port LANI—F(25GBASE) (1)

PY-LAJEZ3
Dual port LANI—F(25GBASE) (1) PYBLAJE23 o o
PYBLAJEZ3L
PY-LAGEZ2
Dual port LANI—F(25GBASE) (1) PYBLAJE22 o O (x2) O (x2) Mellanox MCX4121A-AC]
PYBLAJE22L
PY-LA3H22
Dual port LAN/I—F(40GBASE) (¥1) PYBLAGH22 0= o= O (x2) Mellanox MCX416A-BCA
PYBLAGH22L
PY-LAGLIA
LANAH—F(100GBASE) (+1) PYBLAILI4 o o o
PYBLAGLTAL
PY-LAGL
LANA—F(100GBASE) (+1) PYBLASL] 0= 0= O (x2) Mellanox MCX415A-CC/
PYBLAL 12
o PY-LA3
H— vl T x4) (x1
R—Hii3kA 7232 (1000BASE-T x 4) (+1) BYBLAS o o o
o PY-LA3D2U
H— vl T x2) (41
R—Hi3EA T 232 (10GBASE-T x2) (+1) BYBLADZU o o o
PY-CN52
22/ 8—UF Ry —5 74 TH(25GBASE) (x1) [PYBCN352 o o o Marvell QL41262
PYBON352L
2,542 FPCle SSD-750G8 Py_BSUSPE
m ° PYBBS08P: ° ° ©
PY-BS16P(
2542FPCle SSD-16T8 PY-BSIGRD |
2542 FPCle s o o o
254> FPCle SSD-3.2T8 PrBS3zeD |
m ° PYBBS32PI ° ° °
PY-BS64P
2542FPCle SSD-64TB PY-BS64PD |
2542 FPCle e o o o
2,542 FPCle SSD-500G8 Py BSOS
m ° PYBBS05P: ° ° °
#2542 FPCle SSD-1TB PY-BSITP o o o
PYBBSI TP
W25/ FPCle SSD-2TB PY-BSZTPE | o o o
PYBBS2TPE
Ri2.542FPCle SSD-4TB [PY-BS4TPE | o o o
PYBBSATPE
WE2.512FPCle SSD-1.6TB — o o
PYBBS16PDI
PRE2512FPCle SSD-3.2TB —BS32P o o
PYBBS32PDI
PRE2512FPCle SSD-6.4TB —BS04PL o o
PYBBS64PDI
WE2542FPCle SSD-1TB EY-BSITPES o o
PYBBSITPE3
WE2.542FPCle SSD-2TB - o o
PYBBS2TPES
WE2542FPCle SSD-4TB EY-BS4TPES o o
PYBBSATPES
PCle SSD-375G8 .
PYBPSO4PE ° °
PCle SSD-750G8 .
PYBPSOBPE ° °
F2UTAFIT o o
EF2UTAFIT o o
AE1)-128GB (128GB 2666 DCPMM X 1) (+3) o

[E1J-256GB (256GB 2666 DCPMM X 1) (x3)
F%1-512GB (512GB 2666 DCPMM x 1) (+3)
FE1/=256GB (128GB 2666 DCPMM X 2) (+3)
F%1/-512GB (256GB 2666 DCPMM x 2) (+3)
B

o|olo|olo|o]

TB (512GB 2666 DOPMM x 4) (x3)
68GB (128GB 2666 DCPMM X 6) (x3)
5TB (256G8 2666 DCPMM X 6) (+3)
ITB (512GB 2666 DCPMM X 6) (+3)
VMware vSphere HypervisorF PY-MF24NV4 o
M.2 Flash £ 2—)L(240GB) PYBMF24NV4

27 LIAHOSD Flash €5a— U PY-MD6401 o

(64GB x 2, RAID1 1) PYBMD640 1
*1) LAN 7R —F & AR ERABYFT . MU T 0L 72 SBLTIRRAT .

Sy kDU A s T e R e PO BB OWNT o)

[LAN — <0 0 1L 505
*2) ROMA #HEISFIATEE L A,
3) BT

7. EELEN ABORBETHAEEL,
it A Y



—hED) / X SEATRE GRYR—F) / — AL GRYR—H)

CX2560 M5 ST—— PY-SCarE
sAsaO—5H—| PYSCItE____|
e o PrBsoireL °© | o ] o | o |
SASTLRE—5H—F (PSAS CP500e) PY-SCSFBF o
PYBSC3FBFL
sAsavkO—SH—K PY SC3FA____| o
PYBSC3FA
SASTLO—5H—F(PSAS CP503) PY-scsrB2___ o
PYBSC3FB2L
sasaO—SH—F PY_SCIFASY o
PYBSC3FASV
SASTRA—5H—F (PSAS CP503i, vSAN: PY-SC3FBS
7 v A PYBSC3FB3L
SASTL A3 A—FH—F PY_SRSFA o
PYBSR3FA
SAST LA 32 FE—3h—K(PRAID CP500) |PY-SRSFB2_J o
PYBSR3FB2L
SAS7 L A9 O—oh—F PY-SR3C4TH ° °
PYBSR3C41H
SAS7 L A9 O—oh—F PY-SR3C42H ° °
PYBSR3C42H
SAST L AT A—FH—F |PY_SReC4SH__| o o
PYBSR3C43H
SASTL A3 A—FH—F |PY-SRecez____| o o
PYBSR3C52L
SASTL ATV E—SH—F [PY-SRSGSE___| o o
PYBSR3CS5EL
N 9 PY-FG331
57418 —F 4L h—F(16Gbps) T o o :Emulex LPe31000-M6
57 4 18— F AL H—(16Gbps) - o “ Qlogic QLE2690
<. o PY-F(
Dual port 77 4/3—F 4L i—F(16Gbps) P — o o “ :Emulex LPe31000-M6
— - PY-FC322
Dual port 774/ 5—F L h—K(16Gbps) e o o “ &:Qlogic QLE2692
N 9 PY-FG351
27 4/8—F 4L h—F(32Gbps) o1 o o “ :Emulex LPe32000-M2
. . PY-FC341
57 4/8—F w4 L h—F(32Gbps) T o o “ Qlogic QLE2740
N g PY-F( 2
Dual port 77 4/3—F 4L i—K(32Gbps) P — o o “ :Emulex LPe32002-M2
. . PY-FC342
Dual port 774/ 3—F 14 JLH—K(32Gbps) P — o o “ Qlogic QLE2742
. » PY-LA2012
LANAH—K(1000BASE-T) (1) prthie o Intel 1210-T1
Quad port LANAI—F(1000BASE-T) (1) :I;LA;\LB:L o o Intel 1350-T4
Dual port LANI—K(1000BASE-T) (1) z—;% o o Intel 1350-T2
Quad port LANAI—F(10GBASE-T) (1) ::’EL‘;ZL o o Intel X710-T4
Dual port LAN/—K(10GBASE-T) (1) ::’EL‘A DDZZL o Intel X550-T2
Dual port LAN/I—F(10GBASE-T) (+1) LS :zzau Intel X710-T2L
Quad port LANAI—F(10GBASE)) (+1) ::’EL‘A Z‘:L Intel X710-DA4
Dual port LANAI—K(10GBASE) (1) ::’Eli (::Zz - Intel X710-DA2
9 PY-LASE24
Dual port LANAI—F(25GBASE) (+1) vy :Marvell QL41212
9 PY-LASE23
Dual port LANAI—F(25GBASE) (+1) vy o Intel XXV710-DA2
9 PY-LASE22
Dual port LANAI—K(25GBASE) (+1) v ow2) :Mellanox MCX4121A-A(
9 PY-LASH22
Dual port LANAI—K(40GBASE) (+1) N :Mellanox MCX416A-BC.
9 PY-LASLI4
LANA—K(100GBASE) (+1) e TaIm :Marvell QL4561
9 PY-LASLI12
LANA—K(100GBASE) (+1) T :Mellanox MCX415A-CC/
K434 7S 32 (1000BASE-T X 4) (1 PY-LAS14U.
3T ) (1) PYLAYLAL: o o o
H—3EA 7S 22 (10GBASE-T X 2) (+1) pripwe o o o
H— 3475 32 (10GBASE X 4)*1) Ii
H— M3 TS 32 (10GBASE X 2) (+1) o
R—Mh3RA TS a2 (25GBASE X 2) (+1)
R—Mh3RA T a2 (25GBASE X 2) (+1)

PY-BS16PD
PYBBS16PD
PY-BS32PD
PYBBS32PD
PY-BS64PD
PYBBS64PD
PY-BS16PD:
PYBBS16PD:

254> FPCle SSD-1.6TB

254> FPCle SSD-3.2TB

254> FPCle SSD-6.4TB

Mi2.514FPCle SSD-1.6TB

M2542FPCle SSD-3.2TB PY-BS32PD3
i © PYBBS32PD:
P2542FPCle SSD-6.4TB PY-BS64PD3
i © PYBBS64PD:
5 PY-BSITPES
Rii2.542FPCle SSD-1T8
#2542 FPCle PYBBSITPE
5 PY-BS2TPES
2,512 FPCle SSD-2T8
#2542 7PCle PYBBS2TPES
2,542 FPCle SSD-4TB PY_BS4TPES
° PYBBS4TPE3
- PY-TPM0S
e PV—T
F2UTAFY PYBTPMO9
PPp—— PY-TPM13
2T PYBTPMI3
PY-ME12PAT
AE1J-128GB (128GB 2666 DCPMM X 1) (+3 PY-MEIZPAT |
)¢9 PYBME12PAT
PY-ME25PAT
AE1J-256GB (256GB 2666 DCPMM X 1) (+3 PY-ME25PAT__ |
)¢9 PYBME25PAT
PY-MESTPAT
AE1-512GB (512GB 2666 DCPMM X 1) (+3 PY-MESIPAI__ |
)¢9 PYBMESTPAT
FE1)-256G8 (128GB 2666 DOPMM X 2) (+3) PYBME25PAA
FE1)-512GB (256GB 2666 DCPMM X 2) (x3) PYBMESTPAA
#1)-1TB (512GB 2666 DOPMM X 2) (+3) PYBMEITPAA
) LAN Do — TR ATRES LAY 5T - BRI T ) > 7& B MU C - M

TLAN — FRIRBEDIEFEHI ~ Ry b=y f ¥ =T x—2 K= PO ERIZONT =)
*2) ROMA #EEFRIATEEE A
*3) DOPMMAE Y DBRFBII5126BTY . UMERUS HBE. BRAFREERULVEBETRHACSL,




GX2460 M1

SEFE (AR—RE) / xERTRE RYHR—F) / — HEERL (RYBR—F)

SAST L+ bO—SHh—R PY-SR3C52 x -
PYBSR3C52L
SAST L3> bO—-S5Hh—R PY-SR3C54 x -
PYBSR3C5AL
SASTLAO> hO—-S5Hh—R PY-SR3CS8 x -
PYBSR3C58L
PY-LA264
Quad port LANI— <(1000BASE-T) (*1) [PYBLAZ64 x -
PYBLAZ6AL
PY-LA262
Dual port LANI— K(1000BASE-T) (*1) [PYBLAZ62 x -
PYBLAZ62L
PY-LASEA
Quad port LANI— K (10GBASE-T) (*1) [PYBLA3EA o - HBE : Intel X710-T4
PYBLASEAL
PY-LA3D2
Dual port LAN/I— K (10GBASE-T) (*1) [PYBLA3DZ o - 1B : Intel X550-T2
PYBLA3DAL
PY-LASCA
Quad port LAN#I— [<(10GBASE) (*1)  [PYBLA3CA o - FBE : Intel X710-DA4
PYBLA3CAL
PY-LASC2
Dual port LANI— K(10GBASE) (*1)  [PYBLA3C2 o - 1B : Intel X710-DA2
PYBLASCIL
PY-LASE23
Dual port LANI— K(25GBASE) (*1)  [PYBLA3EZ3 o - FBE : Intel XXV710-DA2
PYBLA3E23L
PY-LA3E22
Dual port LANJ— R(25GBASE) (*1) PYBLA3E22 O = FHZE : Mellanox MCX4121A-A(
PYBLASEZ2L
2574 w2I2XH—R(NVIDIA RTX PY-VG4A2 N _
A6000) PYBVGAA2
y PY-VG4A1
57t w2 H— K(NVIDIA A0 x -
5574w oAN—K( ) e
VDI/GPGPUZI— (NVIDIA Tesla T4) [Py VG3T44 o =
PYBVG3T44
VDI/GPGPUZI— (NVIDIA Tesla T4) [Ty VG3T44 o =
PYBVG3T44
GPUTSBa—57SDh—R PY-GP3033 » B
(NVIDIA Tesla V100 32GB) PYBGP3033
GPUTSBa—57 S0 h—R PY-GP3034 5 -
(NVIDIA Tesla V1005 32GB) PYBGP3034
GPUTSBa—5+>0h—K
PY-GP4042 x -
(NVIDIA A100 40GB)
PI#2.5- > FPCle SSD-6.4TB PYBSE4PDS | o -
PYBBSGAPDS
PI2.5-( > FPCle SSD-1.6TB (MU) | -0oL0PD7 x -
PYBES16PD7
PI2.5-( > FPCle SSD-3.2TB (MU) | -bos2PD7 x -
PYBES32PD7
PI2.5-( > FPCle SSD-6.4TB (MU) | -0o04PD7 x -
PYBBSG6APD7
P25 > FPCle SSD-12.8TB (MU) | -0o12PD7 x -
PYBESI12PD7
PI#2.5-( > FPCle SSD-1TB PY-BSITPES o -
PYBBSITPES
PI#2.5-( > FPCle SSD-2TB Pv-BS2TPES o -
PYBBS2TPES
PI2.5-( > FPCle SSD-4TB Py BS4TPES o -
PYBBSATPES
PI2.5-1 > FPCle SSD-960GB (RI) |V DoJOPE7 x -
PYBBSOGPE7
PI2.5-( > FPCle SSD-1.92T8 (RI) |V ooLPE7 x -
PYBESI19PE7
PI2.5-1 > FPCle SSD-3.84TB (RI) |V DoS0PE? x -
PYBES38PE7
PY-BS76PE7
2.5~ FPCle SSD-7.68TB (RI -
PARL2. 51> FPCle 8T8 (RD) PYBBS76PE7 *
PY-BSISPEA
2.5~ FPCle SSD-15.36TB (RI -
PARL2. 51> FPCle 5 R eEsisPEA *

*1) LAN OFR—M ISR AT a7 ERAHYFE T B#EIELUT OUL oS RLTIHRIZS,

TLAN) — RSO FIE - F v hI—2 v F—T x—2 H— b LRIZOWNWT -

o B




LX1430 M1

PY-SR3FAU

O: @A (YR—rED / X SBAFRE (RYHR—H) / — HEEEL RYHR—H)

o> ha—5h—F - -
SAST LA +bO—5H—F(0CP41 | SYBSRIFAU @)
. =3 PY-SR3C42U
avka—5h— - -
SAST L A3 +tO—5H—F(0CP4 1| PYBSR3CA2L) O
PY-LA3E4
Quad port LANJ—R(10GBASE-T)(*1 = = L & :Intel X710-T4
uad pol K k1) PYBLAGEA o 1A% & Intel
. PY-LA3D2
Dual port LANI—R(10GBASE-T)(+1 = = %4 & :Intel X550-T2
ual port H—R(10GBASE-T)(*1) PYBLA3D2 (@] FH 2 & Intel X55
. PY-LA3C4
LANA—R(10GBASE)(+1 = = % & :Intel X710-DA4
Quad port 71—R(10GBASE)(*1) PYBLA3CA o AL Intel
. PY-LA3C2
Dual port LANI—R(10GBASE)(*1 = = %4 & :Intel X710-DA2
ual po K )Ck1) PYBLAZGZ o 1A% & Inte
. PY-LA3E22
Dual port LANI—R(25GBASE)(*1 = = % & : Mellanox MCX4121A-ACAT]
ual port H—KR(25GBASE)(*1) PVBLAEZZ (@] 8% 5 : Mellanox MC C
PY-LA3L14
LANAI—F(100GBASE)(*1 = = % & :Marvell QL45611
= (1) SYBLAGLIa o HH 25 Marvel
. PY-LA3E23U
— 72 a(25GBASE X 2)(x1) = = % & :Intel XXV710-DA2 OCP
R—MRIRA T a2/ X PYBLAGE23U o 1A% & Intel
. PY-LA3E22U
— ' 3(25GBASE X 2)(*1) = = % & : Mellanox MCX4421A-A
R—MEIRA TS 32 (25GBASE x 2)( PYBLAGE22U o 482 & : Mellanox MC cQ
< _ PY-BS16PD5 _ —
M&2.54 > FPCle SSD-1.6TB SYBESTOPDS )
< _ PY-BS32PD5 _ —
M&2.54 > FPCle SSD-3.2TB PYBBS39PDS )
< _ PY-BS64PD5 _ _
MEE2.51 2 FPCle SSD-6.4TB PYBBS8APDS @)
\ - PY-BS16PD7 _ _
M2.54>FPCle SSD-1.6TB (MU)  (5=o2sss x
< _ PY-BS32PD7 _ —
ME2.54>FPCle SSD-3.2TB (MU)  [5=22250 x
< _ PY-BS64PD7 _ _
ME2.54>FPCle SSD-64TB (MU) (=220 x
© - PY-BS12PD7 _ _
M 2.54>FPCle SSD-12.8TB (MU) (=200 x
< _ PY-BS1TPE5 _ _
M&2.54 > FPCle SSD-1TB SYBBSTTPES ¢)
< _ PY-BS2TPE5 _ _
M&2.54 > FPCle SSD-2TB SYBBSITPES )
< _ PY-BS4TPE5 _ _
M&2.54>FPCle SSD-4TB SYBBSATPES )
< _ PY-BS96PE7 _ —
251> FPCle SSD-960GB (R)  sommachss x
< _ PY-BST9PE7 _ _
P251 > FPCle SSD-1.92TB (R)  -ommaoss 3
< _ PY-BS38PE7 _ _
PI251 > FPCle SSD-3.84TB (R)  sommacrse x
< _ PY-BS76PE7 _ _
W25 FPCle SSD-7.68TB (R)  [i=esoisss x
< _ PY-BST5PEA _ _
P25 FPCle SSD-1536TB (R [=oeser X

*1) LAN OR—MRIZERATRER LEIRASHYET .

TLUT DY IESRLTIRE:R

it

F2ELY,

[LANA — REHRIEOIEFFIH - Xy T —I A F—T 2 — R F— bED ERIZOVT -]




RX1330
M4

O EAE (R—Fa)) / x ERARE (RHR—b) / — &L RYHR—b)

SASavFA—FH—K PY-SC3FE o
PYBSC3FEL
SASTVRA—5H—K (PSAS CP500e) PY-SC3FBF o
PYBSC3FBFL
SASTURO—SH—FK PY-SC3FA °
PYBSC3FA
SASTFO—FH—R(PSAS CP503) PY-SC3FB2 o
PYBSC3FB2L
SASTLAavhE—FH—K PY-SR3FA o
PYBSR3FA
SASTLAavkO—5/—K(PRAID CPs00i)  |EY-SRIFB2 o
PYBSR3FB2L
SASTLAavka—5h—K PY-SR3C41
PYBSR3C41 © o o o o
SASTLAavhE—5H—K PY-SR3C41H
PYBSR3C41H © o o o o
SASTLAavrO—5h—K PY-SR3C42
PYBSR3CA2 ° © o o o
SASTLAavka—5hA—FK |PY-SR3C42H
Pvesracazt] O © o o o
SASTLAavhO—5h—K PY-SR3C43
PYBSR3CA3 ° ° o o o
SASTLAavkba—5h—K PY-SR3C43H
Pvesracaat] O © o o o
SASTLAavka—5H—K |[PY-SR3C52 |
PYesracozL] O o o O o
SASTLAavka—5h—K PY-SR3C54
PYBSR3C54L ° o o o o
SASZLAavhE—5H—K
> hO—5A—F PYBSR3C56L o | o |
SASTLAavka—FH—F PY-SR3C58 o
PYBSR3C58L
SASTLAavhO—5A—F PYBSR3C59L [0) | o |
T7415—F v H L H—K(16Gbps) PY-FG331
° PYBFC331L ° © o o o ] Emulex LPe31000-M6
T7415—F v H L H—K(16Gbps) PY-FG321
° PYBFC321L o o o e} o [e] Qlogic QLE2690
Dual port 774 /3—F v JLH—K(16Gb PY-FC332
pe) PYBFC332L © o o e} o [¢] Emulex LPe31002-M6
Dual port 771 /3—F v JLH—K(16Gb PY-FC322
PS) | 5vBFoa22l o o o o o o QLogic QLE2692
T7 48— F v HILH—F(32Gbps) PY-FC351
P PYBFC351L © o o e} o [e] Emulex LPe32000-M2
T7A 18 —F w4 L H—K(32Gbps) PY_FC341 o o o o °
PYBFC341L o Qlogic QLE2740
Dual port 774 /A —F %L H—K(32Gbps)  [Y-LC352_|
P [PvBrFcasaL © o o e} o [e] Emulex LPe32002-M2
Dual port 774/S—Fw# L H—K(32Gbps)  [EY-LC342
RS [PYBFCasaL © o o o o o QLogic QLE2742
LANA—R(1000BASE-T) (x1) PY-LA2012 o
PYBLA201L2 Intel 1210-T1
Quad port LANA—R(1000BASE-T) (x1 |PY-LA264 |
&0 PYBLA264L ° © o o Intel 350-T4
Dual port LAN/-—R(1000BASE-T) (*1 |PY-LA262 |
&0 PYBLA262L © © o O Intel 1350-T2
Dual port LANAA—R(10GBASE-T) (¥1 |PY-LA362 |
) PYBLA362L © © o o Marvell QL41112
Quad port LANI—R(10GBASE-T) (x1 PY-LA364
&0 PYBLA364L © © o Marvell QL41134
Quad port LANAA—R(10GBASE-T) (x1 PY-LASE4
e PYBLA3EAL © © o o Intel X710-T4
Dual port LANAA—R(10GBASE-T) (¥1 PY-LA3D2
) PYBLA3D2L © © o o Intel X550-T2
Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (*1) PY-LA3423 o
PYBLA342L3 Intel X710-T2L
Dual port LANA—R(10GBASE) (*1) PY-LA372
PYBLA372L Marvell QL41132
Dual port LANA—K(10GBASE) (x1) PY-LA3C2
PYBLA3C2L Intel X710-DA2
Dual port LANAI—K(25GBASE) (¥1) PY-LA3E24
PYBLA3E24L © © o o o o Marvell QL41212
Dual port LANA—R(25GBASE) (x1) PY-LA3E23
PYBLA3E23L © © o o o o Intel XXV710-DA2
Dual port LANAI—K(25GBASE) (1) PYILASEZZ | oG | O &
PYBLASE22L O (+2) O (x2) O (x2) O (x2) Mellanox MCX4121A-ACAT
V=R b T—5- 74 F5(25GBASE) (DY -CN39Z
PYBCN352L Marvell QL41262
P#2.54>FPCle SSD-1TB PY-BS1TPE3
PYBBSITPE3
MEE2.54>FPCle SSD-2TB PY-BS2TPE3
PYBBS2TPE3
MEE2.54 > FPCle SSD-4TB PY-BS4TPE3
PYBBS4TPE3
XayF4FvS PY-TPM09
PYBTPMO9
VMware vSph:are Hypervisor A PY-MF24NV4
M2 Flash 22— )L(240GB) [PYBMF24NV4|
F27)LIAHASD Flash E51—)L PY-MD6401
(64GB X 2, RAID1 1) PYBMD6401 © ©
1) LAN O)7R— 2RI FB L A RE 73 UET . RAREL T DI EBRUCC RRa,

[LANA — REREEDQEEHFIE - F v V= A F—T 2 —A HF— b D ERIZHONT ~|

*2) ROMA H#EEXFIATEE AL
BB h &%



—hA) / x ERRE RYH—F) / — S ERL (RYH—b)

RX2520 M4 |spsas bm—5m—F e
Y-SC3FA
sAsavhO—SH—K o
YBSC3FAM [e] [e] [e] o [e]
SASTLAabE—Fh—F e, — o o o o o
SASTLAavbE—Fh—F e 1 o o o o o
SASTLAavbE—Th—F e o o o o o
SASTLAaEE—Fh—F e — o o o o o
SASTLAaEE—Sh—F e — o o o o o
SASTLAaFE—Th—F e — © o o o o
SASTLAaskO—SH—F % o o [ o
SASTLAaEE—Sh—F per—  © o o o
SASTLAaEE—Th—F e — o o o o
SASTLAaskO—SH—F pme—  © n
7415 —F wH L H—F(16Gbps) pre— o o o o o o o 184 8 Emulex LPe31000-M6
7415 —F ¥ H L H—F(16Gbps) pre— o o o o o o o 16 - Qlogio QLE2690
Dual port 774/ $—F 4% L h—FK(16Gps) ree— o o o o o o o 18 : Emulex LP31000-M6
Dual port 774/ 5—F 4 L h—F(16Gbps) o — o o o o o o o 182 Qlogic QLE2692
7415 —F ¥ H L H—F(32Gbps) ree— o o o o o o o 164 8 Emulex LPe32000-M2
574 15— F 0 L H—K(32Gbps) o — o o o o o o o 1824 Qlogic QLE2740
Dual port 774/ $—F 4% L h—FK(32Gbps) ree— o o o o o o o 18 : Emulex LP32002-M2
Dual port 774/ 5—F 4 L h—(32Gbps) e T— o o o o o o o 1824 Qlogic QLE2742
Quad port LAN—F(1000BASE-T) (1) [e] o o o o o o
Dual port LANI—F(1000BASE-T) (+1) [e] o o o o o o
Dual port LANA—F(10GBASE-T) (x1) O (+8) O (=8) O (+8) - O (+8) O (x5)(x8) 1858 Marvell QL4112
Quad port LANI—F(10GBASE-T) (1) rraes o o o o o o 8 8 Intel X710-T4
Dual port LANA—F(10GBASE-T) (x1) 1 o o o o o o o 1824 Intel X550-T2
Dual port LAN—F(10GBASE-T) (+1) L o o o o o o 162 Emulex 0Ce141028-NT
Dual port LANAI—K(10GBASE) (x1) e O 8) 068 - 08 | OGseE) 182 Marvell QL41132
Quad port LANAI—K(10GBASE)) (+1) e o o o o o o 1828 Intel X710-DA4
Dual port LANAI—(10GBASE) (x1) e 1 o o o o o o o 1824 Intel X710-DA2
Dual port LAN/I—K(10GBASE) (+1) 1 o o o o o 182 Emulex 0Ce14102-NX
Dual port LANAI—F (25GBASE) (+1) s
Dual port LANA—F(25GBASE) (x1) e 1 o o o o o o o
Dual port LANA—F(25GBASE) (+1) = 069 069 Otra)x9) 069 o069 Ow2)9) 18248 Mellanox MOXAT2TA-
Dual port LANA—F(25GBASE) (+1) e — ow o068 068 o 068 | OGseE)
Dual port LANA—F(40GBASE) (+1) s ow 09 069 Otra)(x9) 069 09 O2)(9) 1824 : Mellanox MOX416A-BOAT]
LANA—F(100GBASE) (+1) Pz 1 ow 09 069 Otra)x9) 069 09 O2)(9) 1824 : Mellanox MOX415A-GOAT]
LANA—F(1000BASE) (+1) pi—1 ow o068 068 o 068 | OGseE)
22 S SK AT =5 7H TS 1) b o ) o o o “ 1824 Emulex 0Ce14102-UX
USSR R = FH T (51) D oee— 0w owe 068 - 068 | OGseE) 182 : Marvell QL41262
PR2542 FPCle SSD-1.6TB (+6) neer— o o o o o own o
PIRE251>FPCle SSD-32TB (+6) % o oG o
PIRE2.5> FPCle SSD-6.4TB (+6) By s o o o o o o) o
2.5 FPCle SSD-500GB (+6) e o o o o o oL o
P25 FPCle SSD-1TB (46) By o o o o o o o) o
PIRE251 > FPCle SSD-2T8 (+6) e o o o o o oG o
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2512 FPCle SSD-3.2TB (+6) ;:‘BBBSS‘;ZZP[[’) o o X2
o
o
o
o
o

2 PY-BS64PD
2,542 FPCle SSD-6.4TB (x6
LG FPcle gl PYBBS64PD

2 PY-BSO5PE
2.5 FPCle SSD-500GB (x5 [py-BsospE__ |
LG FPcle gl PYBBS0SPE

S PY-BS1TPE
2542 FPCle SSD-1TB (%6}
W25 e (+6) YEBSITPE

S PY-BS2TPE
2542 FPCle SSD-2TB (*6)
W25 e (46) PYBBS2TPE

N » PY-BSATPE
254> FPCle SSD-4TB (+6) OYBRSITPE
PY-TPM09
PYBTPM09
DY
— o ERIZONT -

2 HvBVMware vSphere 6.5 Y 7~z 7 BB E(PRIMERGY)] £ CRERBL 21N

7L ¢ httpst//jp. fujitsu. s i gv/s /

O (1)

O (1)

O (1)

[eXC]

ojo|o|Oo|Oo|O|O|O|O|O]|O
o|o|o|Oo|Oo|O|O|O|O|O]|O

[eXC]

OOOOOOOOOOO0.000

o|lo|lo|o|o|lo|lo|o|o|O]|O
o|lo|lo|o|o|o|lo|o|o|O]|O

FFAFYT
ST LAN Ok ] £
TLANA — FIRIFOIEREWIE - F oy b T—s A2 =
*2) CHIRISHI-YR A\ EBRT2RENHYET, LT D
Vilware 0
*3) v382-1 DAY Rb— LA A—JTESXE AV Ab—)LLTTRIACTEEL,
*4) va51-1 DAY Rb— LA A—DTESXEA L Ab—)LLTTRIACTEEL,
*5) va21-1 DAY Rb—ILA A—JTESXE AV Ab—)LLTTRIACTEEL,
pt Y I7— LT T RS REDES2—LOBERHLBITEDHENBYET .
RIZFRTF FUIITSU Server PRIMERGY &> O—Fhv5. CHIAIZAZPCle SSDNT7—AVIT -FI1/\EAFLT. CHAOREEREL . REITHLTAAL TGS,
https://www. fujitsu. com/, E s 's/p E
7585, ServerView ESXi CIM Provider 8.50.12 L% / ServerView RAID Core Provider 8.5008 LI DBAHBETT .
*1) v421-1 DHRZ LA A—TIZIEPCle SSDDKSA/SOHES ES1— L ERMBLTVET D18, va21-1DNARLA A= S THELLESXIZE, K54/ BEDEL 21— LOFREFETT
*8) FCoE #4#E. ROMA #44E. Hardware iSCSI ###E FRIATEE LA,
*9) RDMA HREIZFIATEE LA



https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/
https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/downloads/

TX1320 M4

PY-SC3FA

SASTL AV EO—FH—F

PYBSR3C56L

SASTLAavka—F5h—F

PY-SR3C58
PYBSR3C58L

SASTLAAvtA—FH—F

PYBSR3C59L

PY-LA2012

SASavhA—FH—F PYBSCIFA O
SASTLRO—5H—K(PSAS CP503) sl o
SASTLAavkO—5H—F Ershia o
SASTLAaA—5A—K(PRAD cPso0) (EXSRIEZ o
SASTL A RA—SH—K e e o o o o o - -
SASTL A RA—SH—K oy sl o o) o o o o - -
SASTLAIFO—SH—K R © o o o o o - -
SASTLAavkA—SH—K Ym0 o o o o - -
SASTLAavkO—5h—F e © o o o o - -

— = Q. )—"
LANA—R(1000BASE-T) (*1) PYBLAZO0ILZ o F82 5 Intel 1210-T1
Quad port LANA—K(1000BASE-T) (1) [PY-LAZ64_ 1 o o o o o - —  [#E& Intel 1350-T4

PYBLA264L
. . PY-LA262 _ _ wa -
Dual port LANA—FR(1000BASE-T) (x1) [5YBLAZeoL ] (o] (@] (o] (@] (0] (@] #H24 & :Intel 1350-T2
. . PY-LA362
Dual port LANAI—R(10GBASE-T) (1) "BYBLAS62L ] o o o (¢] o) Marvell QL41112
Quad port LANAI—K(10GBASE-T) (1) PY-LA3G4 o o o o 1845 : Marvell QL41134
PYBLA364L
Quad port LANA—K(10GBASE-T) (1) PYLASES ) o o o o o o - — 4848 Intel X710-T4
PYBLASEAL
Dual port LANA—H(10GBASE-T) (1) PY-LA3D2 o o o o o o - — |88 Intel X550-T2
PYBLA3D2L
: PY-LA3423
Dual port LANAI—F(10GBASE-T) (1 Intel X710-T2L
ual port 7—F(10GBASE-T) (x1) PYBLA342L3 (o) ntel 0
. PY-LA372 5.
— *
Dual port LAN/I—R(10GBASE) (1) PYBLASTIL (] o [e] [¢] O :Marvell QL41132
. PY-LA3C2 _ _ wo .
Dual port LANAI—R(10GBASE)(*1) BYBLASGZL o (e] o (e] e} (e] 482 Intel X710-DA2
N PY-LA3E24
Dual port LANA—R(25GBASE)(*1 - - E1op 121
ual port 71— (25GBASE)(x1) PYBLASEZAL O [0 o [0} O o) 1B & Marvell QL41212
. PY-LA3E23
— « |PY-LASE23 | _ _ wa. -
Dual port LAN/I—F(25GBASE)(*1) PYBLASERIL (] o o o o [¢] $H2 5 :Intel XXV710-DA2
. PY-LA3E22 _ _ we |
Dual port LANA—HR(25GBASE)(*1) SYBLAGE22L O (x2) O (x2) O (x2) O (x2) O (x2) O (x2) #8245 : Mellanox MCX4121A
SR Ty —r PY-CN352 we
AVN=TRRYRT—2 -7 H T H(25GBASE) EVBON352L o (¢] o #8245 Marvell QL41262
RE2.54>FPCle SSD-1TB PY-BSITPES
ME2.54 > FPCle SSD-2TB
ME2.54 > FPCle SSD-4TB

YF4FvT il Ll V1L
FaUTF PYBTPMO9
VMware vSphere Hypervisor i PY-MF24NV4 o) o
M.2 Flash £ 2—JL(240GB) PYBMF24NV4
F17)L45ASD Flash E21—IL PY-MD6401
(64GB X 2, RAID11%) PYBMD6401 o o o ©

*1) LAN O —F BT X A RE7E LR AU 3 « F IS L F D725 RUC C Rl aly,
TLANG — RBRIEOEFHIE - F v hI—2 A X —T 2 —RA FK— hED FRIZONT -)
*2) ROMA #HEEFRIATEE R A,



TX1330 M4

SASaAVA—FH—F

PY-SC3FA
PYBSGC3FA
PYBSC3FAB

SASAY hEA—F5H—F(PSAS CP503i)

PY-SC3FB2
PYBSC3FB2
PYBSC3FB4

SASTLAavRA—FH—K gz;@%’;’;‘\ o

SASTL AT kE—5/—K(PRAID GP500) E;ZF;%';BBZZ o

SASTLAavRA—SH—K gg;%cc‘i'l: o o o o o o

SASTLAavkA—SH—K gg;%cc‘fz: o o o o o o

SASTLAavRA—FH—K gg:écc‘g: o o o o o o

SASTLATVRE—5H—K Y SRicz1 o o o o o

SASTLAavkA—FH—K g;zg%i‘: o o o o o

SASTL AV FE—FH—F PYBSR3C56

SASTLATVRE—5H—K g;ssi%%ssz

SASTLAAUFE—H—F PYBSR3C59

T7AIR—F v R IJLH—F(16Gbps) E;’;%?;l o o o (¢] (o] (@]

I7 48— F 5 H L H—K(16Gbps) el 1 o o o o o o

Dual port 774 /8 —F v JLH—K(16Gbps) % o) o o o) o o

Dual port 774 /3 —F v JLH—K(16Gbps) % o) o) o o o o

TP 4 A—F 0 F L H—K(32Gbps) e o o o o o o

74 N—F 0 H L H—K(32Gbps) o o o o o o o

Dual port 774 /8 —F v JLH—K(32Gbps) % o o o o) o o

Dual port 774 /8 —F v JLH—K(32Gbps) Ei;%%izz o) o) o o o o

LANA—R(1000BASE-T) (x1) Ezgﬂzﬂi (@) _ A4 & Intel 1210-T1
Quad port LANA—R(1000BASE-T) (1) % O o (@) [¢] o (@] A8 & Intel 1350-T4
Dual port LANAA—R(1000BASE-T) (1) % o o (@) [©] (0] O #8345 Intel 1350-T2
Dual port LANAA—R(10GBASE-T) (x1) % O o o [©] (0] :Marvell QL41112
Quad port LANA—R(10GBASE-T) (x1) E:;‘Lﬁi%i (@) o O (0] & :Marvell QL41134
Quad port LANAI—R(10GBASE-T) (x1) EQLA;\:;Z o (e} o) e}

Dual port LAN/I—R(10GBASE-T) (1) E:;LL?\SSDDZZ o) o o) e}

Dual port LANAA—R(10GBASE-T) (x1) % O A8 & Intel X710-T2L
Dual port LANAA—R(10GBASE) (x1) E:;‘Lﬁi?z O A8 % :Marvell QL41132
Quad port LANA—F(10GBASE) (1) E:;&Zi 18245 Marvell QL41134
Quad port LANAI—R(10GBASE)(*1) EELL?\?;(;; (¢} o (¢} o) e} o

Dual port LANAI—R(10GBASE)(x1) :gliﬁ;\\:;((;:zz o) e} o) (e} e} o

Dual port LANA—R(25GBASE)(*1) Egﬂ?ﬁi o o) o o) o) (e}

Dual port LANAI—R(25GBASE)(x1) Egﬁz‘;ﬁ ) e} o) (e} e} o

Dual port LANA—K(25GBASEY#1) PELEZ 1 06 | 062 | 062 | 062 | 062 | 06 1825 :Mellanox MCX4121A
I R—TR Ry T—4 - 74 FR(25GBASE) -% ‘Marvell QL41262

Ai#2.54>FPCle SSD-1TB

PY-BS1TPE3

AN#;2.514>FPCle SSD-2TB

PY-BS2TPE3

A#;2.514>FPCle SSD-4TB

PY-BS4TPE3

XV TFAFVT

PY-TPM09
PYBTPMO09

VMware vSphere Hypervisor i

PY-MF24NV4

*1) LAN
TLANA —

_[LANG — FIRIREFOIE
*2) ROMA BEEIFIATERE A

M.2 Flash £ 1—/L(240GB) PYBMF24NV4
Fa7LRA70SD Flash E>1—)L [PY-MD6401_| ° °
(64GB x 2, RAID11$) PYBMD6401

TR ARL e oD [t :CEAETAN

RIFOIEFHTE — F o

bO—sf =T e A R b D EIRIZOWT -]

BTG &%




O BT (YR / X EARE CRYHR—F) / — MEERL GRY:

TX2550 M4 PY-SC3FE
PYBSCAFE
Y-SC3FA
PYBSC3FA
YBSC3FAB
PYBSC3FAM
Y-SR3FA
PYBSRIF,
SASTLAavkA—TH—K PY-SRIC41H
PYBSRAC!
Y-SR3C4:
PYBSRAC!
Y-SR3C4:
PYBSRAC!
Y-SR3C52
PYBSRACS2
Y-SR3C54
PYBSRACS4
Y-SR3C58
PYBSRACSS
Y-SR3PE
PYBSRIPE
Y-SR3PE2
PYBSRIPE2
Y-SR3C5E
PYBSRACSE

SASaVFA—SH—K

o

o]

SASARA—TH—F

SASTLAavka—5H—K

SASTLAavha—FH—F

SASTLAavha—5H—F

SASTLAavha—5H—F

SASTLAavha—FH—F

SASTLAavka—5H—F

SASTLAavha—FH—F

OlO0|O|O|O|[O|O| O] O[]
O|OofO|OfO|O|O|O|O|O

2|2
3|1
(%
o OOOIOOOIOOOOOOOOOO o] o o|o|O|O|O|Olo¥ OofO

SASTLAavha—FH—F

SASTLAavka—5h—F

olo|O|o|O|o|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O]|O

OOOOOOOOOOIOOOOOOOOOO

7748 —F 7 L H—K(16Gbps) o o o o 82 & Emulex LPe31000-M6
77418 —F 7 L H—K(16Gbps) o o o o #8245 Qlogic QLE2690

Dual port 774 /3—F 4 L —F(16Gbps) o o o o 824 & Emulex LPe31000-M6
Dual port 771 /8—F ¥4 JLH—F(16Gbps) o o o o #8248 Qlogic QLE2692
77418 —F L H—F(32Gbps) o o o o 82 & Emulex LPe32000-M2
77418 —F L H—F(32Gbps) o o o o #8248 Qlogic QLE2740

Dual port 774 15—F 44 JLH—F(32Gbps) o o} o o #8245 : Emulex LPe32002-M2
Dual port 774 15—F 44 JLH—F(32Gbps) o (e} o (e} #8248 Qlogic QLE2742
Quad port LAN/I—F(1000BASE-T) (1) o o o o

Dual port LANZI—F(1000BASE-T) (+1) o o o o o

Dual port LANA—F(10GBASE-T) (x1) Seee——— O (+8) O (8 O (x8) O (x8) O (+5)(#8) 848 Marvell QL4112

Quad port LANA—F(10GBASE-T) (1) o o [} 848 :Intel X710-T4
Dual port LANA—F(10GBASE-T) (+1) o o [} 8248 :Intel X550-T2
Dual port LANA—F(10GBASE-T) (¥1) e} [¢] [} #8245 :Emulex OCe14102B-NT

Dual port LANI—F(10GBASE) (x1) O (+8) O (+5)*8) 8248 Marvell QL4132

Quad port LAN/—K(10GBASE)) (+1)

(o] [} #8248 Intel X710-DA4

Dual port LANAI—F(10GBASE) (+1) e} 4824 8 Intel X710-DA2

Dual port LANAI—F(10GBASE) (+1) o 4824 5 : Emulex OCe14102-NX

Dual port LANAI—F(25GBASE) (1)

Dual port LANI—F(25GBASE) (1)

o o

Dual port LANA—F(25GBASE) (+1) O (x9) O(x4)(+9) O (x9) O (x9)

4825 : Mellanox MCX4121A-
O(2)(+9) ACAT

Dual port LANA—F(25GBASE) (+1) O (x8) e} O (x8) O (+5)*8)

Dual port LANI—F(40GBASE) (+1) O (x9) O(x4)(+9) O (x9) O (x9) O(2)(+9) #8248 :Mellanox MCX416A-BCAT]|

LANA—F(100GBASE) (¥1)

O (x9) O(x4)(+9) O (+9) O (x9) O(2)(+9) #8248 :Mellanox MCX415A-CCAT|

LANA—K(100GBASE) (1) O 68 o O 68 O (5)48)

R—h 3T~ a2 (10GBASE-T X 2) (x1) (e} [} o o

R—h i3 T2 (10GBASE X 2) (+1) (o] [} o o

=T AT — 0 FHTH (1) By o o o o o o o 1624 : Emulex 0Ce14102-UX
A=K AT — 0 FHTH (1) By o ) 08 0 68) - 0ue) | Owse) 18245 Marvell QL4126
PCle SSD-2TB (%6) :——;SZZT: (e} ) (e} ) o O &1 o

PCle SSD-4TB (%6) : ;;: ; (e} o (e} ) o O &7 o

PCle SSD-375GB (+6) o o e} o e} O &7 o

PCle SSD-750GB (%6) :_T;;ss%ee; — (e} o o ) e} O &7 ]

254> FPCle SSD-16TB (+6) s o o o o o [ o

251> FPCle SSD-3.2TB (%6) PYBBS32PD o o e} o e} O &7 e}

#2512 FPCle SSD-64TB (+6) Do GAP'; o o o o o X)) o

251> FPCle SSD-500GB (+6) o % ——| o o o o o ) o

WE251>FPCle SSD-TB  (+6) ST o o o o o X o

WE251>FPCle SSD-2T8  (+6) e o o o o o ) o

WEE251 > FPCle SSD-4TB  (+6) ::;;Sf; o o o o o X)) o

*aUF(FyT Y TPuDS o o o o

YBTPMOY
1) LAN R — MR TR ATRES LIRA Y5 T - BRI L R 02 7% BIRL T REKTEa LY,
TLAN — RIBRIOIEE S ~ %y b =) 4 ¥ 5= 2= A = bED ERIZONT -]

*#2) CRIRISHYFSA N\ EBRT 2L BN HYET . LT DY U5 B[ VMware vSphere 6.5 7+ 7 BB B(PRIMERGY)J& CHEEEC 2L,
Vilware @)= =7 ¢ httpsi//ip. fujitsu. con/platforn/server/prinergy/sof tuare/vmvare/nanual/

#3) v382-1 DAV AR— )L A A— D TESXE AV AP—ILL T RIS,

#4) V4511 DAV AR— )L A A— D TESX&E AV Ab—ILL T FIA: LY

*5) v421-1 DAY AR— )L A A— D TESX&E AV Ab—ILL T FIA: LY

*6) SRIRI$HI-YI7—LITT ORTA N EEDED 21— L OBEAHL
RIZFRY FUJITSU Server PRIMERGY 47> A—Fiis, ZHIRI7
hitps: /e, fu i tsu. con/ s servers/p o
7285, ServerView ESXi CIM Provider 8.50.12 LA / ServerView RAID Core Provider 8.50.08 I DERAABETT .

*7) va21-1 DHRZLA A—TIZIEPCle SSDDFFA/NOHET HES2—VERBLTOET . TOFH, vA21-1DDRALAA—S THELLESXIZIE, FI1/ BEDEL1— LOBEREFETT,

*8) FCoE ##AE. RDMA ##E. Hardware iSCSI #8E ISR TEEH A

+9) RDMA #EIZFIMTEF A

BHBENBYET .
%PCle SSDDT7—LITT KA SEAFLT, CHAOERBERRL. YR ICHLTHAL TS,



https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/
https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/downloads/

O :EAF (HHR—E) / x EARE (RYK—P) / — MHE LML RYHE—H)

CX2570 M4 | sas> ho—5h—F [ o o o o o
SASTURA—TH—K B o o o o o
SASTLAAVFO—5H—K S—W o o o o °
SASTLAAVbA—Fh—K ;ﬂi‘:{% o o o o o
SASTLAAVbA—FH—K ;ﬂi‘:{% [} [} o o o
SASTLAAVbE—Fh—K ;ﬂi‘:{% [} o o o o
SASTLAAVbA—Fh—K e o o o o o
SASTLAAVbE—Fh—K e o o o o o

- — PY-SR3C5E
A a— —| PYBSR3CGFL |
SAST LAAYbA—FH—F PYBSR3CHEL

T7A IX\—F % F )L H—F(16Gbps) :Emulex LPe31000-M6

T7AIN\—F v FILH—F(16Gbps) :Qlogic QLE2690

Dual port 774 /3—F %)L H—HF(16Gbps) :Emulex LPe31000-M6

Dual port 774 /3—F )L H—HF(16Gbps) : Qlogic QLE2692

T7A IX\—F % F )L H—F(32Gbps) :Emulex LPe32000-M2

T7AIN—F ¥ F L H—F(32Gbps) :Qlogic QLE2740

Dual port 774 /3—F v JLJ1—F(32Gbps) :Emulex LPe32002-M2

Dual port 774 /3—F %3 JLHh—F(32Gbps) :Qlogic QLE2742

Quad port LAN/J—F(1000BASE-T) (x1)

Dual port LANZI—HR(1000BASE-T) (*1)

Quad port LANI—F(10GBASE-T) (x1)

Dual port LANA—HR(10GBASE-T) (1) :Intel X550-T2

Dual port LANA—H(10GBASE-T) (1) :Emulex OCe14102B-NT

Dual port LAN/I—H(10GBASE) (1) :Intel X710-DA2

R EEEEEE

oj{o|O|O|O|O|O|O|O|O|lO|O|O|O|O

:Emulex OCe14102-NX

Dual port LAN/I—F(10GBASE) (1)

:Intel XXV710-DA2

OofOo|Oo|lO|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O[O|O|O|O

ofo|OoflO|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O
ofo|OoflO|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O
ofo|OoflO|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O
ofo|OoflO|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O

)

Dual port LANAA—F(25GBASE) (1)

Dual port LAN/I—HR(25GBASE) (1)

Dual port LAN/—HR(25GBASE) (*1) O (ka)(k7) :Marvell QL41212

Dual port LAN/I—F(40GBASE) (1)
LANA—K(100GBASE) (+1) R
LANA—F(100GBASE) (1) B o %8 :Marvell QLA5611
K— k372 32(1000BASE-T X 4) (+1) s o o o o o
— 3R 7232 (10GBASE-T x 2) (+1) 3 ’B—L‘; ; 5 o o o o

K— 347522 (10GBASE x 4)*1) T o o o o
K— 384732/ (10GBASE X 2) (1) e [} o o o
R— 3R T 32 (25GBASE X 2) (+1) P o o o o
R—h k3R 73 (25GBASE X 2) (+1) B o o Ox3) o
AVN—DRRUbD =5 FETE (k1) PYBCNIoZL ] o o o o o 482 & :Emulex OCe14102-UX
VDI 5745 AN —F(NVIDIA Tesla P40) -_—_— o o o o
HR2.54>FPCle SSD-1.6TB (+5) EYDSleED o o o o
2542 FPCle SSD-3.2TB (+5) PYEnsa2P! [¢] [¢] (o] o
2542 FPCle SSD-6.4TB (+5) VES4P! [¢] [¢] (o] o
252 FPCle SSD-500GB (+5) P amaone— o o o o
PH252FPCle SSD-1TB (+5) B ST o o o o
P25 FPCle SSD-2TB (+5) B o o o o
PIH252FPCle SSD-4TB (+5) i o o o o
WE2.512FPCle SSD-1.6TB e o
WE2.512FPCle SSD-3.2TB P — o
WE2.512FPCle SSD-6.4TB P — o
WE2.512FPCle SSD-1TB e o
WE2.512FPCle SSD-2TB e — o
W25 FPCle SSD-4TB e — o
F2UTAFYT e——  ©

1) AN Oh— I TR Aol Res ETRA B3 T - BEMAIB LA T O0) 7 Z BHL C OB TZa L,

TLAN — FIRRBEOTEZEHIA - Ky b —I A ¥ =Tz —A F— bEO EFIZOVT -
*2) CRIBIZH YRS N\ EBRT2RENHYET . AT DU IHB[VMware vSphere 6.5 7+ x 7 5B & (PRIMERGY) ] % Z HERZ:
Wware O~ ==7F /L : https://jp. fujitsu. com/platform/server/primergy/sof tware/vmware/manual/

*3) vA51-1 DAY RR— LA A= TESXiEA Y Rb—LLTTRIALESLY,
*4) vA21-1 DAY Rh— A A= TESXiEA Y Rb—LLTTRIALEELY,
*5) ZF| FYIP— LT PRSANGEDES 21— L OBANBEITLIBENHYES .
RIZRY FUJITSU Server PRIMERGY &> B—Fiv5. ZFIAISHAPCle SSDDT7—LDx7  FI//\EAFLT. CHAORBERBL. BEISELTGEAL T,
hitps://wnw. fujitsu. con/ip/products/conputing/servers/prinergy/downloads/
7245, ServerView ESXi CIM Provider 8.50.12 1B / ServerView RAID Core Provider 8.50.08 LI DBAMNLETY .
*#6) va21-1 DHRZLAA—TIZIFPCle SSDDFZ A/ SORIET HES2—LERMBLTUVES . ZOT8 . va21-1 DHRELAA—S THELIESXIIK, F31/ BEDESA—LOBRGFETS .
*7) FCoE #8E. RDMA #HE. Hardware iSCSI #8E (JFIATEEE A
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PYBLA252L
Dual port LAN/I—K(10GBASE) (1) PY-LAZ42 o o o o
PYBLA242L
Dual port LANAI—F(10GBASE) (+1) PY-LASEZ o o o o o o o
PYBLA3B2L
LANAH—R(1000BASE-T) (+1) PY-LA201 o o o o o ) o -
PYBLA201L

*1) LAN OFR— ISR AT ERABYE T ML T OV V&SR TTHERZEN

[LANY — REERIEOEF R - Ry NI =V A VX —T = —A R— hD ERIZONWT -]

°




O BAF (YAR—ID) / x BATRA (RYHR—F) / — HEEHL (RYKR—H)

TX1320 M1 . PY-SR2L2
SAS7LAavka—5H—F x x X x
PYBSR2L2
. PY-SR2C2
SAS7LAavka—5H—K x x X X
PYBSR2C2
e PY-SR3C34
SASTLAavtA—5h—F (o] (o] (o] (o]
PYBSR3C34
. PY-LA264
Quad port LANA—R(1000BASE-T) (*1
uad pol ( ) (x1) PYBLAZGAL O (@] (@] (@]
Dual port LANAI—K(1000BASE-T) (+1) PY-LAZGZ
PYBLA262L
. PY-LA252
Dual port LANA—R(10GBASE-T) (*1) e} (e} e} o
PYBLA252L
. PY-LA242
Dual port LANAI—R(10GBASE) (1) (@] (@] (o] (o]
PYBLA242L
. PY-LA101L
LAN#I—R(1000BASE-T) (x1) e} o e} o
PYBLA101L
. PY-LA201
LAN#—R(1000BASE-T) (x1) e} o e} o -
PYBLA201L

*1) LAN OFR—MSISHRL AT e LR BYES . B#MIEUT OV 7S BLTIRRIZEL,
[LANY — REERIEOEFE R - Ry NI =V A VX —T = —A R— hD ERIZONWT -]




PY-5C220
PYBSC220
PY-RLSEO1
PYBRLSEO!
PY-SR2L.2
PYBSR2L2
PY-SR2C2
PYBSR2C2
PY-SR3C3
PYBSR3C3

8
SASaAVhA—FH—F

+UR—FSATAIY FO—Sik3kA T am

SASTLAaAvbA—5h—F

SASTLAaAvbA—5h—F

SASTLAaAvtA—5h—F

PY-SR3C33
PYBSR3C33
PY-SR2WO

SASTLAaAvtA—5h—F

SASTLAaAvtA—5h—F

Quad port LAN/I—F(1000BASE-T) (+3)

PYBLA234
PY-LA244

Quad port LANAI—K(1000BASE-T) (+3)
PYBLA244
PY-LA264

Quad port LANAI—K(1000BASE-T) (+3) °
PYBLA264
PY-LA222

Dual port LAN—H(1000BASE-T) (+3)
PYBLA222
PY-LA232

Dual port LANA—H(1000BASE-T) (+3) <
PYBLA232
PY-LA262

Dual port LANAI—F( ) ¢ o o
PYBLA262
PY-LA252

Dual port LANAA—F(10GBASE-T) (+3) o o o
PYBLA252
PY-LA242

Dual port LAN/I—F(10GBASE) (+3) o o
PYBLA242
PY-LA101

LANA—F(1000BASE-T) (x3) o o
PYBLA101
PY-LA201

LANI—FK(1000BASE-T) (+3) [e] o
PYBLA201

ETERNUS JX40

(N—FF1RoFrERIb/ PG-R3DC1

SYIRIUNEAT)

IXAON—FTFARYFvEFUP) PY-D401U o o

*1) Xeon E5-2400% & DCPUEEMLI=H —\EHR—PLTHYET .
#2) VMware vSphere Storage Appliance ZiEF#

*3) LAN OR—MRISH R AR ERABYET . BEEUT OV 28 BLTTRRIZEN,

TLANY — FRIRBEOIEFFIH - Ry b T = A v F =T x—A K hED ERIZOVT

1

L2



O: AT (YHR—IED) / x ERATRE (RYKR—F) / — BELEL RYK—H)

TX300 S8 PY-RLSEO1
PYBRLSEO
PY-SR2L2
PYBSR2L2
PY-SR2C2
PYBSR2GC2

*UR—RSATAaU FO—SHhiRA TS

SAS7LAavta—5h—F

SAS7LAavta—5h—F

Sh—p PY-SR3C34
SASTLAavha—5H—K SR3C3 o o
PYBSR3C34
Sh—p PY-SR3C41
SASTLAavha—5H—K SR3C ° 5
PYBSR3C41
Sh—p PY-SR3C42
SASTLAavha—5H—K SR3C ° 5
PYBSR3C42

PY-LA244
PYBLA244
PY-LA264
PYBLA264
PY-LA232

Quad port LAN/J—F(1000BASE-T) (*2)

Quad port LAN/J—F(1000BASE-T) (*2)

Dual port LANJ—F(1000BASE-T) (*2)

PYBLA232

Dual port LAN/I—R(1000BASE-T) (+2) PY-LA262 ° o
PYBLA262

Dual port LANAI—R(10GBASE-T) (+2) PY-LA252 o °
PYBLA252
PY-LA3B2

Dual port LAN/I—R(10GBASE) (x2) o
PYBLA3B2

Dual port LAN/I—R(10GBASE) (+2) PY-LA242 ° o
PYBLA242

LAN7I—R(1000BASE-T) (x2) PY-LA101 o o
PYBLA101

LANA—F(1000BASE-SX) (+2) PY-LA1T1 ° o
PYBLA111

R—h k3R T S 32 (1000BASE-T X 2) (+2) PYBLA232U

R—ME3RA L3 (1000BASE-T X 2) (*2) PYBLA262U

R—k3RA T 232 (1000BASE-T % 4) (2) PYBLA244U

HR—kERA T 232 (1000BASE-T % 4) (+2) PYBLA264U

R—HhERA T L3 (10GBASE x 2) (+2) PYBLA242U

PY-CN202
PYBCN202
PY-VG3K1
PYBVG3K1
PY-VG3K2
PYBVG3K2
PY-SDOAPA2
PYBSDOAPA2
PY-SD07PA2
PYBSD07PA2
PY-SD12PA2
PYBSD12PA2

AVN—=TR-RUbT—5-TE T2 (x2)

VDIY'5749% ZH—KF(NVIDIA GRID K1)

VDIY'5 7494 ZH—F(NVIDIA GRID K2)

PCle SSD-365GB

PCle SSD-785GB

PCle SSD-1.2TB

*1) VMware vSphere Storase Appliance L E
*2) LAN OR—MIHBR AT ERASHYET  SMIZLI T 0Y &S BLTIREIZEN,
MANG — FIRRBEOEF R - Ry pI—s (v F—T =—R K= MO ERIZDONT -]




O:#EAA (BR—F) / x SBATRA RYHR—F) / — HELEL (RYK—F)

RX4770 M3 =
sAsTvRE—TH—F PYSGSFE o o o o o o o o
PYBSC3FE
SASTL AT b a—SH—F PYZSRIFA o o o o o o o o
PYBSR3FA
SASTLAa A= h—F PY-SR0H o o o o o o o o
PYBSR3C41
SASTLAaMA—Sh—F PY-SRS0R2 o o o o o o o o
PYBSR3C42
SAS7LAaRA—Sh—F PY-SRS04S o o o o o o o o
PYBSR3C43
SAS7LAaRA—Sh—F PY_SRS0M o o o o o o o
PYBSR3C44
SASTL AT kA—SH—K PY_SR3C45 o o o o o o o
PYBSR3C45
SASPLAaEA—Th—F PY_SRIPE o o o o o o o o
PYBSR3PE
SASTL AT kA—S5H—K PYSRIPEZ o o o o o o o o
PYBSR3PE2
74 1S—F 1L H—K(8Gbps) PYFO201 o o o 0 |28 Emuex Lpetzso-rs
PYBFC201
Dual port 77475—F 4 #L—K(8Gbps) PYFo202 o o o 0 |8 Emuex LPet2002-ms
PYBFC202
74 1S F 0 LA —F(16Gbps) PYFo2 o o o 0 |t Emutex LPe16000B-M5
PYBFC221
Dual port 7747 5—F 4 L h—K(16Gbps) pY-rozz2 x x x x o o o O |#m& Emuex LPetoooza-Ms
PYBFC222
- B PY-FC331
574 18— F 0 F L H—F(16Gbps) o o o o o o o O |82 Emulex LPe31000-M6
PYBFC331
. . PY-FC332
Dual port 774 /3\—F ¥+ JLH—K(16Gbps) [e] 0] ] [e] ] [e] [e] [e] #H4 & : Emulex LPe31002-M6
PYBFC332
. B PY-FC351
Dual port 774 /3\—F ¥+ JLH—K(16Gbps) [e] (0] (] [e] ] [e] [e] [e] #H4 & : Emulex LPe32000-M2
PYBFC351
e - PY-FC352
Dual port 774 /3\—F ¥+ JLH—F(32Gbps) [e] 0] (] [e] ] [e] [e] [e] #H4 & : Emulex LPe32002-M2
PYBFC352
57415 —F 04 LA —K(8Gbps) PY-Fozil o o o 0 |8 logic QL2560
PYBFC211
Dual port 77475 F 4 L h—K(8Gbps) pY-roziz o o o 0 |8 qogic aLezses
PYBFC212
745 —F A LA —K(16Gbps) PYFosL o o o 0 |8 logic aLe2670
PYBFC311
Dual port 77413—F 4L H—F(16Gbps) PY-Fosi2 o o o o0 |us: qogic aezer2
PYBFC312
57 418—F v L H—F(16Gbps) PY-roszl o o o o o o o 0 |8 o aLezes0
PYBFC321
- B PY-FC322 i
Dual port 774 /3\—F ¥+ JLH—K(16Gbps) [e] 0] ] [e] ] [e] [e] [e] 4824 & : QLogic QLE2692
PYBFC322
5745 —F A LA —K(32Gbps) PY-Fos1 o o o o o o o 0 |58 aLesic aLezzao
PYBFC341
Dual port 77413—F 4L H—F(32Gbps) PYFos42 o o o o o o o 0 |58 aLesic aLezraz
PYBFC342
Quad port LANI—K(1000BASE-T) (1) PY-LAZ64 o o o o o o o o
PYBLA264
Dual port LANAI—K(1000BASE-T) (+1) PY-LA262 o o o o o o o o
PYBLA262
Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (x1) PY-LAZS2 o o o o
PYBLA252
Dual port LANI—K(10GBASE-T) (+1) PY-LAID2 o o o o o o o O | el xss0-T2
PYBLA3D2
Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+1) PY-LAIAZ o o o o o o o o
PYBLA3A2
Dual port LANAI—K(10GBASE) (+1) PY-LASE2 o o o o o o o o
PYBLA3B2
Dual port LANA—K(10GBASE) (1) PY-LAZIZ o o o o
PYBLA242
Dual port LANI—K(10GBASE)¥1) PY-LA3G2 o o o o o o o 0 |@ug e x710-02
PYBLA3C2
Dual port LANJEZBAR—H(10Gbps) (+1) PY-LAD128 o o o o o o o o
PYBLAD12B
22— Rk —5- P H T (41) PY-ON302 o o o o o o o o
PYBCN302
UX40 S2N\—FFARIFrEFUb) PY-D402S o o o o o [¢] [¢] [¢]
UXAN—FF AR FvERH) PY-D402S2 ] [ [ [¢] [e] [e] [e] [e]
XU —FTFARGFREFIE) PY-DB0IS o o o o o o o o
PCle SSD-2TB (2) IPY-PS2TPD | o o o o ox) | 0wy o
PYBPS2TPD
. PY-PS4TPD
PCle SSD-4TB (¥2) PYBPSATPD [e] [e] [e] [¢] O (x3) O (x3) [e]
N _ PY-BS16PD
ME2.54 > FPCle SSD-1.6TB (x2) (PyBBSI6PD | o) o) o) o) O (x3) O (*3) o)
N PY-BS32PD
2. PCI D-3.2TB (¥2, Py rr—— 3.
#2512 FPCle SSD-32T8 (x2) EY-BSI2PD o o o o o) | oy o
N PY-BS64PD
2. PCle D-6.4TB (¥2, L =110t S 3
#2512 FPCle SSD-64T8 (x2) EY-BSG4PD o o o o o) | o o
*1) LAN O PRI AR AT R ERABUET . BRIEAT 0> s & SBL T RRTa,

TLAN — KRB OTEEHIE ~ F o hT =y F—T == H— MO ERIZONT =
*2) CHIRIZHIYI7— LT ORI N BEDEDA—LOBANDEITEIHENHYET .
RIZFRF FUIITSU Server PRIMERGY 57> O—Find, CHAIZAAPCle SSDOT7—LDxT7 R/ /\EAFLT, CHADESEERREL . BEITSLTGARLTHZEL,
https: //www, fujitsu. con/ p/products/conputing/servers/primeray/downloads/
#3485, ServerView ESXi CIM Provider 8.50.12 LAB / ServerView RAID Core Provider 8.50.08 LA DEFABETY .
*3) va21-1 ARG LA A—TIZ(EPCle SSDDFFA/AORET HES2—LERMBLTVET . ZD1. va21-1DHRELA A~ THELLESXIZIE, FS1/\BEDES2—LOBRFTETT,



https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/downloads/

RX4770 M2

O:EAA (BR—I) / x SBAFA (RYK—F) / — MELEL RYKE—H)

sAsaRE—Sh—k PY-SOIFE o o o o o o o o
PYBSC3FE
SASTL A2 RE—5H—F PY-SROFA o o o o o o o o
PYBSR3FA
SASTL A2 RE—5H—F PYoSRooA! o o o o o o o o
PYBSR3C41
SASTL A2 RE—5hH—F PY-SRoos2 o o o o o o o o
PYBSR3C42
SASTL A2 RE—5hH—F PY-SROPE o o o o o o o o
PYBSR3PE
c y PY-FC201
T7418—F v & L H—F(8Gbps) o ¢} o o (o} o (e} ¢} 4824 & :Emulex LPe1250-F8
PYBFC201
Dual port 774 /3—F %% JL—F(8Gbp: PYFo202 o o o [¢] o ¢} o ¢} 4824 & : Emulex LPe12002-M8
PYBFC202
c y PY-FC221
T7 A 18—F v F L A—F(16Gbps) o ¢} (e} o (o} o o ¢} 4824 & : Emulex LPe16000B-M6
PYBFG221
. PY-FC222
Dual port 774 /3—F v JLH—HF(16Gbps) o o o o (o} o o ¢} 4824 & :Emulex LPe16002B-M6
PYBFC222
c y PY-FC211
D74 15—F v & L H—F(8Gbps) o o (e} o o o (e} ¢} 4824 : Qlogic QLE2560
PYBFG211
Dual port 774/ S—F x4 )L H—K(8Gbp: prroa2 o o o o o o o 0 [ alorc aLe2se2
PYBFC212
c y PY-FC311
T7418—F v F L A—F(16Gbps) o o (o} o (o} o (o} ¢} 4824 : Qlogic QLE2670
PYBFC311
. PY-FC312
Dual port 774 /3—F v JLH—HF(16Gbps) o ¢} o o (o} o (e} ¢} 4824 : Qlogic QLE2672
PYBFC312
Quad port LANA—F(1000BASE-T) (x1) PYLAZGA o o o o o o o o
PYBLA264
Dual port LANJ—F(1000BASE-T) (¥1) PYLAZG2 o o o o (o} o (e} o
PYBLA262
Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+1) PYLAZS2 o o o o
PYBLA252
Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+1) PYLAIAZ o o o o o [¢] o o
PYBLA3AZ
Dual port LANAI—F(10GBASE) (x1) PYLASB2 o o o o o o o o
PYBLA3B2
Dual port LANI—K(10GBASE) (+1) PYLAZ4D o o o [¢]
PYBLA242
Dual port LANS:37K—F(10Gbps) (1) PY-LADIZS o o o o o o o o
PYBLAD128
92— TR AT =5 FH T 1) PY-ONS02 o o o o o o o o
PYBON302
X400\ —FF 4RO % E LR PY-D401U o o o o o o o o
|UX40 S2\—F T4 9% vE*vk) PY-D4028 o [¢] o o [¢) o o o
X60U\—FF4R5F+E F k) PY-D601S o o o o o o [} o

PCle SSD-1.3TB

PY-PS13PC
PYBPS13PC

PCle SSD-2.6TB

PY-PS26PC
PYBPS26PC

PCle SSD-5.2TB

PY-PS52PC
PYBPS52PC

*1) LAN O
TLAN — K

— MRS AT R L RAHYET . HAIEUTOUIESBLTIR
RGOS ~ Y bT— B =T 2 — A H— PO ERIZONT =

IS




O:EAA (HR—I) / x SBAFH (RYK—F) / — MELEL RYKE—H)

1 =
sAsavbO—Fh—F PY°S0220
PYBSC220
SASTL AV RA—Th—F PY-SRaL2
PYBSR2L2
SASTL AV rA—Th—F PY-SRIFA o o o o
PYBSR3FA
SASTL AV rA—Th—F PY-SRAC34 o o o o
PYBSR3C34
SASTL AV rA—TH—F PY-SRACAL o o o o
PYBSR3C41
SASTL AV rA—Th—F PY-SRac42 o o o o
PYBSR3C42
SASTL AV rA—Th—F PY-SRAPR2 o o o o
PYBSR3PR2
SASTL AV RA—Th—F PY-SRIPE o o o o
PYBSR3PE
T7415—F v & L H—F(8Gbps) PYFo20l (e} o (e} o 4824 & Emulex LPe1250-F8
PYBFG201
Dual port 774 /3—F %% JL—F(8Gbp: PYFo202 o [¢] o ¢} 4824 & : Emulex LPe12002-M8
PYBFC202
774 15— F 4 L H—K(16Gbps) Prroz o o o O |88 Emulex LPe16000B-M6§
PYBFG221
. PY-FC222
Dual port 774 /3—F v JLH—HF(16Gbps) (e} o (e} o 4824 & :Emulex LPe16002B-M6
PYBFC222
574.15—F 3 A—F (BGbps) Proroall o o o 0 |8 alogic aLe2s60
PYBFG211
Dual port 774 /8—F % JLH—F(8Gbp: PYFoi2 o o o O |#%&:Qlogic QLE2562
PYBFC212
774 15— F 4 L H—K(16Gbps) PYFos o o o O [|#8%&:Qlogic QLE2670
PYBFC311
. PY-FC312
Dual port 774 /3—F v JLH—HF(16Gbps) (e} o (e} o 4824 Qlogic QLE2672
PYBFC312
Quad port LANA—F(1000BASE-T) (x1) PYLAZGA o o o o
PYBLA264
Dual port LANJ—F(1000BASE-T) (1) PYLAZG2 o o (e} o
PYBLA262
Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+1) PYLAZ? o o o [¢]
PYBLA252
Dual port LANAI—F(10GBASE) (+1) PY-LATE? o o o o
PYBLA3B2
Dual port LANAI—F(10GBASE) (x1) PYLAZ42 o o o o
PYBLA242
Dual port LAN#i3&#—H(10Gbps) (¥1) PY-LADIZS o o o [¢]
PYBLAD128
A=K R T TH TR (kD) PY-oNso?
PYBON302
| JX40(N—FFARYFXEF YR PY-D401U
UX40 S2N—F T4 RYFrEFRYF) PY-D4028
| UXBO(N—F FARYFXEF YR PY-D601S
PCle SSD-785GB PYSD0TPA2
PYBSDO7PA2
PCle SSD-1.2TB PYSD12A2
PYBSD12PA2
*1) LAN OR—MEICHER AR LRABHYET . MBI T OUL Y2 SBLTIRRIZE,
TN — SRIEOIE I — oy b U=y f v BT 2 H— o ERIZONT -

[ TN



O:HEBMAT (HKR—raD) / x BATRE RYHR—F) / — AL/ RYR—F)

RX2960 Mg psashm—5h—K PY-SOSFE o o o o o o o o

PYBSC3FE
PY-SC3FA

SASavkO—Fh—F PYBSC3FA ° ° ° ° ° ° ° °
PYBSC3FAB

sAsakR—Sh—F PY_SOSFAY o o o o o o o o
PYBSC3FAV

SASTLATSRO—SH—F PYZSROFA o o o o o o o o
PYBSR3FA

SASTLAaLO—SH—F PY-SRoG4L o o o o o o o o
PYBSR3C41

SASTLAaO—SH—F PY-SReG42 o o o o o o o o
PYBSR3C42

SASTLATSO—SH—F PY-SRIG4S o o o o o o o o
PYBSR3C43

SASTLAaSRO—SH—F PY-SRoGH o o o o o o o
PYBSR3C44

SASTLATSRO—SH—F PYZSRIG4S o o o o o o o
PYBSR3C45

SASTLAaO—SH—F PYZSROPE o o o o o o o o
PYBSR3PE

SASTLATRO—SH—F PY-SROPEZ o o o o o o o o
PYBSR3PE2

97415 —F A I H—K(8Gbps) PY-Fo201 o o o O |8 :Emuex Lret2s0-F8
PYBFC201

Dual port 774 /S—F % )L H—F(8Gbps) PY-Fo202 o e} e} O |#824& :Emulex LPe12002-M8
PYBFC202

T74 1\ —F v L H—F(16Gbps) o] (o] (o] (o] 1824 & : Emulex LPe16000B-M6
PYBFC221

Dual port 774/ S—F A L H—FK(16Gbps)  [Lr 0222 O |8 :Emuex LPo160028-Ms
PYBFC222

974 /5—F L H—K(16Gbps) PYFOSS1 O [&:Emuex LPesi000-M6
PYBFC331
<. o PY-FC332 wa
Dual port 774 /A\—F v L H—F(16Gbps) (o] (o] (o] (o] (o] 8 4 & : Emulex LPe31002-M6
PYBFC332
97415 —F I H—K(32Gbps) PYFOS51 o o o o 481 :Emulex LPe32000-M2
PYBFC351
<. o PY-FC352 wa
Dual port 774 /A\—F v L H—F(32Gbps) (o] (o] (o] (o] 8 4 & : Emulex LPe32002-M2
PYBFC352

37455\~ F R L H—F(BCbps) PY-Fo211 o Qlogic QLE2560
PYBFC211

Dual port 774 /S—F L h—K(8Gbps) [ TO212 o o o O [#&:aioge aLezse2
PYBFC212

574 15— F A ILH—F(16Gbps) PY-FOsL o o o 0 [#&:awge aLezsr0
PYBFC311

Dual port 774 /S—F L A—K(16Gbps) [0 12 o o o 0 [w&:awge aLezer2
PYBFC312

< - PY-FC321 wa N

T7 4 13—F v F )L H—F(16Gbps) (o] (o] (o] (o] (o] o (o] o 824 & : Qlogic QLE2690

PYBFC321
<. o PY-FC322 w N

Dual port 774 /A\—F v JLH—F(16Gbps) epr—— (o] (o] o] (o] (o] o (o] o 824 & : Qlogic QLE2692
PYBFC322

I74 15— F 0 F )L H—F(32Gbp: PY-FO341 o o o o o o o 12 Qlogic QLE2740
PYBFC341

Dual port 774/ S—F A L A—K(32Gbps)  [Lr 02 o o o o o o o 184 Qlogic QLE2742
PYBFC342

Quad port LANA—F(1000BASE-T) (1) [LXEAZ 1 o o o o o o o o
PYBLA264

. PY-LA262

Dual port LANAA—F(1000BASE-T) (1) | (o] (o] o] (o] o] o (o] (o]
PYBLA262

Dual port LANAI—HF(10GBASE-T) (1) PYLAZ52 (o] (e} (o] (o]
PYBLA252

Dual port LANA—F(10GBASE-T) (+1) [PY-Laspz 1 o o o o o o o o
PYBLA3D2

Dual port LANA—F( ) s1) PY-LASAZ o o o o o o o o
PYBLA3A2

Dual port LANA—F(10GBASE) (+1) PY-LAZI2 o e} [e] o
PYBLA242

Dual port LANA—F(10GBASE) (+1) PY-LASC2 o o o o o o o o
PYBLA3C2

Dual port LANA—F(10GBASE) (+1) [PYLAsB2 | o o o o o o o o
PYBLA3B2

Dual port LANA—F(25GBASE) (+1) PY-LASER
PYBLA3E2

K M3 T A x4) et [EILASON o o o o o o o o
PYBLA304U

M3 T A x2) () [EUCLASOZ o o o o o o o o
PYBLA302U

K— MEBRA TS 3 (10GBASE-Tx2) (r1)  [LLLAIAZY o o o o o o o o
PYBLA3A2U

K M3 T A xp) @) [DYLASAZZ o o o o o o o o
PYBLA3A2U2

3R T 32 (10GBASE X 2) (+1) PY-CN302Y o o o o o o o o
PYBCN302U

22 A=K AT — 5 P TS (1) PY-ON302 o o o o o o o o
PYBCN302

|UX40 S2N\—FFARYFrEFRUb) PY-D402S o] o] o] o] o] o] o] o]

JX40 S2N—FFARIFrERVH) PY-D402S2 o] o] o] o] o] o] o] o]

IXBOUN—FFARYFXE LR PY-D601S o o o o o o o o

*1) LAN O7R—R:

AR ERABYET . FMIEUT OV 7EBBLTIRBIZS L,
ST - Fy b=y ST R e O BRIE ST -
YRSA S EBRT BREDHYET . LIT DU IHB[VMware vSphere 55 YTk 17 BB E(PRIMERGY)J& R 21,

aTUL : hipsi//ip. fulitsu con/olat ver/orinersy/sof

#3) V3T1-1 DAY RE—ILA A= S TESXE AV RR—ILT BN A T54 2/ S FLEESKISBRAL TERIAEEL,
+4) V3341 DAY Rb—ILA A= TESXE AV RR—LL T RS,



https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/

O:EAT (YR—baD) / x SERATRE GRYK—F) / — MEERL CRYHR—)

RX2560 M|

sAsazkn—Sh—FK PY-SC3FE o o o o o o o o
PYBSC3FE
PY-SC3FA

SASavO—FH—F PYBSC3FA o o o o o o o o

SASTL AL RE—SH—K PY_SRIFA o o o o o o o o
PYBSR3FA

SASTL AL RE—SH—K PY-SRicH o o o o o o o o
PYBSR3C41

SASTL AL RE—SH—K PYSRac42 o o o o o o o o
PYBSR3C42

SASTLAALRE—SH—K PY_SRIPE o o o o o o o o
PYBSR3PE

74 15— F 3 N~ (BGbp PY-FO201 o o o o o o o 0 |mu&:Emuex Lret2so-Fs
PYBFC201

Dual port 774 /3—F x#JLH—F(8Gbp; PY-Fo202 o o o o o o o [¢] 4824 & : Emulex LPe12002-M:
PYBFC202

< y PY-FG221 —

T7 A 1\—F %3 )L H—F(16Gbps) o o o o o o o [¢] 824 & : Emulex LPe16000B-N

PYBFC221
. . PY-FC222 a

Dual port 774 /3—F ¥ JLH—F(16Gbps) o o o o o o o [¢] 4824 & : Emulex LPe160028-N
PYBFC222

74 15— F 3 N~ (BGbp PY-Fozn o o o o o o o 0 |mug:aoe aLezseo
PYBFC211

Dusl port 774/ —F xR LA—K(8Gbps) A2 o o o o o o o 0 |mug:ae aLezsez
PYBFC212

< y PY-FC311 P

74/ —F ¥ F)LH—F(16Gbps) o [e] (o) [e] (o) [e] (o) [e] 824 & : Qlogic QLE2670

PYBFC311
< . PY-FC312 wa N

Dual port 774 /3—F %+ JLH—F(16Gbps) o e} o (e} o o o O |#8%&:Qlogic QLE2672
PYBFC312

Quad port LANA—K(1000BASE-T) (+1) PYLAZG o o o o o o o o
PYBLA264

Dual port LANAI—K( ) (1) PYLAZGZ o o o o o o o o
PYBLA262

Dual port LANA—K(10 ) 1) PYLAZSZ o o o o
PYBLA252

Dual port LANA—H( ) (1) PY-LASAZ o o o o o o o o
PYBLA3A2

Dual port LANA—H(10GBASE) (1) PY-LASBZ o] ] (o) o (o) o (o) o
PYBLA3B2

Dual port LANA—H(10GBASE) (1) PY-LA242 (o) o (o) o
PYBLA242

R—h 3% 74 'S 3 (1000BASE-T X 2) (*1) PY-LAS02U o] o o o o o o o
PYBLA302U

K—h 3752 (1000BASE-T x 4) (x1)  [LA-LAI04Y o o o o o o o o
PYBLA304U

KA TS 2 (10GBASE-Tx2) (+1) [PV _LASAZY o o o o o o o o
PYBLA3A2U

K 7S 3 (10GBASE X 2) (+1) PY-ON302 o o o o o o o o
PYBCN302U

2= SR RN~ FH TS (1) PY-ON302 o o o o o o o o

PYBCN302

IXA0N—F T4 RIFHEF ) PY-D401U [¢) [¢] o o o [¢] o o

UX40 S2AN—FF4RYFHE Fub) PY-D4025 [¢) [¢] o o o [¢] o o

UXB0(N—FF A RFwE Fk) o [¢] o [¢] o [¢] o o

PCle SSD-1.3TB

PCle SSD-2.6TB

PCle SSD-5.2TB

+1) LAN O
e

—MRICHA AT EIRABYFET . HEIFLU T O 72 SELTTHRBIEL,

Bl - %y D=y 7

LA
7. LT

KT LANA—RE R BRI, 1
BIEMEFN0, YRGS R ITHYET

R—h k3R 7232 (1000BASE-Tx4)

A im0 LIRIE DT -
TLIz7HAROBERO LRIDAYT—H 10 8—T1—R R—FEO LREBR ABRIEYET AL

PY-LA304U
PYBLA304U

H— k34 T2 32(1000BASE-Tx2)

PY-LA302U
PYRLA302U

Quad port LAN#1—F(1000BASE-T)

PY-LA264
PYBLA264

Dual port LANA—F(10GBASE-T)

LRDOBAFFIHT 558

E. AT DF A%

PY-LA252
PYBLA252
TOBELBIET .

(1) ESXiR R MDA —ILIZOT A4 A . SSHTESXiRZ M4 T

FHMIZOLTIE

"T Knowledse Base S| THALY.

httns://kb. vmware, con/s/article/2004746
() AV —ILIG. ROOTUREERFET .

> esxcli svstem settings advanced set —o /Net/TcoioHeaoMax —i 1536
(3) ROIATURFERLLT ESXi RARF BB ES .

> reboot.

*2) VMware Virtual SAN ZHIFT 510 SRBHERLHBYFET . LITF DU I5 B[ VMware vSphere 6 Y7+ 7 BB B(PRIMERGY) [& CHEBBC LY,

Vare

D=2 7L ¢ hitpsi//ip. fuiitsu, con/platforn/server/prinergy/sof tware,

*3) Single Root 1/0 Virtualization (SR-I0V) %4

e

FLTOES .


https://kb.vmware.com/s/article/2004746
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/

O:ERT (BH—IT) / x BRAFT (RHH—F) / — BECHL YK

SAsaUbO—SH—K PYBSCIFE o o o o o o o o
PYBSCAFEL
PY-SC3FA
sasavha—Sh—K sci ° ° ° © ° ° ° ©
PYBSCIFAB
= . PY-SC3FAV.
SASaAVFO—FH—F
hE—S: N ecay o o o o o o o o
SASTL A2 k05— PY-SRIFA o o o o o o o o
PYBSRIFA
SASTLATUME—SH—H PY-SRaoH1 o o o o o o o o
PYBSR3C41
SASTLATUME—Sh—H PY_SRI0H2 o o o o o o o o
PYBSRACA2
SASTLATUME—Sh—H PY_SRI0HS o o o o o o o o
PYBSRACA
SASTLATUME—Sh—H PY_SRIOM o o o o o o o
PYBSRACASL
SASTLATLME—Sh—H PY_SRI0HS o o o o o o o
PYBSRACASL
SASTLATUME—Sh—H PY-SRIPE o o o o o o o o
PYBSRIPEL
7418 —F v FILH—F(8Cbps) o o o o 1824 & Emulex LPe1250-F8
7418 —F v FILH—F(8Cbps) o o o o 1824 & : Emulex LPe1250-F8
Dual port 774 /3—F v &, (8Gbps o o o o 1824 & Emulex LPe12002-M8
Dual port 774 /3\—F v R L (8Gbps o o o o 1824 & Emulex LPe12002-M8
57415 —F R RN K (16Gbp5) o o o o [msm u
Dual port 774 /3—F v LH—F(16Gbps) o 184 & : Emulex LPe16002B-M6

I7 48— F 02 L H—K(16Gops) O |48 Emulex LPe31000-M6
PYBFC33IL
PY-FC332

Dual port 774/ $—F ¥ %L H—FK(16Gbps)  |PYBFC332 x x x x Emulex LPe31002-M6.
PYBFC332L.
PY-FC351

D74 8= F xH L H—F(32Gops) PYBFC351 x x x x Emulex LPe32000-M2
PYBFC351L
PY-FC352

Dual port 774/ 8—F % %L H—K(32Gbps) Emulex LPe32002-M2

97415~ F RN H—F(8Gbs) o o o O |t&:qsi aLezsso
7418 —F v FILH—F(8Cbps) o o o o L:ET QLE2560
Dual port 274 /3—F v L H—F(8Gbps) o o o o L:ET QLE2562
Dual port 274 /3—F v L H—FK(8Gbps) o o o o L:ET QLE2562
57415 —F R RN A—F(16Gbp) o o o O |t&:qsi aLezsr0
974/ F A A—K(16Gbs) o o o 0 |8 qomi aLezer2
PY-FC321
57415~ F R RN A—F(16Gbp5) PrBFoa2! o o o o o o o O |t&:qlsi aLezss0
PYBFC321L
~Foa22
Dusl port 77478 —F L H—K(16Gbos) | PYBFCI22 o o o o o o o 0 |8 qosi aLezss
PYBFCa22L
PY-FC341
T74 15— F v 3L H—F(32Gbps) PYBFC341 o o o o o o o QLE2740
PYBFC341L
~Foasz
Dusl port 774/ 8—F L H—K(32Gbos) | PYBFCI42 o o o o o o o 1524 Qlogic QLE2742
PYBFCa4ZL
PY-LA264
Quad port LANA—F(1000BASE-T) (¥2) PYBLA264 o o o o o o o o
PYBLA264L
26
Dual port LANA—F(1000BASE-T) (x2) PYBLA262 o o o o o o o o
Dual port LANA—F(10GBASE-T) (+2) o o o o
Dual port LANA—F(10GBASE-T) (¥2) o o o o
PYBLAGD2L
PY-LA3A2
Dual port LANA—F(10GBASE-T) (¥2) PYBLA3AZ o o o o o o o o
PYBLA3A2L
Py-LAZE2
Dual port LANAI—F(10GBASE) (+2) PYBLA242 o o o o o o o
PYBLAZAZL
PY-LA3C2
Dual port LANA—F(10GBASE) (+2) PYBLAICZ o o o o o o o o
PYBLA3C2L
Py-LA3E2
Dual port LANAI—F(10GBASE) (+2) PYBLA3B2 o o o o o o ) o
PYBLAGBZL
143 T3 (1000BASE-T X 4) (s2) | DY_LAI0SU o o o o o o o o
PYBLASOAU
K38 T2 32 (1000BASET x2) (s7) [ LAY o o o o o o o o
PYBLAG0ZU
KA T l0GBASETx2) () (DT LAIAZY o o o o o o o o
PYBLAGAZU
k3 T3 (10GBASE-Tx2) () [DYLASAZZ | o o o o o o o
PYBLA3AZUZ
KIS T A 10BASE X 2) () (DTN {1 o o o o o o o
PYBON302U
PY-CN302
S/ SH b5 7ETS (2)  |PYBONIZ o o o o o o o o

AT Rk T —4 - 75 T H40GBASE)|

VD151 H GRID K1)
VD151 H( GRID K2)
VDI 57499 25 —F(NVIDIA Tesla M60) Pvevaams | o o o o o o o o
S —— Y-VG3M1
VDI 57499 25 —F(NVIDIA Tesla M10) EVE e o o o o o o o
UX40 S2AN—FTARHF¥EFYR) Y-D4025 o o o o o o o o
UX40 S2AN—FFARYFrEFuk) PY-D40252 o o o ¢} o ¢} o ¢}
X600/ \—r-r47\74-«vt:4»m PY-DG0TS o o [e) o [e) o [e) o

1) UMC Mode, BI=E 02RO 7— L7 £ BT AL BABIET -
RIS FUITSU Sewerpnlmskavycuu Kb, I7—L9T7E AFLTEAL TR,

ttps: /o, it
*2) LAN O7K— 2| EETIE%LI’EXNS‘Ji‘f 3HIKHTW'JJ7£$BL‘EZRJ<Y &N,
MLy — KERI O Ef

H 120>

*3) THIRI=81-Y h»ﬂ\iiiﬁt&ﬂin‘ﬁ%v M'Fﬂ)'l/7lﬂh|TVMwan VSphere 5.5 U 7h) 17 BB B (PRIMERGY)|& CHERC)
raro 0> 7 b I

V3T 1-1 DAVRAR— LA A—STESXEA L AR—LF BH\ A T542/ R ILEESKISERL T A

#5) v334-1 DAV Rb— LA A= S TESXiEA VAP — L TTRIAIZELY,

%



https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/downloads/
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/

O:EMA (YAR—I) / x SBATFE (RYK—F) / — MEERL RYK—F)

RX2540 M1 PY-SC3FE
sasavba—SH—F PYBSOIFE o o o o o o o o
PYBSC3FEL
PY-SC3FA
SASavbR—FH—F PYBSC3FA o o © © © © © ©
SASTL A2 RA—TH—F PYCSRAFA o o o o o o o o
PYBSR3FA
SASTL A2 RA—TH—F ProsRoost o o o o o o o o
PYBSR3C41
SASTL A2 RA—TH—F PYosRoosz o o o o o o o o
PYBSRACA2
SASTL A2 RA—TH—F PYSRopE o o o o o o o o
PYBSRAPEL
574/ S—F 07 L h—K(8Gops) PY-FC201 o o o o o o o o |mua LPe1250-F8
PYBFC201
74 15— F 5 AL H—K(8Gbp: PY-FG20IL o o o o o o o o |wsa LPe1250-F8
PYBFC201L
Dusl port 77 415—Fv 3L H—K(8Gbp ProFox o o o o o o o o |wsa LPe12002-W8
PYBFC202
Dual port 774/ S —F 4% L h—F(8Gbp Pr-Fo20L o o o o o o o o |msa LPe12002-M8
PYBFC202L
PY-FC221
74 15—F v ILH—F(16Gbps) PYBFC221 o ) o o o ) ) ) LEL u
PYBFC221L.
PY-FC222
Dual port 774 /5—FFJLH—F(16Gbps) PYBFC222 o o o o ) o o o LET u
PYBFC222L
74— F AN~ G POl o o o o o o o o |ma:auso aLezseo
PrBFozIT
74 15— Fx AL H—K(8Gbp PrreziiL o o o o o o o 0 |t8&:qiosic aLE2se0
PYBFO2IIL
Dual port 77418 —F 4 N h—K(8Gbp prroa? o o o o o o o 0 |&: ok aLezsez
PrBFozIz
Dual port 77418~ F 4 N h—K(8Gbp ProrozIz o o o o o o o 0 |8a: o aLezsez
PrBFO2IZL
PY-FC311
74 S F A (16Gop) PrBFoaT o o o o o o o o |mza:quso aezsro
PYBFC311L
G312
774 /5—F v )LH—F(16Gbps) PYBFC312 o o o o o o o o LET QLE2672
PYBFCaIZL
PY-LA264
Quad port LANA—F(1000BASE-T) (x2) PYBLA264 o o o o o o o o
PYBLA264L
Pr-LAzez
Dual port LAN/I—F(1000BASE-T) (¥2) PYBLA262 o o o o o o o o
PYBLAZOZL
PY-LA252
Dual port LANA—F(10GBASE-T) (¥2) PYBLA252 o o o o
PYBLA252L
Pr-LAIAZ
Dual port LANA—K(10GBASE-T) (+2) PYBLA3A2 o o o o o o o o
PYBLASAZL
PY-LA3B2
Dual port LANA—F(10GBASE) (+2) PYBLA3B2 o o o o o o o o
PYBLA3B2L
Pr-LAez
Dual port LANA—F(10GBASE) (+2) PYBLA242 o o o o o o o
PYBLAZAZL
KM TS 000BASE TXD) () [ Al o o o o o o o
PYBLAG0ZU
KM TS 000BASE Tx ) () [ cAi0l o o o o o o o o
PYBLASOIU
K —MLHA TS 22 (10GBASE-T x2) (+2) PYLAIAZ) o o o o o o o o
PYBLAAZY
KA TS 2 (106BASE X 2) (%2) Pr-oNso2y o o o o o o o o
PrBONG02U
PY-CN302
S A=K RO~ FH TS (32) PYBON302 o} o o o o o o o
PYBCN302L
PY-ONGAT
B e
PYBONSAIL
VD155 7455 RH—F GRID K1) PrvesKki
PYBVGIKT
VD155 455 RH—F GRID K2) PrvasK?
PYBVGI
a0 712D %A BRI PY-DA0IU 5} 5} 5} 5} 5} 5} 5} 5}
X0 52N F7 AR DR R E RN PY-Di0zs o o o o o o o o
X0 520N F7 AR 5% R ERR) 00252 [} [} [} [} [} [} [} [}
X600 F7 AR D% R E R Pr-0601S o o o o o o o o
PCle SSD-1.3T8 Pr-pSIsRe
Pole S50-26T8
Poie $50-52T8

*1) UMC Mode Zf£R 7 2| 02LUBDT7— LT EBRT ILENHYET .
RIZRT FUJITSU Server PRIMERGYS > O—F M5, 77— LDz PEAFLGEAL TGS,
htps: /v, Cu i Lsu. con/ In/; /i ing/servers 2 [

*2) LAN OR—MRISHALAT RS LA HYET ., BRBIEUTOUL /2 SML TR,

(LA — PO BT — hy hD =7 {2 F =7 2= R e D ERIZ LT -
HH. L TLAN?J*F&!ﬁﬁLf;ﬂﬂﬁilz\ TALLITTHARDZEAD LERIDFIRI—I (2 5—T71—R K—MAD LREBRBAITHEYET 1
— AR A Y

Mware ESXi 6.0 / 6.0 Update 1/ 6.0 Update 2 / 6.0 Update 3

N N PY-LA304U
R—Hh3&A 72 32(1000BASE-Tx4) PYBLA304U 4 1
N S o, PY-LA302U
R—hih3&A7232(1000BASE-T*2) BYRI AR02L1 2
PY-LA264
Quad port LANh—F(1000BASE-T) PYBLA264L 16 4
PYRI A%64
PY-LA252
Dual port LANA—F(10GBASE-T) PYBLA252L 4 2
PYRI A252.
RORAEHIAT SBEICE. LT OFREATOBENBIET .

(1) ESXRRRD ALY —ILIZAT A2 F BA. SSHTESXRAMCHEMRLET .
FHBIZDULVTIE. RITRT Knowledze Base #8ML T
hitps://kb. vmware. con/s/article/2004746

() AVY—ILhE. ROATURFEFLET .
> esxcli svstem settings advanced set o /Net/TcpioHeanMax ~i 1536

(3) ROIATURFEMALT ESXi AR BREBILET .
> reboot



https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/downloads/
https://kb.vmware.com/s/article/2004746

RX2530 M2

O:EAA (BR—I) / x SBAFA (RYK—F) / — MELEL RYKE—H)

SAsaha—SH—K PY-SOIFE o o o o o o o o
PYBSC3FEL

SAsaka—SH—F PY-SOIFA o o o o o o o o
PYBSC3FA

SAsaha—Sh—F PY-SOSFAY o o o o o o o o
PYBSC3FAV

SASTL A2 RE—S5hH—F PY-SRIFA o o o o o o o o
PYBSR3FA

SASTL A2 RE—5hH—F PY-SRICAL o o o o o o o o
PYBSR3C41

SASTL A2 RE—S5H—F PY-SRaca2 o o o o o o o o
PYBSR3C42

SASTL A2 RE—5H—F PY-SR3CA3 o o o o o o o o
PYBSR3C43

SASTL A2 RE—5hH—F PY-SR3CA4 o o o o o o o -
PYBSR3C44L

SASTL A2 RE—S5H—F PY-SRIPE o o o o o o o o
PYBSR3PEL

I74/8—F % F L H—K(8Gbps) PYFo20IL o o [} O [#8%8& Emulex LPe1250-F8
PYBFC201L

Dual port 774 /8—F x4 JLH—F(8Gbp: PYFo2IIL o o o O |#%&:Qlogic QLE2560
PYBFC211L

Dual port 774 /3—F %% JL—F(8Gbp: PYFo202L o e} o ¢} 4824 & : Emulex LPe12002-M8
PYBFC202L

Dual port 774 /8—F x4 JLH—F(8Gbp: PYFo2IZL o o o O |#%&:Qlogic QLE2562
PYBFC212L

T7 4 18—F v F L A—F(16Gbps) PYFoan o e} o ¢} 4824 & : Emulex LPe16000B-M6
PYBFC221L

Dual port 774 /3—F )L H—F(16Gbps) PYFo222 ¢} 824 & : Emulex LPe16002B-M6
PYBFC222L

< . PY-FC331

D74 18—F v F L H—F(16Gbps) o ¢} o ¢} e} 824 & : Emulex LPe31000-M6

PYBFC331L
g PY-FC332

Dual port 774 /3—F % JLH—F(16Gbps) o ¢} o o ¢} 824 & : Emulex LPe31002-M6
PYBFC332L

I74/8—F % F L H—K(32Gbps) PYFosel o o o o Emulex LPe32000-M2
PYBFC351L

Dual port 774 /3 —F 3 JLH—H 2 PYFose2 o [¢] o ¢} Emulex LPe32002-M2
PYBFC352L

Dual port 774 /8—F x4 LH—F(16Gbps) PYFosi2 o o o O |#%&:Qlogic QLE2672
PYBFC312L

974 /S —F R N H—F(16Gbps) ProrosH o o o 0 |m2s qisc aLezer0
PYBFG31 1L

- } PY-FCa21 i

T7418—F v F L H—F(16Gbps) o [¢] (e} o (e} o (e} o 48245 Qlogic QLE2690

PYBFC321L
- 3 PY-FC322 i

Dual port 774 /3—F % JLA—F(16Gbps) o [¢] o o (e} o (e} o 48245 : Qlogic QLE2692

PYBFC3z22L
< By PY-FC341

T7AIR—F %I H—F(32Gbps) (o} o e] (¢} [e] o (o} 4824 : Qlogic QLE2740

PYBFC341L
< By PY-FC342

Dual port 774 /\—F v+ JLH—F(32Gbps) (o} o (o} (¢} e] (¢} (o} 4824 : Qlogic QLE2742
PYBFC342L

Quad port LAN—F(1000BASE-T) (*1) PYLAZGA o ¢} o ¢} (e} o (e} o
PYBLAZ64L

Dual port LAN—F(1000BASE-T) (1) PYLAZG2 o ¢} o ¢} (e} o (e} o
PYBLAZ62L

Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+1) PYLAZS2 o o o o
PYBLA252L

Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+1) PYLASD2 o o o o o o o o
PYBLA3D2L

Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+2) PYLAIAZ o o o o o o o o
PYBLA3AZL

Dual port LANAI—F(10GBASE) (x1) PYLASC2 o o o o o o o o
PYBLA3C2L

Dual port LANAI—F(10GBASE) (x1) PYLAZA2 o o o o
PYBLAZ42L

Dual port LANAI—F(10GBASE) (x1) PYLASE2 o o o o o o o o
PYBLA3B2L

3R 7332 (1000BASE-T X 4) (x1) PYLASOM o o o o o o o o

PYBLA304U

KM 7 32(1000BASE-T X 2) (+1) PYLASOR) o o o o o o o o
PYBLA302U

Ko7 32(10GBASE-T x ) (+1) PYLATAZY o o o o o o o o
PYBLA3A2U

K37 32/(10GBASE-T x ) (+1) PYLAIALZ o o o o o o o o
PYBLA3A2U2

M i3R 7 22 (10GBASE X 2) (+1) PY-ONS02Y o o o o o o o o
PYBON302U

92— TR AT =5 T H T 1) PY-ONs02 o o o o o o o o
PYBON302L

22 IN—TRFyhD—% - F 5 T H(40GBASE)

PY-CN3A1
PYBCN3AIL

*1) LAN 07K
TLAN D —

|UX40 S2(N\—FTF4R9F vE* k) PY-D402S o o o o o o o o
|UX40 S2\—F T4 9% vEF k) PY-D40252 o o o o o o o o
IX6ON—FFARYFrE Fb) PY-D60IS o o o o o o [¢) o
— MR AT R EIRAHYE T EMIEUT OS2 BLTIRRIEEL,

RIS ORI ~ oy hT—J A2 F =T x— A #— MO LRIZDNT -

*2) CHRBISHIYRSA N\ EBRT BENBYET AT DU 755 VMware vSphere 55 7+ = 7 58I B (PRIMERGY)J& T RERB 2SN,

Wiare

Dv=aTn

https:// jp. fujitsu.

/

*3) v3T1-1 DAV A= LA A—DTESKEA Y AR—ILT BN A T4/ SR ILEESKISEAL TSRS,

*4) v334-1 DAY Rb— LA A—JTESXiEA L Ab—)LLTTRIAKIEEL,

5


https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/software/vmware/manual/

O:EMA (YAR—I) / x SBATFE (RYK—F) / — MEERL RYK—)

RX2530 M1

*1) LAN O

sasavbE—SH—F PY-SCIFE o o o o o o o o
PYBSC3FEL

SAsakO—5h—K PYSO3FA o o o o o o o o
PYBSC3FA

SASTL A2 RA—TH—F PYZSRAFA o o o o o o o o
PYBSR3FA

SASTL A2 RA—TH—F ProsRoost o o o o o o o o
PYBSR3C41

SASTL A2 RA—TH—F PY-SRoos2 o o o o o o o o
PYBSRICA

SASTLA2ZRA—TH—F PY-SRIPE o o o o o o o o
PYBSRIPEL

74— F A A~ G PY-FO2L o o o o o o o o |wus Lpe1250-F8
PYBFC201L

Dual port 77418 —F 4 N h—K(8Gbp Pr-rosa o o o o o o o o |mua LPe12002-18
PYBFC202L

57 415—F 1 A=K (16Gops) amical o o o o o o o o |wus u
PYBFC221L

Dual port 77415~ F 4 N A—K(16Gbps) prroz o o o o o o o o |wua u
PYBFC222L

74— F AN A~ G ProroaL o o o o o o o o |ma:auso aLezseo
PYBFC211L

Dual port 77415 —F 4 N h—K(8Gbp proroaL o o o o o o o 0 |ma:auso auezsez
PYBFC212L

<. o PY-FC311 o

57 4/5—Fx F A=K (16Ghps) o o o o o o o 0 |mxa:awgc atezer0

PYBFGAIIL
<. o PY-FC312 o

57 415—FxF A=K (16Gops) o o o o o o o 0 |mxa:qwgc atezerz
PYBFGaIZL

Quad port LANA—F(1000BASE-T) (+1) PYLAZG o o o o o o o o
PYBLAZOIL

Dual port LANA—F(1000BASE-T) (+1) PrLAGE o o o o o o o o
PYBLAZOZL

o por LANA—(1OGBASE-T) 11 _ o | o o o
PYBLAZOZL

Dusl port LANA—F(10GBASE-T) (+2) PrLAIAZ o o o o o o o o
PYBLASAZL

Dual port LANA—F(10GBASE) (+1) PYoLASS2 o o o o o o o o
PYBLATE2L

ot port LA H1003A58) (41 _ ° ° ° °
PYBLAZIZL

KM TS A (1000BASE-TX D) (r1) [V LA o o o o o o o o
PYBLAS0ZU

KM TS A (1000BASE-Tx ) (r1) [V LALOM o o o o o o o o
PYBLASOIU

K38 7S 3 (10GBASE-T x2) (+1) PYLAIAZ) o o o o o o o o
PYBLAAZY

KM 7S 3 (10GBASE X 2) (+1) PY-onso) o o o o o o o o
PYBONG02U

22 SR~ 7 H T (1) Pr-onsor o o o o o o o o
PYBONGO2L

A =97 (<) PY-CN3AL
PYBONGATL

UXA0N—FTARYFEF R PY-D401U

X80 SAN—F7 ARG FAERID) Pr-p0zs

UXB0(N\—FTARYFrEFh) PY-D601S

PCle SSD-1.3T8 PYPSIaRo
PYBPS13PC

PCle SSD-2.6TB PYPS26RO
PYBPS26PC

PCle SSD-5.2T8 PYPSs2R0

RS ERABUET . FREET 0U- 7 BRLCCHET:

B DY B

=7 x—% H— MO LRIEDNT -

gz BH - o hv—s Y
*2) Single Root 1/0 Virtualization (SR-IOV) Z#HR—FLTL\ET .

BT 2




RX2520 M1

SASavO—FH—F

PYBSC2Z0L

SASavFO—FH—F

PY-SC3FE

O:#EAA (HR—IAD / X BATFA RYHFE—F) / — HELEL RYFR—H)

PYBSC3FE
SASavA—SH—K PY-SCSFA
PYBSC3FA
e PY-SR2L2
SASTLAavbA—Fh—FK
7L A3 PYBSR2L2
e PY-SR3FA
SASTLAavhbA—Sh—K e |
FLAaY =2 PYBSRIFA o o (¢} (¢} (¢} (¢} (¢}
e PY-SR2G2
SASTLAavkA—Fh—F X X X X X X X
7L A3 PYBSR2C2
e PY-SR3C34
SASTLAavbA—Fh—FK
TFLAaY =2 PYBSRIGHA ¢} o (¢} (e} (¢} o (e}
e PY-SR3PR2
SASTLAavbA—Fh—FK
7L A3 PYBSR3PR2L ° ° ° °
N . PY-FC201L wo
S—FrRILH— : 1250-1
T7413—F v F )L H—K(8Gbps) YBFoZ0I o e} (o} O |48 & :Emulex LPe1250-F8
N . PY-FC202L wa
S—FrRILH— : 12002~
Dual port 774 /S—F v JLHi—F(8Gbps) SYBFo202L o e} (o} O |48 &:Emulex LPe12002-M8
N . PY-FC211L o )
A= . —| H
T7418—F v )L H—K(8Gbps) SYBFoZTIE o e} (o} O |#%&:Qlogic QLE2560
N . PY-FC212L wo )
A= . —| H
Dual port 774 /S—F v JLH—F(8Gbps) YBFozIaL o e} (o} O |#%&:Qlogic QLE2562
. PY-LA264
Quad port LAN/I—K(1000BASE-T) (+2 A%
uad por ( ) (x2) PYBLAZGL o [0} o [¢)
. PY-LA262
Dual port LAN/I—K(1000BASE-T) (x2 |
ual por ( ) (x2) PYBLAZOZL (¢} (e} o O
Dual port LANAI—R(10GBASE-T) (+2)
ual por ( ) (+2) PYBLAZSL (¢} (¢} o [0}
Dual port LAN/I—F(10GBASE) (2
ual por ( ) (x2) PYBLAZAZL (¢} O o (¢}
IXAON—FFARHFrE F PY-D401U [¢) [¢) [¢) [¢) [e) [¢) [e)
JX40 S2N—FF4RDFXEF IR PY-D402S [e) [¢) [¢) [¢) [e) [¢) [e)
JX40 S2N—FF4RDFXEFIE) PY-D40252 [¢) [¢) [e) [¢) [e) [¢) [¢)
JXB0N—FFARHFxE PY-D601S [¢) [¢) [¢) [¢) @) [¢) [¢)

*1) VMware vSphere Storage Appliance 7
*2) LAN OR—MRISHR AT ERASHYET . BT OUL IESBLTTHE
TLANY — FRBE O HFIE - X v hT—S AV F—T x—R H— F D ERIZDONT

sk

%



O BAT (YR—ha) / X BATRE (RYA—F) / — HEHEL KRYHR—F)

RX1330 PY- FE
M3 |sasavko—sh—g 53 o o o o o o o o
PYBSC3FEL
SASTRO—SH—K PY-SC3FA o o o o o o o o
PYBSC3FA
SASTLATRA—SH—K PYZSR3FA o o o o o o o o
PYBSR3FA
Y-SR3C41
SASTLATRA—SH—K PYZSR3C o o o o o o o o
PYBSR3C41
SASTLATRA—SH—K PY_SR3C42 o o o o o o o o
PYBSR3C42
~SR3C4,
SASTLATRA—SH—K PY"SR3C43 o o o o o o o o
PYBSR3C43
T74 15— F 0 R ILH—F(8Cbps) PY-FC201L o o o 0 |@4&: Emuex LPe1250-Fs
PYBFC201L
T74 15— F 0 R ILH—F(8Cbps) PY-Fe211L o o o o0 |w2&: qloic aLE2560
PYBFC211L
Dual port 774/ —F vk JLA—K(8Gbps) | C202L o o o O |#8%4 & Emulex LPe12002-M8
PYBFC202L
Dual port 774/ 3—F 4% JLA—K(8Gbps) | C2I2E o o o) O |84 Qlogic QLE2562
PYBFC212L
Quad port LAN/I—R(1000BASE-T) (¥1) PY-LAZ64 o o o o
PYBLA264L
Dual port LANI—F(1000BASE-T) (+1) PY-LA262 o o o o o o o o
PYBLA262L
Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (¥1) PY-LA3D2 o o o o o o o o
PYBLA3D2L
Dual port LANAI—K(10GBASE) (¥1) PY7LASC2 o o o o o o o o
PYBLA3C2L
Dual port LANZI—K(10GBASE) (¥1) PY-LA3B2 o o o o o o o o
PYBLA3B2L
LANAI—F(1000BASE-T) (+1) PYLAZO1 o o o o o o o o
PYBLA201L

*1) LAN OFR—MRICH R AT LR BHYET . EMlITUT DU IE2SRBLTIRERISL,
TLANY — RIS OEEHEE - Ry pU—I {2 B =Tz =R K= bO EIZONT -]

i k0 (0 )




O BAR (BAR—FAD / x SEARA (RHHR—F) / — #MEERL KRYH—H)

RX1330 PY-SCAFE
M2 SASavkA—5H—F (@] (@] (@] (@] (@] (@] (@] (@]
PYBSC3FEL
SASTVRO—SH—K PYZSCSFA o o o o o o o o
PYBSC3FA
SASTL AT hE—Sh—K PYZSR3FA o o o o o o o o
PYBSR3FA
SASTL AT hE—Sh—K PYZSR3041 o o o o o o o o
PYBSR3C41
SASTL AT hE—Sh—K PYZSRICH f o o o o o o o o
PYBSR3C42
SR3C43
SASTL AT hE—Sh—K PY o o o o o o o o
PYBSR3C43
574 13—F %7 L H—F(BGbps) PY-FO201L o o o O |88 Emulex LPe1250-F8
PYBFC201L
Dual port 774 /A\—F ¥ 3 )L H—K(8Gbps) PY-FC202L O O (@] O 8% & :Emulex LPe12002-M8
PYBFC202L
T7 A IN—F % JLH—E(8Gbps) PY-FO2TIL o o o o +84 & Qlogic QLE2560
PYBFC211L
Dual port 774 /A\—F ¥+ )L H—K(8Gbps) PY-FC212L O O O (@] 8% & : Qlogic QLE2562
PYBFC212L
Quad port LANAI—K(1000BASE-T) (+1) [ CAZE4 o o o o
PYBLA264L
Dual port LANAI—F(1000BASE-T) (1) PYLAZZ o o o o o o o o
PYBLA262L
Dual port LAN/I—K(10GBASE-T) (1) PY7LAZ52 o o o o
PYBLAZ52L
Dual port LAN/I—K(10GBASE) (+1) PY7LAZ42 o o o o
PYBLA242L
Dual port LAN/I—K(10GBASE) (+1) PY-LAB2 o o o o
PYBLA3B2L
LANA—F(1000BASE-T) (+1) PYLAZOI o o o o o o o o
PYBLAZOIL
JX40 S2UN=FTARIFYEFR YN PY-D402S O O O [e) [e) [e] [e] [e]
JX40 S2UN—F T4 RYFrEFVb) PY-D402S2 [e) [e) [e) [e) [¢) [¢) [¢) [¢)
JXB0(N—R T4 RIFrERYR) PY-D601S [e) [e) [e) [e) [e) [e] [e] [e]

*1) LAN OR—MISH R AT RER ERAHYE T, FHMITUT DY I2SRBLTIHRIZEL,
MLANY — FEHRIEOFEFHIA - v b T =S f v H—T == H— b D ERIZONT -]

it e )




O:BAT (HR—ha) / X BARA RYHR—F) / — MEFHEL RYKR—H)

RX1330 . PY-SC3FE
M1 SAsavkA—5H—K O () O o
PYBSC3FEL
= . PY-SC3FA
SASavkA—ZH—F O () O o
PYBSC3FA
SASTLAavbA—5H—F PY-SR2L2 x x x x
PYBSR2L2
PY-SR3FA
SASTLAavha—Fh—F SRS o o o o
PYBSR3FA
SASTLAavkA—5h—F PY-SR202 x x x x
PYBSR2C2
SASTLAavkA—5h—F PY-SR3041 o o o o
PYBSR3C41
PY-SR3C42
SASTLAavkA—5H—F e} (¢] (e} o
PYBSR3C42
PY-FC201L
T7AIN—F ¥ HILH—F(8Gbps) e} o e} (¢] #8% & :Emulex LPe1250-F8
PYBFC201L
PY-FC202L
Dual port 774 /\—F % JLH—K(8Gbps) [e] (e} (@] (e} #8345 Emulex LPe12002-M8
PYBFC202L
PY-FC211L
T7AIN—F v+ JLH—F(8Gbps) o o o (@] 824§ : Qlogic QLE2560
PYBFC211L
PY-FC212L
Dual port 774 /\—F = JLH—K(8Gbps) (e} (o] o (o] #6245 & : Qlogic QLE2562
PYBFC212L
PY-LA264
Quad port LANAI—R(1000BASE-T) (1) o (@] o o
PYBLA264L
PY-LA262
Dual port LANAI—F(1000BASE-T) (+1) O o o o
PYBLA262L
PY-LA252
Dual port LANAI—R(10GBASE-T) (x1) o o o o
PYBLA252L
PY-LA242
Dual port LANAI—R(10GBASE) (x1) o o o o
PYBLA242L
LANAH—F(1000BASE-T) (+1) PY-LAIOIL o o o o
PYBLA101L
LANAH—F(1000BASE-T) (+1) PY-LAZ01 o o o o
PYBLA201L
JXAON—FF A RYFwE RN PY-D401U (€] €] o [¢]
JUX40 S2N—FF4 Ry FvERVR) PY-D402S O [¢) [¢] [¢]
JXB0(N—FF 4R FvE RUb) PY-D601S ¢] [e) O O
*1) LAN OFR—MUISHRATREG EIRDHYE T MU T DV 72 SRBLTIHRIZEN,
TLANA — RERIEOEEHIE - Ry U —U A v F—T x—R F— O LRIZOVNT -]

D7 N i)



LAN4IE3RAR—F (1Gbps) (x1)

O:BAE (YAR—Fa) / x SBATRE (RYA—F) / — HEEHEL (RYH-H)

PY-LADO4
PYBLADO41
PYBLAD042

LAN#IE3RAR—(10Gbps) (+1)

PY-LAD12
PYBLAD121 o o o
PYBLAD122

T7AIN—F v LR —K(8Gbps)

PY-FCD02
PYBFCDO021 o (@] (@]
PYBFCD022

Dual port 774 /3—F+ & JLIL3RR—F(16Gbps)

PY-FCD12
PYBFCD121 (@] (¢] [¢) o
PYBFCD122

AVN=TUR R D =0 T L THRA—N (+1)

PY-CND02
PYBCND021
PYBCNDO022

SASAYA—FHkERA—F

PY-SCD08
PYBSCD082

SAS7 LA avba—FHkRAR—F

PY-SRD08
PYBSRD082

JX40 SAN—FFARYFrEF VR

PY-D402S

PRIMERGY SX980 S2

PY-S98BD1

SAS7LAavba—Fh—F(*2)

PY-SR2C2
PYBSR2C2

SASTL A3V FO—SH—K(*2) PYSR3034
PYBSR3C34

SASTLAAFA—5H—K(2) PY-SRsCA1 o o o o o o o o
PYBSR3C41

SASTLAAFA—5H—K(2) PY-SR3C42 o o o o o o o o
PYBSR3C42
PYBSC2L2

SASTURE—SH—F (+2) PY-SCSFA o o o o o o o o
PYBSC3FA

PRIMERGY SX960 S1 PY-S96AD2 [e] [e] [e] ] [e] [e] [e] ]

*1) LAN OR—MIISHR AR LRABYET  SEBIEUTOULIESRLTIRERIZEN,
[LANA — FHRBEOIEF R - Ry U= A =T x— A F— PO ERIZONT -

*2) PRIMERGY SX960 S1 RhL— TL—RIZ#E#,



BX2580 M1

O EAF (BAR—FAD / X EARA RYHR—b) / — MEEFEL KRYHE—H)

PY-LADO4

LAN#EERAR—N (1Gbps) (+1) PYBLADO41
PYBLADO042
PY-LAD12

LAN#L3RR—F(10Gbps) (+1) PYBLAD121 O @) @)
PYBLAD122
PY-FCD02

T7AIN—F ¥ 1 JLIEERR—F (8Gbps) PYBFCDO021 () o o o
PYBFCD022
PY-FCD12

Dual port 774 /\—F v JLILEIRR—F(16Gbps)  [PYBFCD121 o () o o
PYBFCD122
PY-CNDO02

AVNR=TUR- Ry T—5-THETEHRERA—F (*1) [PYBCND021 @) @) o o
PYBCNDO022

SASTFA—SLIRR—K PY~SOD08
PYBSCD082

SASTL AT FI—SH3K—K PY-SRO0S
PYBSRD082

JXAON—FF1RIFrERYN) PY-D401U

JX40 S2N—RFARIFrERYE) PY-D402S

PRIMERGY SX980 S2 PY-S98BD1
PYBSR2C2

SASTLATMA—SH—K(2) prsmice I o o o )
PYBSR3C34

SASTLATUMA—SH—K(2) prsrictl o o ) o
PYBSR3C41

SASTLAahO—SH—F62) PYSR3042 o o o o
PYBSR3C42
PYBSC2L2

SASaRA—SH—K(2) PY-SOsFA o o o o
PYBSC3FA

PRIMERGY SX960 S1 PY-S96AD2 O [e] [e) [e)

*1) LAN OR—MRICHRATRER ERRABYET,

BRI T O oESRUTIRELZIN,

(LANY — FBHRIEOFEFHIA - v b T =S f v H—T == H— b D ERIZONT -]
*2) PRIMERGY SX960 S1 RkL— TL—RIZH#i,

AN

)



BX2560 M2|
LAN#EERZR—K (1Gbps) (1)

PY-LADO4
PYBLADO41
PYBLAD042

LAN#E3RAR—R(10Gbps) (1)

PY-LAD12
PYBLAD121
PYBLAD122

T7AIN—F v 1 JLIRERR—F (8Gbps)

PY-FCD02
PYBFCDO021
PYBFCD022

Dual port 774 /\—F ¥ LR —F (16Gbps)

PY-FCD12
PYBFCD121
PYBFCD122

AUN=DR-FRYbT =5 FETIFIRA—F (x1)

PY-CND02

PYBCNDO021

PYBCNDO022

SASaY hA—SHERAR—F

PY-SCD08
PYBSCD082

SASTHR/SUH—HhERAR—F

PY-SED34
PYBSED342

SAS7LAavhO—SHhiRAR—K

PY-SRD08
PYBSRD082

PY-SRD36A

O EAF (HAR—FA) / X EARA RYHR—b) / — #MEEEL KRIAHE—H)

SASTL A3V A—FH—R(x2)

PYBSR2C2

SASTL A3 rA—FH—R(x2)

PY-SR3C34

SASTLAavbA—5ES1—)L o o o
PYBSRD36A
PY-SRD32A

SASTLAavbA—5ES1—)L o o o
PYBSRD32A

JX40 S2N—RFARIFrERYE) PY-D402S O O O

PRIMERGY SX980 S2 PY-S98BD1 o
PY-SR2C2

SASaYFA—FH—F (x2)

PYBSR3C34

SASTLAavkO—SH—Kx2) PY_SR3CAI o o o o o o o o
PYBSR3C41

SASTLAavA—5h—K(*2) PY-SR3C42 o o o o o ) ¢) )
PYBSR3C42

PY-SC2L2
PYBSC2L2

SASAYFA—SH—F (x2) PY-SG3FA o o o o o o o o
PYBSC3FA
PRIMERGY SX960 S1 PY-S96AD2 O O O O O O O ]

*1) LAN OR—MRICH R AT e ERAHYET . S#MIELU T O IESRLTIRRIZSN,
TLANA) — R DOEFHIE - 3y h U=V (v F—T 2 —RA K= MO EIRIZONT )
*2) PRIMERGY SX960 S1 RkL— TL—RIZH#i,

—Hich &



LAN#EEER—F (1Gbps) (1)

O:BAF (HAR—IA)) / X BAFRA KRYHR—F) / — MELEL RYKR—H)

PY-LADO4
PYBLADO41
PYBLADO042

LAN#EERR—R(10Gbps) (+1)

PY-LAD12
PYBLAD121
PYBLAD122

774 13—F X 3 JLHEIRR—F(8Gbps)

PY-FCDO02

PYBFCDO021

PYBFCD022

Dual port 774 1 \—F ¥4 JLIE3ER—R(16Gbps)

PY-FCD12

PYBFCD121

PYBFCD122

AVN=DR Ry —5- FETHYRIRAR—F (+1)

PY-CND02

PYBCNDO21

PYBCND022

SASaYFA—FHEERAR—F

PY-SCD08
PYBSCD082

SASTH R/ A —fhiRAR—K

PY-SED34
PYBSED342

SAST LAav ha—SHhiER—K

PY-SRD08
PYBSRD082

SASTLAavbA—5ESa—)L

PY-SRD36A
PYBSRD36A

SASTLAavbA—5ESa—)L

PY-SRD32A

SASTL A3V rA—FH—R(*2)

PY-SR3C34

o o o

PYBSRD32A
JXA0UN—F T4 RYFrE RV PY-D401U @] @] @]
JUX40 S2N\—FFARYFrE XYL PY-D402S @] @] @] @]
PRIMERGY SX980 S2 PY-S98BD1 @] @] @] @]

PY-SR2C2
PYBSR2C2

SASaALFA—FH—F (%2)

SAS7 LA rA—5h—R(x2) o @] O o
PYBSR3C34

SASTLAavkA—5h—K*2) PY-SR3CA1 o o o o
PYBSR3C41

SASTLAavkA—5h—K*2) PY-SR3C42 o o o o
PYBSR3C42

PY-SC2L2
PYBSC2L2

= . PY-SC3FA
SASTYbA—5H—F (x2) o (o] (e] o
PYBSGC3FA
PRIMERGY SX960 S1 PY-S96AD2 O O O O

*1) LAN OR—MUUISHER ARG LRAHYE T SMlITUT OV /& SRUTIRERIZSN,

TLANS — FBRBEOIEF IR — Ry hI—r v F—T = — R F— MO FRIZONT -]

*2) PRIMERGY SX960 S1 RbL— TL—RIZ#E#,

i kN SR




O ERAF (YHR—IA) / x EAFRA RYR—F) / — HMEELEL (RYHR—H)
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PYBFC212

574 18— F R L H—F(16Gbps) PY_FO3IL o O [#8:awoge aLe2s70
PYBFC311

Dual port 77473—F 3 JLH—F(16Gops) PY_FO312 o O [#8:a0ge aLe2s72
PYBFC312

Quad port LANA—H( ) (k2) PY-LA244
PYBLAZA4

Quad port LANA—H( ) (k2) PY_LA264
PYBLAZ64

PY-LA252

3>/ (10GBASE X 2) (k2)

PYBLA242U

AU =T RybT—5-THE T x2)

PY-CN202

UXA0UN—FF 42 9% ¥ EFyk)

Dual port LANAI—K(10GBASE-T) (+2) [PYoLAzsz o
PYBLAZ52
Dual port LAN:I—H(10GBASE) (+2) PYLASEZ o
PYBLA3B2
Dual port LANAI—F(10GBASE) (+2) PY-LA242 o o
PYBLAZAZ
LANA—F(1000BASE-T) (+2) PY-LAIOL o o
PYBLAIO!
LANA—F(1000BASE-SX) (+2) PY-LATLL o o
PYBLAIT1
7 +32/(1000BASE-T X 2) (x2
7 +32/(1000BASE-T X 2) (x2
F+32/(1000BASE-T X 4) (x2
7 +32/(1000BASE-T X 4) (x2
7

UXBOUN—FF 42 HF v EFyh)

VDI 5749 AA—HF(NVIDIA GRID K1)

VDI 5749 AA—R(NVIDIA GRID K2)

PCle SSD-365G8

PY-SDOAPA2
PYBSDOAPA2

PCle SSD-785G8

PY-SD07PA2
PYBSD07PA2

PCle SSD-1.2TB

PY-SD12PA2
PYBSD12PA2

*1) VMware vSohere Storace Aooliance FIAT %

*2) LAN OAR—MRISH AT RS ERABYET  BEEUT O 22 SRBLTTHEC

AN —

RIS ~ oy hI—s 5= =

A= MO ERIZONT —

i N




O LANA—FRIRFEDZREE - 2YbT—I408—Tx—R K—MEO ERIZOVT -
VMware S & (VMware ESX) ZFIAT BI<H =Y. TATLIITHAERDHDF VLT =V (0 8—T1—ZAR— RO LREZBIGVLSLUTORISEEL TS,
W VMware vSphere 6.7

1. LANA—FO#RT LISR— D LRENROHONATNVET
3% VMware vSphere 6.5 LIBTERAY . LANFSA /N EDR— D LIREZHYE LA

® TATLYITHMNEDHLHEAT LOR— D LIRIE
Configuration i https:/. ‘mware.com/

T HENTEET

LEURLIZT VAL, ROBIETR— D LIRE
1) [GET STARTED] 9y oLES
2) Select Product T, vSphere Zi#iRLEY
3) Select Version T. vSphere 6.7 £3#RLEY
4) ESXi Host Maximums O F LuRyIRITFryo%E ANT, [View Limits] ZHTFLET
ESXi Host Maximums ( Networking Maximums ) % Z fEE<12&1Y

8. RITRT1GbE DLANA—FRIZDLVTIE, 10 GbE DHFBDLANA—FEL TR ELTZEL
&1

“PY-LA314U / PYBLA314U

*PY-LA314U2 / PYBLA314U2

*PY-LA302U / PYBLA302U

*PY-LA304U / PYBLA304U

~TX2550 M5 / RX2520 M5 / TX2550 M4 / RX2520 M4 DA R—KLAN

Ffz, R1-2125RF40GbE DLANA—FIZDUVTIZ, 56 GbE DHELDLANA—FEL TR EL TS

*PY-LA3H22 / PYBLA3H22 / PYBLA3H22L

2. AU R—FDOLANF Ty DLANA—F, R—MEEAT a0 OMBR— 21 R—FELTHhYVLET
Quad port Tl&47R—Fh, Dual port TIZ2R—FTHIUFL TS

3. FS4/30N—F o7 O ER#RFE AL ThER— M EEORER— NS AT 2R S XMBER—MIThYURLET
B VMware vSphere 6.5 LU
1. LAND—FCEREh RS/ LITR— IO L BEAEH A TVET

® YATLYTTHAFHHRTA/NTEDR—MID LRI (5%1)

Configuration Maximums for VMware vSphere 6.5 https:/. esp.vmware.com/ guest?vmwareproduct=vS) vSphere%206.5&cate; orle
Configuration Maximums for VMware vSphere 6.0 https:/, esp.vmware.com/guest?vmwareproduct=vSj VS here%zos 0&
Configuration Maximums for VMware vSphere 5.5 (3% https://www.vmware.com/pdf/vspl r55/vsphere-55—conﬁ i

Configuration Maximums for VMware vSphere 5.1 (3%, https://www.vmware.com/pdf/vspl 51/ i ndf

Configuration Maximums for VMware vSphere 5.0 (3¢2) https://www.vmware.com/pdf/vspl r50/vsphere-50—conﬁ i i pdf

X1 TATLYITHORFLAVMIRBMABVRS ANV T, R— D LRIEE—#2R—+TT,

%2 ESXi 5.5 IBTD/N\—J3 0 [2DWVTIE IF DT AT LD T4 Knowledge Base L& H £ TIHRALIZEL,
[Configuration maximums for NIC ports on ESXi/ESX 4.x and ESXi 5.x (1020808) J
https://kb.ymware.com/s/article/1020808

X3 RRSNIAR—UDIEXPORT ALL LIMITS TO PDF %5 v/ LT, #kE SRR,

LANA—F TR AR S/ \OHRBH X

LIFOURLAS. &8 24E RO FMPDFICEEEEN TLIAIURA—S (fl:Intel® Ethernet Controller 1350) &k 1A% —7x—X (10GbE / 1GbE) #

BRLISAT, VATLVITHOF XAV PR TRET SRS/ ETHBIEEL,

[BRFEFDETIL]
https://jp fujitsu.com/platform/server/primergy/peripheral/card/lan.html

[BRFERRLIZETIL]
https://jp fujitsu.com/platform/server/primergy/archive/peripheral/card.html

f=f2L. —8BDLANA—RIZ DN Tk 24 CHERIZEL.
=2

-PY-LA314U / PYBLA314U (3
-PY-LA314U2 / PYBLA314U2 (:
“PY-LA3D2U / PYBLA3D2U
“PY-LA3D2U2 / PYBLA3D2U2

*PY-LA3C4U / PYBLA3C4U

“PY-LA3C4U2 / PYBLA3C4U2

“PY-LA3C2U / PYBLA3C2U

*PY-LA3C2U2 / PYBLA3C2U2

*PY-LA3C2 / PYBLA3C2 / PYBLA3C2L

“PY-LA3C4 / PYBLA3C4 / PYBLA3CAL

“PY-LA3E23 / PYBLA3E23 / PYBLA3E23L

“PY-LA3E23U / PYBLA3E23U

“PY-LA3E4 / PYBLA3E4 / PYBLA3EAL

-TX2550 M5 / RX2520 M5 / TX2550 M4 / RX2520 M4 M7 R—FLAN (3%1)

i40e i40en

“PY-LA302U / PYBLA302U (3%1)
“PY-LA304U / PYBLA304U (3%1)
“PY-LA3A2U2 / PYBLA3A2U2
+PY-CN302U / PYBCN302U
“PY-LA3A2U / PYBLA3A2U
“PY-LA3A2 / PYBLA3A2 / PYBLA3A2L elxnet
“PY-LA3B2 / PYBLA3B2 / PYBLA3B2L

+PY-CN302 / PYBCN302 / PYBCN302L

+PY-CND02 / PYBCND021 / PYBCND022

+BX2560 M2 / BX2580 M2 / BX2560 M1 / BX2580 M1 /

BX924 S3 / BX924 S4 / BX920 S3 / BX920 S4 DA R—KLAN (3%1)

“PY-LA3D2 / PYBLA3D2 / PYBLA3D2L

*PY-LAD12 / PYBLAD121 / PYBLAD122

*PY-LA252 / PYBLA252 / PYBLA252L

“PY-LA242 / PYBLA242 / PYBLA242L

*PY-LAD12B / PYBLAD12B

*RX4770 M3 / RX4770 M2 / RX4770 M1 M# > R—KLAN

ixgbe ixgben

*PY-LA201 / PYBLA201 / PYBLA201L
*PY-LA262 / PYBLA262 / PYBLA262L
*PY-LA264 / PYBLA264 / PYBLA264L
=TX1320 M4 / TX1330 M4 / TX1320 M3 / TX1330 M3 / TX1320 M2 / TX1330 M2 / TX2540 M1 / igb igbn
RX2530 M5 / RX2540 M5 / RX1330 M4 / RX2530 M4 / RX2540 M4 / RX1330 M3 /

RX1330 M2 / RX1330 M1 / RX2520 M1 /

CX2560 M4 / CX2570 M4 / CX2550 M2 / CX2570 M2 / CX2550 M1 / CX2570 M1 (M# > R—KFLAN

~TX1320 M1 / TX1330 M1 DAL R—KLAN b & 010000 (32) | 80N & r|ze)1000(>:<

“PY-LA3E22 / PYBLA3E22 / PYBLA3E22L
“PY-LA3E22U / PYBLA3E22U

PY-LA3H22 / PYBLA3H22 / PYBLA3H22L nmix5-core
“PY-LA3L12 / PYBLA3L12 / PYBLA3L12

PY-LA3E24 / PYBLA3JE24 / PYBLA3E24L

PY-LA3L14 / PYBLA3L14 / PYBLA3L14L

-PY-LA362 / PYBLA362 / PYBLA362L [P qedenty

*PY-LA372 / PYBLA372 / PYBLA372L

*PY-CN352 / PYBCN352 / PYBCN352L

-PY-LA364 / PYBLA364 /PYBLA364L

1GbE DLANA—FELTHIAT 158 TH. 10 GbE AORSA/ \hERENET .
FUR—RLAND2ZR—MIR L TAR—FFDRBLTOBRSA N\ BMERSNET .



https://configmax.vmware.com/
https://configmax.esp.vmware.com/guest?vmwareproduct=vSphere&release=vSphere%206.5&categories=1-0
https://configmax.esp.vmware.com/guest?vmwareproduct=vSphere&release=vSphere%206.0&categories=1-0
https://www.vmware.com/pdf/vsphere5/r55/vsphere-55-configuration-maximums.pdf
https://www.vmware.com/pdf/vsphere5/r51/vsphere-51-configuration-maximums.pdf
https://www.vmware.com/pdf/vsphere5/r50/vsphere-50-configuration-maximums.pdf
https://kb.vmware.com/s/article/1020808
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/peripheral/card/lan.html
https://jp.fujitsu.com/platform/server/primergy/archive/peripheral/card.html

2. WEORSA 1 EERTIREOR— MO LRENBYEY
EAT RSN DRAEDEITELT. RO LBREAHYET .
-10GbE DFFA/N\DHEEAT H15E (fl: 10GbE O ixebe & elxnet)
10GbE DFRTORFA /D EFHR— RO LREHBYES .
%3

ESXi 5
ESXi 5.0 / 5.1/ 55 8 |

1GbE DFSA/\DHZEFAT Z15HE (l: 1GbE O igbn & nted)
1GbE DFRTORFA/\DEFHAR—IIRID LIREHHYES .
E.28

|ESX\5.0/51!5.5/60!6.5 32 |

-10GbE & 1GbE DA DR/ \EHEATHHE

10GbE DT RTORFA/NDEHR—FEE LY 1GE DT R TORFA/ D EER— IR D LRIEHBYES .

ESXi 50 /5.1

3. FS4/30N—Ry 7 nRA#EEEAL THER— I ROREBER NS ST 284 TREHR - ETAYUFLET



BE : RVPT—IAUE8—Tz—RR— DDV M5

HIUMIELTISRLET,

LT OB R THRICEEN VA REELET,
- 10Gbps / 1Gbps® ERIEZ#BZ TLVELY
- ZRSA D LRIEFEZ TLVELY

HRX2540M1(VMware ESXi 6.0) (D 1% {3l

2 A EH % FoAR s s
[ R—F¥iskA J 3 (1000BASE-T x 4) PY-LA304U/PYBLA304U 1 elxnet 10Gbps x 4 x 1{E*1)
Dual port LANAI—F (10GBASE-T) PY-LA252L/PYBLA252L 1 ixgbe 10Gbps x 2 x 1{&
Dual port LANA—K (1000BASE-T) PY-LA262L/PYBLA262L 2 igb 1Gps x 2 x 2@
(*1) 1Gbps NICT=Aa2 b O—5AV10GbpsD 7=, 10Gbps&EL TET L
R— 3 BREFI W7 FA D HE :10Gbps X 6 + 1Gbps X 4
M RX2530 M4(VMware ESXi 6.5)D &5l
—F_z_ﬁ_n A & oA~ S s
FEERE#, [27R—F(1000BASE-T)] — — igbn 1Gps x 2 x 11&
R—FLakA 73 (10GBASE X 2) PYBLA3D2U 1 i40en 10Gbps x 2 x 1{&
Dual port LANZI—R(10GBASE-T) PYBLA3A2L 1 elxnet 10Gbps x 2 x 1@
R—NE LR E ¥ FH DB H1E :10Gbps X 4 + 1Gbps X 2
M RX2530 M4(VMware ESXi 6.5)D & {5l
—F_z_ﬁ_n A & FoAR S s
FEERE &, [27R—F(1000BASE-T)] — — igbn 1Gps x 2 x 11&
R—F koA I 3= (1000BASE-T X 4) PYBLA314U 1 i40en 10Gbps X 4 X 1{E(x1)
Dual port LAN/I—F(1000BASE-T) PYBLA262L 1 igbn 1Gbps X 2 x 1{&
(x1) 1Gbps NICT=Aa2 b O—5AV10GbpsD 7=, 10Gbps&EL TET L
R— 44 L BRAEFI W7 FA D HE :10Gbps x4 + 1Gbps X 4
MRX2530 M4(VMware ESXi 6.5)0 #8551
n ] B % ES41 R—b
[ EZPEa [2R—F(1000BASE-T)] - - igbn 1Gps x 2 x 1{&
R—F koA I 3= (1000BASE-T X 4) PYBLA314U 1 i40en 10Gbps X 4 X 1{E(x1)
Dual port LANA—F(1000BASE-T) PYBLA262L 1 igbn 1Gbps X 2 X 1{&
Dual port LANAAI—KR(10GBASE-T) PYBLA3A2L 2 elxnet 10Gbps X 2 X 2{&
(x1) 1Gbps NICT=Aa2 b O—5AV10GbpsD 7=, 10Gbps&EL TET L
R— 3 BB {17 FA 0D Bt {18 :10Gbps X 8 + 1Gbps X 4
MRX2530 M4(VMware ESXi 6.5)0 #8551
n ] B % RS54 R—b
FEERE &, [27R—F(1000BASE-T)] — — igbn 1Gps x 2 x 1{&
R—FHLakA J ~ 3~ (10GBASE-T X 2) PYBLA3D2U 1 i40en 10Gbps X 2 X 1{&
Dual port LANA—R(10GBASE-T) PYBLA3A2L 1 elxnet 10Gbps X 2 X 1{&
Dual port LANJ—F(1000BASE-T) PYBLA262L 1 igbn 1Gbps X 2 X 1{&

R—hE ERIE*IET A D B H{E :10Gbps X 4 + 1Gbps X 4

Lk
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